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2011 ‐ 2012 WYOMING 3A BOYS BASKETBALL STATISTICS

State Tournament ‐ Casper State Championship History
1W Star Valley 67, 4E Buffalo 49 2011 ‐ Buffalo 44, Wheatland 31 3A West Overall 3A East Overall

2E Wheatland 43, 3W Lander 33 2010 ‐ Torrington 42, Buffalo 39 Lander Valley 12 ‐ 2 23 ‐ 6 Torrington 13 ‐ 1 23 ‐ 5

2W Lyman 63, 3E Newcastle 32 2009 ‐ Buffalo 36, Kemmerer 33 Powell 12 ‐ 2 22 ‐ 6 Buffalo 11 ‐ 3 16 ‐ 11

1E Torrington 56, 4W Powell 48 2008 ‐ Lander 49, Newcastle 44 Star Valley 11 ‐ 3 20 ‐ 7 Wheatland 9 ‐ 5 17 ‐ 10

Star Valley 46, Wheatland 36 2007 ‐ Star Valley 50, Mountain View 39 Lyman 9 ‐ 5 17 ‐ 10 Rawlins 8 ‐ 6 12 ‐ 12

Torrington 57, Lyman 42 2006 ‐ Buffalo 59, Lander 44 Cody 5 ‐ 9 9 ‐ 16 Glenrock 5 ‐ 8 10 ‐ 13

Torrington 48, Star Valley 39 2005 ‐ Lander 53, Thermopolis 39 Mountain View 3 ‐ 11 7 ‐ 17 Newcastle 5 ‐ 9 12 ‐ 16

Wheatland 61, Lyman 52 2004 ‐ Thermopolis 70, Kemmerer 61 Jackson 3 ‐ 11 5 ‐ 20 Douglas 5 ‐ 9 8 ‐ 16

Lander 60, Buffalo 46 2003 ‐ Thermopolis 66, Kemmerer 60 Pinedale 1 ‐ 12 1 ‐ 22 Worland 0 ‐ 14 1 ‐ 22

Powell 54, Newcastle 51 2002 ‐ Douglas 43, Star Valley 41 1995 ‐ Buffalo d. Rawlins 1988 ‐ Star Valley d. Douglas

Powell 47, Lander Valley 38 2001 ‐ Star Valley 69, Douglas 63 1994 ‐ Star Valley d. Lander Valley 1987 ‐ Torrington d. Star Valley

2000 ‐ Star Valley 61, Lyman 52 1993 ‐ Buffalo d. Thermopolis 1986 ‐ Torrington d. Jackson

Champion ‐ Torrington 1999 ‐ Douglas 50, Powell 46 1992 ‐ Star Valley d. Lander 1985 ‐ Powell d. Torrington

2nd Place ‐ Star Valley 1998 ‐ Powell 68, Buffalo 64 1991 ‐ Douglas d. Star Valley 1984 ‐ Jackson d. Powell

3rd Place ‐ Wheatland 1997 ‐ Rawlins 45, Worland 31 1990 ‐ Newcastle d. Torrington 1983 ‐ Class A ‐ Jackson d. Star Valley

4th Place ‐ Powell 1996 ‐ Buffalo d. Powell 1989 ‐ Star Valley d. Jackson 1982 ‐ Evanston d. Wheatland

Points 35

Lowest Opp Points

FG% 100%

FT% 100%

Rebounds 19

Assists 10

Steals 8

Blocked Shots 8

Most Opp TO's

* = At least 8 attempts
Per Game Averages

Team Scoring

Team Scoring PTS OPP PTS

SCORE 

MARGIN ASSIST OPP ASSIST

1 Powell 59.9 46.9 13.0 12.3 9.4

2 Wheatland 57.5 47.0 10.5 12.1 8.7

3 Torrington 56.8 44.9 11.9 11.0 8.4

4 Lander Valley 52.9 46.4 6.5 11.2 9.1

5 Buffalo 52.6 47.9 4.7 11.6 8.8

6 Rawlins 52.5 52.8 ‐0.3 10.5 8.0

7 Star Valley 52.1 41.1 11.0 12.0 7.6

8 Lyman 52.1 46.5 5.6 10.7 9.2

9 Douglas 49.1 51.0 ‐1.9 9.5 8.4

10 Cody 45.9 45.5 0.4 9.6 9.3

11 Newcastle 43.9 47.9 ‐4.0 6.9 8.5

12 Jackson 43.5 53.3 ‐9.8 7.6 11.0

13 Glenrock 43.2 46.5 ‐3.3 9.2 9.9

14 Mountain View 39.0 49.3 ‐10.3 9.9 10.1

15 Worland 37.8 62.4 ‐24.6 3.1 13.5

16 Pinedale 33.4 60.3 ‐26.9 3.0 12.6

26 Lyman
R Madsen, 4: K Rodriquez, 4: J 

Krenning, 23: K Schinkel, 1

Wheatland: Buffalo: 

Rawlins

52 Glenrock W Eyre, 13 Lyman

23 Wheatland A Henstra, 12 Mountain View

100% Lyman N Jaggi, 5 Lyman

92% Powell
A Houskeeper, 5: J Mcmanamen, 23: J 

Mcmanamen, 23

Mountain View: 

Torrington

13 Lyman

Peak Single Game Performances

95 Wheatland T Simpson, 13 Lander Valley

8 r Valley: Lyman: Glenrock: New N Jaggi, 5: J Feist, 22 Lyman: Newcastle

33 Wheatland

*

*
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Team Scoring

Team Shooting FG % 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT %
1 Star Valley 46% 4.9 13.8 35% 14.6 28.2 52% 8.5 14.1 61%

2 Cody 45% 3.2 11.5 28% 12.7 24.1 53% 10.9 17.8 61%

3 Powell 44% 4.5 13.3 34% 17.8 37.5 47% 10.7 16.3 66%

4 Torrington 44% 4.0 12.3 32% 16.9 35.7 47% 10.9 16.5 66%

5 Lander Valley 43% 3.0 10.3 29% 16.6 34.9 48% 10.7 17.9 60%

6 Rawlins 42% 3.2 10.8 30% 16.8 36.4 46% 9.4 17.4 54%

7 Wheatland 42% 6.7 22.9 29% 13.3 24.7 54% 10.8 17.7 61%

8 Douglas 40% 4.0 13.6 30% 13.6 30.3 45% 9.6 16.1 59%

9 Lyman 40% 2.5 11.3 22% 16.9 37.1 46% 10.7 17.4 62%

10 Glenrock 39% 3.3 9.8 34% 12.9 31.5 41% 8.9 15.9 56%

11 Buffalo 38% 1.9 7.7 24% 17.5 43.4 40% 12.2 21.0 58%

12 Newcastle 37% 3.1 11.5 27% 13.3 33.4 40% 7.9 14.5 54%

13 Jackson 36% 3.1 11.5 27% 11.6 29.0 40% 9.4 17.1 55%

14 Mountain View 36% 1.9 8.0 24% 12.4 32.0 39% 8.8 15.5 57%

15 Pinedale 32% 2.4 8.8 28% 10.5 31.1 34% 6.5 13.4 48%

16 Worland 32% 3.5 11.8 30% 10.1 31.0 33% 7.2 12.8 57%

Team Scoring

Team Rebounding REB OFF REB DEF REB OPP REB OPP OFF REB

OPP DEF 

REB

REB 

MRGN

1 Glenrock 34.1 12.6 21.5 22.6 8.2 14.4 11.4

2 Wheatland 31.1 12.0 19.1 26.2 8.4 17.8 4.9

3 Powell 31.0 9.9 21.0 26.6 8.3 18.3 4.4

4 Lyman 29.7 10.6 19.0 26.3 7.5 18.8 3.4

5 Newcastle 29.4 9.7 19.7 30.2 9.9 20.3 ‐0.8

6 Buffalo 29.0 11.1 17.9 29.6 9.9 19.7 ‐0.6

7 Jackson 28.1 7.5 20.6 28.3 8.9 19.4 ‐0.2

8 Torrington 28.1 10.0 18.1 23.8 7.8 16.0 4.3

9 Lander Valley 27.1 9.3 17.8 25.4 7.8 17.6 1.7

10 Douglas 26.4 9.5 17.0 25.0 9.8 15.2 1.4

11 Rawlins 24.0 8.1 15.9 29.5 9.7 19.9 ‐5.6

12 Mountain View 23.5 5.5 18.1 26.8 9.5 17.4 ‐3.3

13 Star Valley 23.2 7.0 16.2 22.2 6.7 15.5 1.0

14 Cody 22.6 6.5 16.2 21.4 7.2 14.2 1.3

15 Pinedale 19.9 5.8 14.2 29.7 11.2 18.5 ‐9.7

16 Worland 19.8 5.9 14.0 32.8 13.5 19.3 ‐13.0

Team Scoring

Team Defense PTS / GM OPP FGA OPP FG % OPP 3FGA OPP 3FG % OPP FTA OPP FT % STL / GM BLK / GM

OPP TO / 

GM
1 Star Valley 41.1 38.5 37.2% 3.8 29% 14.4 60% 6.8 2.2 11.6

2 Torrington 44.9 42.5 38.0% 3.9 30% 14.8 53% 7.8 1.1 12.7

3 Cody 45.5 39.0 42.8% 2.8 28% 14.5 63% 7.4 1.0 15.1

4 Lander Valley 46.4 44.0 37.4% 4.0 28% 14.7 64% 6.7 3.3 12.7

5 Glenrock 46.5 44.1 39.7% 4.0 31% 18.0 61% 5.7 2.2 10.3

6 Lyman 46.5 42.0 40.1% 3.8 32% 15.7 57% 12.7 2.5 19.4

7 Powell 46.9 48.1 38.7% 2.8 23% 12.6 54% 10.5 2.6 15.2

8 Wheatland 47.0 45.6 40.2% 3.1 30% 13.4 58% 9.3 1.3 17.2

9 Buffalo 47.9 42.7 38.7% 3.6 27% 17.8 60% 12.8 1.8 21.6

10 Newcastle 47.9 44.5 38.4% 3.3 26% 18.8 55% 6.7 3.5 15.2

11 Mountain View 49.3 43.1 41.5% 3.0 30% 18.0 56% 5.9 0.6 12.3

12 Douglas 51.0 45.8 41.2% 4.1 30% 16.2 57% 5.3 0.7 13.0

13 Rawlins 52.8 44.4 43.2% 3.1 32% 18.8 60% 11.4 2.9 18.7

14 Jackson 53.3 47.0 42.0% 2.9 29% 18.8 63% 4.1 2.0 12.5

15 Pinedale 60.3 46.3 47.9% 4.3 33% 18.9 61% 6.1 1.4 15.0

16 Worland 62.4 52.9 45.3% 5.1 33% 16.1 58% 3.4 0.9 11.3
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Conference Top 10 Per Game Averages * To be eligible for Top 10, player must participate in 1/2 of team's games

SCORING West Conference East Conference

Player, # PTS FG % FT % SCHOOL Player, # PTS FG % FT % SCHOOL

1 Chase Partridge, 24 21.4 49% 70% Powell Ryan Madsen, 4 21.1 42% 73% Wheatland

2 Tanner Simpson, 13 16.6 41% 65% Lander Valley Jason Mcmanamen, 23 19.3 49% 80% Torrington

3 Brady Gulde, 15 14.0 60% 68% Cody Mitch Weigel, 32 16.1 40% 66% Newcastle

4 Joe Caesar, 32 13.2 46% 49% Jackson Dylan Davidson, 0 15.3 34% 73% Douglas

5 Cisco Taylor, 10 13.0 39% 74% Lyman Kaleb Rodriquez, 4 14.1 44% 69% Buffalo

6 Lucas Watkins, 52 12.3 63% 51% Lander Valley Kris Mull, 0 13.5 30% 70% Worland

7 Marshall Mcarthur, 2 12.3 40% 69% Powell Taylor Millay, 55 13.4 53% 58% Glenrock

8 Wyatt Shinaver, 35 11.0 54% 78% Star Valley Greg Vandeventer, 31 12.7 53% 71% Douglas

9 Austin Houskeeper, 5 11.0 31% 66% Mountain ViewCollin Rodriquez, 34 10.9 33% 49% Buffalo

10 Kyle Stokes, 30 10.9 34% 70% Lyman David Nelson, 15 10.1 47% 60% Wheatland

REBOUNDING

PLAYER,# REB OFF REB DEF RB SCHOOL PLAYER,# REB OFF REB DEF RB SCHOOL

1 Joe Caesar, 32 8.6 2.5 6.2 Jackson Taylor Millay, 55 10.9 4.4 6.5 Glenrock

2 Lucas Watkins, 52 8.3 3.3 5.0 Lander Valley Jason Mcmanamen, 23 9.5 2.6 6.9 Torrington

3 Chase Partridge, 24 7.4 1.9 5.5 Powell Aaron Fenner, 30 8.7 3.5 5.3 Buffalo

4 Trevor Johnson, 12 7.3 2.4 4.9 Pinedale Matt Morgan, 33 8.2 3.0 5.2 Glenrock

5 Wade Eyre, 13 7.2 3.0 4.2 Lyman Greg Vandeventer, 31 7.2 3.4 3.8 Douglas

6 Marshall Mcarthur, 2 6.9 1.8 5.1 Powell Kris Mull, 0 7.1 1.9 5.2 Worland

7 Brady Gulde, 15 6.5 1.8 4.6 Cody Mitch Weigel, 32 7.1 1.8 5.3 Newcastle

8 Brandon Hinze, 23 5.9 1.8 4.1 Cody Robert Ricks, 23 6.4 2.4 4.0 Douglas

9 Hayden Meeks, 25 5.7 1.4 4.3 Mountain ViewTyler Pollock, 25 6.3 2.4 3.9 Wheatland

10 Zach Sanders, 0 5.2 1.9 3.3 Lander Valley Jeremy Feist, 22 6.1 2.1 3.9 Newcastle

ASSISTS

PLAYER,# AST TO SCHOOL PLAYER,# AST TO SCHOOL

1 Austin Henstra, 12 3.5 0.0 Mountain View Nick Brower, 4 3.7 1.6 Torrington

2 Cooper Wise, 3 3.1 2.0 Powell Kerry Schinkel, 1 3.7 3.3 Rawlins

3 Tanner Bent, 22 3.0 3.2 Jackson Ryan Madsen, 4 3.6 3.8 Wheatland

4 Austin Roberts, 3 3.0 1.6 Lander Valley Mitch Weigel, 32 2.9 4.3 Newcastle

5 Cisco Taylor, 10 2.8 2.6 Lyman David Nelson, 15 2.6 2.5 Wheatland

6 Ridge Hillyard, 33 2.8 1.7 Star Valley Robert Ricks, 23 2.6 2.8 Douglas

7 Marshall Mcarthur, 2 2.5 3.5 Powell Tyler Olsen, 1 2.6 2.7 Glenrock

8 Tyler Ealey, 10 2.5 1.4 Star Valley Jalen Krenning, 23 2.3 3.3 Rawlins

9 Chase Constantine, 2 2.5 2.6 Cody Jason Mcmanamen, 23 2.3 1.4 Torrington

10 Zach Sanders, 0 2.2 2.9 Lander Valley Kaleb Rodriquez, 4 2.2 2.3 Buffalo

STEALS

PLAYER,# STL FOUL SCHOOL PLAYER,# STL FOUL SCHOOL

1 Cisco Taylor, 10 3.7 2.3 Lyman Kaleb Rodriquez, 4 3.4 1.9 Buffalo

2 Nathan Jaggi, 5 2.3 3.6 Lyman Kerry Schinkel, 1 2.6 3.0 Rawlins

3 Marshall Mcarthur, 2 2.3 2.3 Powell Aaron Fenner, 30 2.4 3.1 Buffalo

4 Austin Henstra, 12 2.2 2.3 Mountain View Jalen Krenning, 23 2.4 2.2 Rawlins

5 Kyle Stokes, 30 2.2 2.3 Lyman Nick Brower, 4 2.3 2.2 Torrington

6 Chase Partridge, 24 2.1 2.6 Powell Ryan Madsen, 4 2.0 2.6 Wheatland

7 Tanner Simpson, 13 2.0 1.4 Lander Valley Collin Rodriquez, 34 1.8 1.7 Buffalo

8 Cooper Wise, 3 2.0 1.9 Powell Derek Waller, 20 1.7 2.8 Rawlins

9 Josh Cragoe, 30 1.9 2.9 Powell Dylan Marton, 3 1.6 2.3 Buffalo

10 Jw Jensen, 20 1.7 1.8 Pinedale Mitch Weigel, 32 1.5 3.0 Newcastle
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BLOCKED SHOTS

PLAYER,# BLK FOUL SCHOOL PLAYER,# BLK FOUL SCHOOL

1 Chase Partridge, 24 1.7 2.6 Powell Jeremy Feist, 22 2.4 2.8 Newcastle

2 Lucas Watkins, 52 1.7 2.7 Lander Valley Alex Collier, 21 2.2 2.5 Rawlins

3 Joe Caesar, 32 1.2 2.9 Jackson Taylor Millay, 55 1.3 0.0 Glenrock

4 Nathan Jaggi, 5 1.1 3.6 Lyman Aaron Fenner, 30 0.8 3.1 Buffalo

5 Bryce Bluemel, 42 0.7 3.1 Lyman Tyler Schriber, 21 0.6 2.4 Worland

6 Connor Robinson, 25 0.5 1.1 Star Valley Matt Morgan, 33 0.6 0.0 Glenrock

7 Pahl Schwab, 24 0.5 2.7 Star Valley Tyler Pollock, 25 0.5 2.3 Wheatland

8 Austin Roberts, 3 0.5 1.5 Lander Valley Frank Stellpflug, 20 0.4 2.4 Torrington

9 Shad Moir, 21 0.5 2.8 Cody Mitch Weigel, 32 0.4 3.0 Newcastle

10 Wade Eyre, 13 0.5 2.2 Lyman Kaleb Rodriquez, 4 0.4 1.9 Buffalo

3 POINT % (At least 10 3FGA)

PLAYER,# 3FG % 3FGM 3FGA SCHOOL PLAYER,# 3FG % 3FGM 3FGA SCHOOL

1 Kohl Battleson, 13 51% 1.3 2.5 Star Valley Taylor Millay, 55 69% 0.5 0.7 Glenrock

2 Tyler Sandal, 22 50% 0.3 0.5 Powell Mark Mckee, 12 44% 0.7 1.5 Torrington

3 Brady Schaefer, 12 42% 0.8 1.9 Powell Cam Spade, 11 43% 0.5 1.2 Buffalo

4 Chase Partridge, 24 41% 2.3 5.5 Powell David Armstrong, 3 38% 0.4 1.1 Worland

5 Dalton Passey, 23 40% 1.1 2.7 Star Valley David Nelson, 15 38% 1.6 4.1 Wheatland

6 Tyler Ealey, 10 38% 0.5 1.4 Star Valley Blake Wisroth, 22 34% 0.4 1.0 Torrington

7 Brandon Hinze, 23 38% 1.0 2.7 Cody Jason Mcmanamen, 23 34% 1.8 5.2 Torrington

8 Jordan Crane, 5 38% 0.3 0.9 Lander Valley Eli Worrall, 12 33% 0.2 0.7 Worland

9 Demitre Armajo, 23 36% 0.2 0.6 Jackson Derek Waller, 20 33% 1.9 5.9 Rawlins

10 Cody Hult, 30 35% 0.4 1.1 Cody Wade Gordon, 1 31% 0.2 0.7 Newcastle

FIELD GOAL % (At least 10 FGA) (Includes 2FGA and 3FGA)

PLAYER,# FG % FGM FGA SCHOOL PLAYER,# FG % FGM FGA SCHOOL

1 Tyson Gillies, 44 69% 0.6 0.9 Lyman Kye Jensen, 20 70% 0.5 0.7 Buffalo

2 Lucas Watkins, 52 63% 5.0 7.9 Lander Valley Kolby Braisted, 34 56% 1.1 2.0 Wheatland

3 Brady Gulde, 15 60% 5.0 8.3 Cody Wyatt Hopkins, 33 56% 3.8 6.8 Rawlins

4 Bryce Neary, 32 58% 0.4 0.7 Cody Greg Vandeventer, 31 53% 5.1 9.6 Douglas

5 Pahl Schwab, 24 58% 2.7 4.7 Star Valley Taylor Millay, 55 53% 5.3 10.1 Glenrock

6 Hayden Cragoe, 10 57% 0.5 0.9 Powell Jason Mcmanamen, 23 49% 7.0 14.4 Torrington

7 Justin Covington, 52 56% 0.8 1.4 Lyman Brendon Ruwart, 35 48% 0.5 1.0 Wheatland

8 Wyatt Shinaver, 35 54% 3.7 6.9 Star Valley Aaron Fenner, 30 47% 3.2 6.8 Buffalo

9 Connor Robinson, 25 51% 0.9 1.8 Star Valley Jeremy Feist, 22 47% 3.3 7.0 Newcastle

10 Kohl Battleson, 13 50% 2.7 5.4 Star Valley David Nelson, 15 47% 3.7 7.9 Wheatland

FREE THROW % (At least 10 FTA)

PLAYER,# FT % FTM FTA SCHOOL PLAYER,# FT % FTM FTA SCHOOL

1 David Livingston, 31 90% 0.9 1.0 Star Valley Jason Mcmanamen, 23 80% 3.5 4.4 Torrington

2 Tyson Gillies, 44 88% 1.0 1.1 Lyman Garrett Derr, 1 77% 0.6 0.8 Torrington

3 Kohl Battleson, 13 79% 1.2 1.5 Star Valley Nick Brower, 4 73% 1.9 2.5 Torrington

4 Wyatt Shinaver, 35 78% 3.0 3.8 Star Valley Ryan Madsen, 4 73% 4.1 5.7 Wheatland

5 Austin Roberts, 3 76% 1.6 2.1 Lander Valley Dylan Davidson, 0 73% 3.0 4.1 Douglas

6 Mike Sutherland, 44 74% 1.9 2.5 Pinedale Blake Wisroth, 22 71% 1.8 2.5 Torrington

7 Tanner Bent, 22 74% 1.9 2.6 Jackson Greg Vandeventer, 31 71% 2.4 3.4 Douglas

8 Brandon Hinze, 23 74% 2.4 3.3 Cody Dc Hall, 32 70% 1.7 2.4 Glenrock

9 Cisco Taylor, 10 74% 3.0 4.1 Lyman Chandler Romero, 14 70% 0.4 0.6 Douglas

10 Casey Winger, 24 72% 0.7 1.0 Lander Valley Kris Mull, 0 70% 3.3 4.8 Worland
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All Class Top 10 Per Game Averages * To be eligible for Top 10, player must participate in 1/2 of team's games

SCORING REBOUNDING

Player, # PTS FG % FT % SCHOOL Player, # REB OFF/DEF REB SCHOOL

1 Chase Partridge, 24 21.4 49% 70% Powell Taylor Millay, 55 10.9 4.4 6.5 Glenrock

2 Ryan Madsen, 4 21.1 42% 73% Wheatland Jason Mcmanamen, 23 9.5 2.6 6.9 Torrington

3 Jason Mcmanamen, 23 19.3 49% 80% Torrington Aaron Fenner, 30 8.7 3.5 5.3 Buffalo

4 Tanner Simpson, 13 16.6 41% 65% Lander Valley Joe Caesar, 32 8.6 2.5 6.2 Jackson

5 Mitch Weigel, 32 16.1 40% 66% Newcastle Lucas Watkins, 52 8.3 3.3 5.0 Lander Valle

6 Dylan Davidson, 0 15.3 34% 73% Douglas Matt Morgan, 33 8.2 3.0 5.2 Glenrock

7 Kaleb Rodriquez, 4 14.1 44% 69% Buffalo Chase Partridge, 24 7.4 1.9 5.5 Powell

8 Brady Gulde, 15 14.0 60% 68% Cody Trevor Johnson, 12 7.3 2.4 4.9 Pinedale

9 Kris Mull, 0 13.5 30% 70% Worland Wade Eyre, 13 7.2 3.0 4.2 Lyman

10 Taylor Millay, 55 13.4 53% 58% Glenrock Greg Vandeventer, 31 7.2 3.4 3.8 Douglas

ASSISTS STEALS

PLAYER,# AST TO SCHOOL PLAYER,# STL FOUL SCHOOL

1 Nick Brower, 4 3.7 1.6 Torrington Cisco Taylor, 10 3.7 2.3 Lyman

2 Kerry Schinkel, 1 3.7 3.3 Rawlins Kaleb Rodriquez, 4 3.4 1.9 Buffalo

3 Ryan Madsen, 4 3.6 3.8 Wheatland Kerry Schinkel, 1 2.6 3.0 Rawlins

4 Austin Henstra, 12 3.5 0.0 Mountain View Aaron Fenner, 30 2.4 3.1 Buffalo

5 Cooper Wise, 3 3.1 2.0 Powell Jalen Krenning, 23 2.4 2.2 Rawlins

6 Tanner Bent, 22 3.0 3.2 Jackson Nathan Jaggi, 5 2.3 3.6 Lyman

7 Austin Roberts, 3 3.0 1.6 Lander Valley Nick Brower, 4 2.3 2.2 Torrington

8 Mitch Weigel, 32 2.9 4.3 Newcastle Marshall Mcarthur, 2 2.3 2.3 Powell

9 Cisco Taylor, 10 2.8 2.6 Lyman Austin Henstra, 12 2.2 2.3 Mountain View

10 Ridge Hillyard, 33 2.8 1.7 Star Valley Kyle Stokes, 30 2.2 2.3 Lyman

BLOCKED SHOTS 3 POINT % (At least 10 3FGA)

PLAYER,# BLK FOUL SCHOOL PLAYER,# 3FG % 3FGM 3FGA SCHOOL

1 Jeremy Feist, 22 2.4 2.8 Newcastle Taylor Millay, 55 69% 0.5 0.7 Glenrock

2 Alex Collier, 21 2.2 2.5 Rawlins Kohl Battleson, 13 51% 1.3 2.5 Star Valley

3 Chase Partridge, 24 1.7 2.6 Powell Tyler Sandal, 22 50% 0.3 0.5 Powell

4 Lucas Watkins, 52 1.7 2.7 Lander Valley Mark Mckee, 12 44% 0.7 1.5 Torrington

5 Taylor Millay, 55 1.3 0.0 Glenrock Cam Spade, 11 43% 0.5 1.2 Buffalo

6 Joe Caesar, 32 1.2 2.9 Jackson Brady Schaefer, 12 42% 0.8 1.9 Powell

7 Nathan Jaggi, 5 1.1 3.6 Lyman Chase Partridge, 24 41% 2.3 5.5 Powell

8 Aaron Fenner, 30 0.8 3.1 Buffalo Dalton Passey, 23 40% 1.1 2.7 Star Valley

9 Bryce Bluemel, 42 0.7 3.1 Lyman Tyler Ealey, 10 38% 0.5 1.4 Star Valley

10 Tyler Schriber, 21 0.6 2.4 Worland David Armstrong, 3 38% 0.4 1.1 Worland

FIELD GOAL % (At least 10 FGA) (Includes 2FGA and 3FGA) FREE THROW % (At least 10 FTA)

PLAYER,# FG % FGM FGA SCHOOL PLAYER,# FT % FTM FTA SCHOOL

1 Kye Jensen, 20 70% 0.5 0.7 Buffalo David Livingston, 31 90% 0.9 1.0 Star Valley

2 Tyson Gillies, 44 69% 0.6 0.9 Lyman Tyson Gillies, 44 88% 1.0 1.1 Lyman

3 Lucas Watkins, 52 63% 5.0 7.9 Lander Valley Jason Mcmanamen, 23 80% 3.5 4.4 Torrington

4 Brady Gulde, 15 60% 5.0 8.3 Cody Kohl Battleson, 13 79% 1.2 1.5 Star Valley

5 Bryce Neary, 32 58% 0.4 0.7 Cody Wyatt Shinaver, 35 78% 3.0 3.8 Star Valley

6 Pahl Schwab, 24 58% 2.7 4.7 Star Valley Garrett Derr, 1 77% 0.6 0.8 Torrington

7 Hayden Cragoe, 10 57% 0.5 0.9 Powell Austin Roberts, 3 76% 1.6 2.1 Lander Valle

8 Justin Covington, 52 56% 0.8 1.4 Lyman Mike Sutherland, 44 74% 1.9 2.5 Pinedale

9 Wyatt Hopkins, 33 56% 3.8 6.8 Rawlins Brandon Hinze, 23 74% 2.4 3.3 Cody

10 Kolby Braisted, 34 56% 1.1 2.0 Wheatland Tanner Bent, 22 74% 1.9 2.6 Jackson
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3A BB West
25 9 16 5 9

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Ryan Nieters, 1 25 6 24 25% 10 28 36% 14 26 54% 52 7 15 22 21 22 32 45 2.1 0.3 0.6 0.9 0.8 0.9 1.3 1.8
Chase Constantine, 2 25 2 36 6% 12 33 36% 16 27 59% 46 7 37 44 62 27 66 61 1.8 0.3 1.5 1.8 2.5 1.1 2.6 2.4

Dan Dunn, 3 17 2 8 25% 8 16 50% 7 10 70% 29 6 5 11 2 2 17 13 1.7 0.4 0.3 0.6 0.1 0.1 1.0 0.8
Peyton Ferris, 4
Trey Blough, 10 21 8 24 33% 7 15 47% 6 14 43% 44 6 19 25 3 7 21 6 2.1 0.3 0.9 1.2 0.1 0.3 1.0 0.3
Alec Dalton, 11 1 1 1 100% 2 1 1 2 2.0 1.0 1.0 2.0

Anthony Prosceno, 12 7 1 3 33% 1 2 50% 3 3 3 1 3 2 0.4 0.4 0.4 0.1 0.4 0.3
Nik Schmidt, 13 25 15 46 33% 55 109 50% 31 59 53% 186 28 37 65 28 16 8 59 50 7.4 1.1 1.5 2.6 1.1 0.6 0.3 2.4 2.0
Brady Gulde, 15 25 9 124 198 63% 101 148 68% 349 46 116 162 36 32 1 53 64 14.0 1.8 4.6 6.5 1.4 1.3 0.0 2.1 2.6
Shad Moir, 21 24 15 55 27% 27 66 41% 25 57 44% 124 9 51 60 38 37 12 61 66 5.2 0.4 2.1 2.5 1.6 1.5 0.5 2.5 2.8
Jackson Hult, 22 8 1 1 2 50% 1 1 1 3 3 1 0.1 0.1 0.1 0.4 0.4 0.1
Brandon Hinze, 23 23 23 61 38% 61 108 56% 56 76 74% 247 41 94 135 40 36 1 57 54 10.7 1.8 4.1 5.9 1.7 1.6 0.0 2.5 2.3
Kasey Kluksdahl, 25 1 1

Cody Hult, 30 21 8 23 35% 2 3 67% 5 7 71% 33 2 8 10 4 3 1 10 7 1.6 0.1 0.4 0.5 0.2 0.1 0.0 0.5 0.3
Bryce Neary, 32 17 7 12 58% 5 9 56% 19 5 12 17 1 3 6 7 1.1 0.3 0.7 1.0 0.1 0.2 0.4 0.4

Brock Goodwin, 34 7 1 1 100% 3 5 60% 4 8 50% 13 3 1 4 1 3 1.9 0.4 0.1 0.6 0.1 0.4
David Lee, 54 5 4 1 1 4 5 3 0.2 0.8 1.0 0.6

Team Totals 25 80 287 28% 318 603 53% 272 446 61% 1148 162 404 566 239 186 26 388 379 45.9 6.5 16.2 22.6 9.6 7.4 1.0 15.5 15.2

Opponent Totals 24 67 239 28% 334 697 48% 220 347 63% 1137 172 341 513 223 170 37 363 393 45.5 7.2 14.2 21.4 9.3 7.1 1.5 15.1 16.4

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Rawlins: 12/2/11 4 12 33% 15 31 48% 9 16 56% 44% 12 12 24 4 10 1 23 20

51 ‐ 52  4 11 36% 16 33 48% 8 12 67% 45% 8 17 25 12 10 4 21 19

Newcastle: 12/2/11 1 9 11% 10 23 43% 18 25 72% 34% 9 19 28 1 9 1 21 21

41 ‐ 42  5 17 29% 9 22 41% 9 17 53% 36% 7 16 23 6 9 1 19 21

Buffalo: 12/3/11 2 19 11% 9 14 64% 10 17 59% 33% 5 20 25 4 3 1 22 21

34 ‐ 44  1 6 17% 14 33 42% 13 26 50% 38% 7 19 26 11 7 6 15

Jackson: 12/10/11 ** 2 14 14% 13 20 65% 9 16 56% 44% 5 21 26 11 2 13 12

41 ‐ 34  4 16 25% 8 24 33% 6 13 46% 30% 6 18 24 8 1 15 13

Star Valley: 12/9/11 ** 6 16 38% 7 18 39% 10 12 83% 38% 1 15 16 9 2 8 18

42 ‐ 48 

Cody Broncs Overall Record 9 ‐ 16 Conference Record 5 ‐ 9

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

62 Pinedale 24 B Gulde, 15: B Hinze, 23 Jackson: Pinedale
14 Mountain View
63% Jackson 83% B Hinze, 23 Pinedale
83% Star Valley 88% B Gulde, 15 Pinedale
33 Powell 11 B Gulde, 15 Jackson
16 Rawlins 6 C Constantine, 2: C Constantine, 2 Rawlins: Pinedale
20 Pinedale 6 R Nieters, 1 Pinedale
5 Pinedale 2 N Schmidt, 13: S Moir, 21: N Schmidt, 13: S Moir, 21: B Neary, 32 Douglas: Lyman: Pinedale: Powell: Pinedale

POINTS REB AST

14 ‐‐ S Moir, 21: B 

Hinze, 23

5 ‐‐ B Hinze, 23 2 ‐‐ S Moir, 21

29 Pinedale

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

16 ‐‐ B Gulde, 15 11 ‐‐ B Gulde, 15 3 ‐‐ S Moir, 21: B Hinze, 23

9 ‐‐ T Blough, 10: B 

Gulde, 15

7 ‐‐ B Gulde, 15 5 ‐‐ C Constantine, 2

11 ‐‐ B Gulde, 15 10 ‐‐ S Moir, 21 1 ‐‐ C Constantine, 2

10 ‐‐ T Blough, 10 8 ‐‐ B Gulde, 15 1 ‐‐ C Constantine, 2: S Moir, 

21: B Hinze, 23: B Neary, 32
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Rawlins: 12/17/11 6 13 46% 11 25 44% 15 26 58% 45% 6 23 29 16 4 1 11 18

55 ‐ 44  9 16 34 47% 12 22 55% 37% 9 15 24 8 7 4 8 22

Douglas: 12/16/11 2 4 50% 17 34 50% 12 25 48% 50% 11 13 24 9 9 2 12 16

52 ‐ 44  6 14 43% 10 24 42% 6 8 75% 42% 7 13 20 7 6 1 18 22

Wheatland: 12/16/11 3 9 33% 13 22 59% 9 12 75% 52% 5 23 28 14 5 28 15

44 ‐ 47  4 21 19% 14 32 44% 7 11 64% 34% 11 10 21 9 9 1 10 16

Lyman: 1/6/12 ** 5 15 33% 9 24 38% 12 22 55% 36% 4 13 17 8 7 1 16 17

45 ‐ 53  2 9 22% 14 36 39% 19 26 73% 36% 14 22 36 11 13 3 14 25

Mountain View: 1/7/12 ** 3 10 30% 6 8 75% 15 36 42% 50% 4 13 17 4 6 1 13 14

36 ‐ 37  2 6 33% 8 22 36% 15 23 65% 36% 4 11 15 7 8 16 27

Powell: 1/13/12 ** 3 15 20% 9 23 39% 11 15 73% 32% 10 10 6 9 11 10

38 ‐ 60  3 10 30% 20 41 49% 11 12 92% 45% 14 17 31 9 10 2 13 17

Lovell: 1/17/12 3 12 25% 16 29 55% 1 4 25% 46% 7 16 23 13 8 17 9

42 ‐ 54  3 9 33% 20 34 59% 5 9 56% 53% 8 20 28 13 8 5 9 5

Lander Valley: 1/28/12 ** 5 14 36% 10 20 50% 10 14 71% 44% 7 13 20 11 4 12 16

45 ‐ 59  2 4 50% 18 25 72% 17 23 74% 69% 5 9 14 17 4 1 4 11

Pinedale: 1/27/12 ** 5 12 42% 19 27 70% 9 14 64% 62% 6 15 21 14 13 1 17 11

62 ‐ 31  3 7 43% 9 20 45% 4 10 40% 44% 2 11 13 1 1 29 5

Star Valley: 2/4/12 ** 3 8 38% 9 18 50% 9 15 60% 46% 3 7 10 8 4 14 13

36 ‐ 50  4 8 50% 15 23 65% 8 12 67% 61% 4 10 14 15 6 2 11 17

Jackson: 2/3/12 ** 2 7 29% 17 23 74% 19 28 68% 63% 2 27 29 10 3 3 13 17

59 ‐ 43  2 7 29% 15 32 47% 7 14 50% 44% 7 22 29 7 3 17 21

Lyman: 2/11/12 ** 3 11 27% 9 20 45% 7 10 70% 39% 5 9 14 7 6 2 12 18

34 ‐ 43  2 6 33% 12 26 46% 13 18 72% 44% 4 16 20 10 5 1 10 13

Mountain View: 2/10/12 ** 6 16 33 48% 4 10 40% 41% 12 13 25 9 15 12 8

36 ‐ 14  4 5 18 28% 4 4 100% 23% 3 11 14 5 6 28 15

Lander Valley: 2/17/12 ** 5 21 24% 13 24 54% 13 17 76% 40% 4 23 27 10 6 11 18

54 ‐ 58  3 10 30% 18 35 51% 13 19 68% 47% 6 21 27 14 5 2 11 13

Pinedale: 2/18/12 ** 2 5 40% 21 35 60% 12 19 63% 58% 11 21 32 12 14 5 16 9

60 ‐ 24  1 12 8% 9 27 33% 3 4 75% 26% 5 6 11 2 4 2 27 15

Worland: 2/24/12 4 12 33% 18 34 53% 10 13 77% 48% 11 18 29 13 9 1 7 12

58 ‐ 42  4 13 31% 14 26 54% 2 4 50% 46% 3 6 9 8 7 1 12 10

Powell: 2/25/12 ** 7 15 31 48% 9 18 50% 39% 9 24 33 11 5 2 18 17

39 ‐ 64  5 14 36% 20 33 61% 9 16 56% 53% 7 18 25 15 8 2 11 14

Lander Valley: 3/3/12 7 17 41% 8 18 44% 14 19 74% 43% 6 10 16 13 4 2 14 20

51 ‐ 72  7 13 54% 18 30 60% 15 21 71% 58% 12 12 24 12 6 2 8 17

Lyman: 3/1/12 3 9 33% 10 22 45% 7 10 70% 42% 3 12 15 11 9 23 13

36 ‐ 42  7 18 34 53% 6 9 67% 44% 10 12 22 12 18 1 18 10

Pinedale: 3/2/12 1 10 10% 18 27 67% 18 33 55% 51% 14 14 28 11 20 2 24 16

57 ‐ 36  6 14 33 42% 8 14 57% 36% 9 9 18 4 9 2 28 30

13 ‐‐ B Gulde, 15 10 ‐‐ B Hinze, 23 4 ‐‐ C Constantine, 2

11 ‐‐ N Schmidt, 13 5 ‐‐ B Gulde, 15: S 

Moir, 21

2 ‐‐ C Constantine, 2: B Gulde, 

15: S Moir, 21

16 ‐‐ B Hinze, 23 10 ‐‐ B Hinze, 23 6 ‐‐ C Constantine, 2

18 ‐‐ B Gulde, 15 9 ‐‐ B Hinze, 23 3 ‐‐ B Hinze, 23

10 ‐‐ B Gulde, 15: S 

Moir, 21

7 ‐‐ N Schmidt, 13: B 

Gulde, 15

4 ‐‐ N Schmidt, 13: B Hinze, 23

14 ‐‐ B Hinze, 23 8 ‐‐ B Hinze, 23 5 ‐‐ S Moir, 21

11 ‐‐ B Gulde, 15 8 ‐‐ B Gulde, 15 2 ‐‐ S Moir, 21

15 ‐‐ B Gulde, 15 5 ‐‐ B Gulde, 15 3 ‐‐ B Hinze, 23

24 ‐‐ B Gulde, 15 9 ‐‐ B Gulde, 15 3 ‐‐ C Constantine, 2: B Gulde, 

15

15 ‐‐ B Gulde, 15 6 ‐‐ B Gulde, 15: B 

Hinze, 23

3 ‐‐ N Schmidt, 13

14 ‐‐ S Moir, 21 6 ‐‐ T Blough, 10 3 ‐‐ C Constantine, 2: B Gulde, 

15: J Hult, 22

15 ‐‐ B Gulde, 15 3 ‐‐ B Hinze, 23 3 ‐‐ B Gulde, 15

24 ‐‐ B Hinze, 23 10 ‐‐ B Hinze, 23 6 ‐‐ C Constantine, 2

22 ‐‐ B Gulde, 15 10 ‐‐ B Gulde, 15 3 ‐‐ R Nieters, 1: C 

Constantine, 2: S Moir, 21

15 ‐‐ B Gulde, 15 8 ‐‐ B Gulde, 15 3 ‐‐ B Hinze, 23

21 ‐‐ B Gulde, 15 6 ‐‐ N Schmidt, 13 3 ‐‐ B Hinze, 23

11 ‐‐ N Schmidt, 13: B 

Hinze, 23

5 ‐‐ B Gulde, 15: B 

Hinze, 23

4 ‐‐ C Constantine, 2

17 ‐‐ B Gulde, 15 8 ‐‐ B Hinze, 23 3 ‐‐ R Nieters, 1: S Moir, 21

19 ‐‐ B Gulde, 15 10 ‐‐ B Hinze, 23 4 ‐‐ C Constantine, 2

20 ‐‐ N Schmidt, 13 8 ‐‐ B Gulde, 15 3 ‐‐ C Constantine, 2: B Hinze, 

23
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3A BB West
25 5 20 3 11

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Will Elzemeyer, 3 14 4 1 2 50% 1 5 20% 3 2 3 5 2 2 2 3 0.2 0.1 0.2 0.4 0.1 0.1 0.1 0.2
Gatlin Topp, 10 5 2 1 1 2 1 0.2 0.2 0.4 0.2
Josh Frantz, 11
Wells Knori, 12 5 4 4 100% 1 2 50% 9 1 2 3 1 1 1.8 0.2 0.4 0.6 0.2 0.2
Curran Nicks, 15 4 1 2 50% 2 1 5 6 1 1 0.5 0.3 1.3 1.5 0.3 0.3

Tristan Shockley, 20 21 33 112 29% 11 29 38% 10 19 53% 131 12 67 79 20 21 4 40 47 6.2 0.6 3.2 3.8 1.0 1.0 0.2 1.9 2.2
Jeremy Shockley, 21 22 11 54 20% 7 32 22% 13 29 45% 60 9 22 31 30 14 2 60 28 2.7 0.4 1.0 1.4 1.4 0.6 0.1 2.7 1.3
Tanner Bent, 22 22 5 22 23% 19 54 35% 42 57 74% 95 12 40 52 67 8 2 70 48 4.3 0.5 1.8 2.4 3.0 0.4 0.1 3.2 2.2

Demitre Armajo, 23 22 5 14 36% 46 116 40% 24 38 63% 131 12 21 33 14 23 1 79 45 6.0 0.5 1.0 1.5 0.6 1.0 0.0 3.6 2.0
Matt Bowlin, 24 19 1 21 62 34% 26 38 68% 68 22 69 91 4 4 4 29 50 3.6 1.2 3.6 4.8 0.2 0.2 0.2 1.5 2.6

Brenner Peterson, 25 2 1 1 1 0.5 0.5
Joe Caesar, 32 22 105 226 46% 81 166 49% 291 54 136 190 11 4 27 41 63 13.2 2.5 6.2 8.6 0.5 0.2 1.2 1.9 2.9
Kris Lunde, 33 3 2 1 1 2 1 1 0.3 0.3 0.7 0.3 0.3

Cory Shockley, 34 17 14 44 32% 14 41 34% 8 16 50% 78 14 40 54 12 8 2 37 35 4.6 0.8 2.4 3.2 0.7 0.5 0.1 2.2 2.1
Rashad Jensen, 35

Matthew Tomlinson, 54 22 1 27 66 41% 1 7 14% 55 23 47 70 6 6 1 22 18 2.5 1.0 2.1 3.2 0.3 0.3 0.0 1.0 0.8

Team Totals 22 68 252 27% 256 639 40% 207 377 55% 1088 164 454 618 167 90 44 384 340 43.5 7.5 20.6 28.1 7.6 4.1 2.0 17.5 15.5

Opponent Totals 24 69 236 29% 404 891 45% 286 451 63% 1331 213 465 678 265 241 46 299 369 53.3 8.9 19.4 28.3 11.0 10.0 1.9 12.5 15.4

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Newcastle: 12/2/11 9 18 50% 12 28 43% 9 19 47% 46% 6 18 24 12 10 14 14

60 ‐ 51  3 13 23% 17 45 38% 8 13 62% 34% 17 22 39 3 10 2 18 18

Buffalo: 12/3/11 5 16 31% 6 26 23% 5 15 33% 26% 7 23 30 2 6 31 14

32 ‐ 45  1 5 20% 15 52 29% 12 17 71% 28% 10 21 31 13 16 2 16 12

Riverton: 12/3/11 2 16 13% 7 19 37% 13 20 65% 26% 4 14 18 6 1 12 6

33 ‐ 59  1 4 25% 26 59 44% 4 7 57% 43% 16 22 38 9 8 2 9 15

Powell: 12/9/11 ** 3 12 25% 17 34 50% 1 7 14% 43% 5 23 28 7 1 4 15 22

44 ‐ 57  3 10 30% 18 39 46% 12 24 50% 43% 9 22 31 9 9 2 10 11

Cody: 12/10/11 ** 4 16 25% 8 24 33% 6 13 46% 30% 6 18 24 8 1 15 13

34 ‐ 41  2 14 14% 13 20 65% 9 16 56% 44% 5 21 26 11 2 13 12

Jackson Broncs Overall Record 5 ‐ 20 Conference Record 3 ‐ 11

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

69 Lander Valley 30 J Caesar, 32 Powell
30 Mountain View
52% Lander Valley 89% J Caesar, 32 Central
79% Lander Valley 93% T Bent, 22 Mountain View
39 Lander Valley: Powell 15 J Caesar, 32 Pinedale
17 Lander Valley 7 T Bent, 22 Newcastle
10 Newcastle: Pinedale: Mountain View: Lyman 5 D Armajo, 23: D Armajo, 23 Pinedale: Mountain View
6 Star Valley 4 J Caesar, 32 Star Valley

POINTS REB AST

16 ‐‐ C Shockley, 34 8 ‐‐ T Shockley, 20 7 ‐‐ T Bent, 22

20 Mountain View

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

14 ‐‐ J Caesar, 32 7 ‐‐ J Caesar, 32 4 ‐‐ T Bent, 22

13 ‐‐ J Caesar, 32 11 ‐‐ J Caesar, 32 3 ‐‐ T Bent, 22

8 ‐‐ T Shockley, 20 11 ‐‐ C Shockley, 34 1 ‐‐ T Bent, 22: M Tomlinson, 

54

14 ‐‐ J Caesar, 32 5 ‐‐ J Caesar, 32 4 ‐‐ T Bent, 22
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Sheridan: 12/15/11 3 14 21% 11 27 41% 8 11 73% 34% 12 13 25 7 8 2 20 11

39 ‐ 75  6 14 43% 25 43 58% 7 10 70% 54% 9 19 28 23 16 4 13 12

Central: 12/16/11 2 8 25% 12 26 46% 8 15 53% 41% 4 21 25 7 2 17 14

38 ‐ 58  3 10 30% 20 32 63% 9 13 69% 55% 7 20 27 13 13 1 4 15

Green River: 12/17/11 5 13 38% 7 20 35% 6 16 38% 36% 12 21 33 10 4 18 19

35 ‐ 52  2 9 22% 13 31 42% 19 26 73% 38% 8 15 23 13 8 2 8 14

Evanston: 12/28/11 8 16 40 40% 17 23 74% 33% 5 23 28 6 1 1 24 10

49 ‐ 73  7 23 30% 22 41 54% 9 16 56% 45% 10 22 32 14 12 1 9 21

Pinedale: 1/6/12 ** 4 15 27% 11 30 37% 6 14 43% 33% 13 20 33 7 1 4 18 16

40 ‐ 43  1 8 13% 15 44 34% 10 23 43% 31% 11 24 35 5 6 1 9 18

Lander Valley: 1/7/12 ** 5 10 50% 19 36 53% 16 30 53% 52% 8 31 39 17 1 13 28

69 ‐ 77 OT 1 4 25% 23 51 45% 28 39 72% 44% 13 19 32 9 10 5 17 21

Mountain View: 1/13/12 ** 3 10 30% 13 29 45% 18 23 78% 41% 6 26 32 13 5 2 11 19

53 ‐ 43  1 4 25% 13 37 35% 14 27 52% 34% 4 17 21 6 9 10 17

Evanston: 1/14/12 1 9 11% 7 25 28% 11 20 55% 24% 5 21 26 5 2 3 21 13

28 ‐ 54  4 12 33% 15 40 38% 12 19 63% 37% 14 15 29 12 12 5 14

Star Valley: 1/20/12 ** 4 7 57% 9 25 36% 10 18 56% 41% 6 19 25 8 3 5 23 9

40 ‐ 60  8 19 42% 15 30 50% 6 7 86% 47% 10 15 25 16 12 2 7 15

Lyman: 1/27/12 ** 2 17 12% 9 30 30% 3 12 25% 23% 8 21 29 3 4 3 23 13

27 ‐ 43  1 7 14% 15 36 42% 10 16 63% 37% 8 25 33 7 16 3 14 15

Powell: 2/4/12 ** 3 15 20% 16 39 41% 8 13 62% 35% 12 27 39 5 6 1 18 18

49 ‐ 59  4 8 50% 17 39 44% 13 19 68% 45% 7 22 29 13 19 2 14 12

Cody: 2/3/12 ** 2 7 29% 15 32 47% 7 14 50% 44% 7 22 29 7 3 17 21

43 ‐ 59  2 7 29% 17 23 74% 19 28 68% 63% 2 27 29 10 3 3 13 17

Pinedale: 2/10/12 ** 1 10 10% 19 30 63% 11 22 50% 50% 10 18 28 8 10 2 14 12

52 ‐ 44  6 11 55% 8 23 35% 8 10 80% 41% 3 12 15 3 5 2 18 18

Lander Valley: 2/11/12 ** 2 4 50% 11 28 39% 11 14 79% 41% 8 22 30 8 3 4 18 15

39 ‐ 43  4 18 42 43% 7 13 54% 39% 5 11 16 12 11 3 12 11

Mountain View: 2/17/12 ** 2 7 29% 9 21 43% 20 34 59% 39% 3 20 23 8 10 2 14 18

44 ‐ 40  4 14 32 44% 12 18 67% 39% 7 14 21 8 6 20 18

Lyman: 2/18/12 ** 3 9 33% 10 34 29% 10 18 56% 30% 8 19 27 5 10 18 21

39 ‐ 50  2 9 22% 16 34 47% 12 25 48% 42% 10 22 32 12 7 2 19 16

Star Valley: 2/23/12 ** 3 11 27% 12 36 33% 3 6 50% 32% 9 14 23 8 3 6 10 14

36 ‐ 46  2 9 22% 15 32 47% 10 13 77% 41% 11 19 30 11 5 3 7 12

Star Valley: 3/1/12

53 ‐ 66  7 18 39% 10 20 50% 25 32 78% 45% 6 15 21 15 8 3 17 12

Powell: 3/3/12

62 ‐ 65  2 10 20% 24 46 52% 11 20 55% 46% 11 24 35 18 18 1 17 23

Mountain View: 3/2/12

50 ‐ 30 

13 ‐‐ J Caesar, 32 12 ‐‐ J Caesar, 32 4 ‐‐ T Bent, 22

14 ‐‐ J Caesar, 32 7 ‐‐ J Caesar, 32 4 ‐‐ T Bent, 22

12 ‐‐ J Caesar, 32 13 ‐‐ J Caesar, 32 3 ‐‐ J Shockley, 21

20 ‐‐ J Caesar, 32 6 ‐‐ T Bent, 22: M 

Bowlin, 24: J Caesar, 

4 ‐‐ T Bent, 22

17 ‐‐ D Armajo, 23 9 ‐‐ M Bowlin, 24 5 ‐‐ T Bent, 22

16 ‐‐ J Caesar, 32 9 ‐‐ J Caesar, 32 3 ‐‐ T Bent, 22

14 ‐‐ J Caesar, 32 15 ‐‐ J Caesar, 32 4 ‐‐ T Bent, 22

21 ‐‐ J Caesar, 32 14 ‐‐ J Caesar, 32 5 ‐‐ T Bent, 22

30 ‐‐ J Caesar, 32 13 ‐‐ J Caesar, 32 2 ‐‐ J Shockley, 21: T Bent, 22

16 ‐‐ J Caesar, 32 11 ‐‐ J Caesar, 32 2 ‐‐ J Shockley, 21: D Armajo, 

23

13 ‐‐ J Caesar, 32 9 ‐‐ J Caesar, 32 3 ‐‐ J Shockley, 21

6 ‐‐ J Caesar, 32 6 ‐‐ J Caesar, 32: M 

Tomlinson, 54

1 ‐‐ T Shockley, 20: J Shockley, 

21: T Bent, 22

9 ‐‐ T Shockley, 20: T 

Bent, 22: D Armajo, 23

9 ‐‐ J Caesar, 32 3 ‐‐ J Shockley, 21: T Bent, 22

10 ‐‐ T Shockley, 20 9 ‐‐ M Tomlinson, 54 2 ‐‐ J Shockley, 21: T Bent, 22

21 ‐‐ D Armajo, 23 6 ‐‐ M Bowlin, 24: J 

Caesar, 32: M 

3 ‐‐ J Shockley, 21: T Bent, 22

21 ‐‐ J Caesar, 32 10 ‐‐ J Caesar, 32 3 ‐‐ J Shockley, 21: T Bent, 22

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

13 ‐‐ J Caesar, 32 7 ‐‐ M Bowlin, 24 3 ‐‐ J Shockley, 21

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 
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West Regional ‐ 3rd Place 3A BB West
29 23 6 12 2

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Zach Sanders, 0 29 19 60 32% 79 157 50% 52 80 65% 267 54 97 151 65 29 13 83 58 9.2 1.9 3.3 5.2 2.2 1.0 0.4 2.9 2.0
Austin Roberts, 3 28 17 55 31% 46 122 38% 44 58 76% 187 3 61 64 83 37 14 45 41 6.7 0.1 2.2 2.3 3.0 1.3 0.5 1.6 1.5
Jordan Crane, 5 18 6 16 38% 5 22 23% 4 6 67% 32 4 4 8 10 5 1 10 6 1.8 0.2 0.2 0.4 0.6 0.3 0.1 0.6 0.3
Derek Peil, 12 29 1 13 8% 50 118 42% 27 55 49% 130 35 68 103 18 10 10 44 66 4.5 1.2 2.3 3.6 0.6 0.3 0.3 1.5 2.3

Tanner Simpson, 13 21 24 85 28% 101 220 46% 75 115 65% 349 27 45 72 35 42 3 35 29 16.6 1.3 2.1 3.4 1.7 2.0 0.1 1.7 1.4
Zac Osborne, 22 24 15 54 28% 16 41 39% 7 18 39% 84 9 35 44 27 14 3 32 30 3.5 0.4 1.5 1.8 1.1 0.6 0.1 1.3 1.3
Casey Winger, 24 29 4 12 33% 18 49 37% 21 29 72% 69 22 40 62 17 18 2 38 41 2.4 0.8 1.4 2.1 0.6 0.6 0.1 1.3 1.4
Alex Hogan, 25 3 1 2 50% 2 1 0.7 0.3
Matt Willow, 30 10 1 4 2 3 67% 2 1 2 3 1 4 3 0.2 0.1 0.2 0.3 0.1 0.4 0.3
Adam Shipley, 41 8 5 9 56% 2 10 3 3 6 1 3 2 6 1.3 0.4 0.4 0.8 0.1 0.4 0.3 0.8
Lucas Watkins, 52 29 1 2 50% 143 228 63% 69 136 51% 358 96 144 240 52 30 49 84 79 12.3 3.3 5.0 8.3 1.8 1.0 1.7 2.9 2.7
Derek Spriggs, 55 26 18 39 46% 8 17 47% 44 16 18 34 15 7 16 24 1.7 0.6 0.7 1.3 0.6 0.3 0.6 0.9

Team Totals 29 87 298 29% 482 1011 48% 309 519 60% 1534 270 517 787 325 195 95 393 383 52.9 9.3 17.8 27.1 11.2 6.7 3.3 13.6 13.2

Opponent Totals 29 116 410 28% 362 867 42% 274 425 64% 1346 227 511 738 263 173 32 367 476 46.4 7.8 17.6 25.4 9.1 6.0 1.8 12.7 16.4

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Buffalo: 12/2/11 6 12 50% 12 32 38% 11 26 42% 41% 12 19 31 12 5 1 26 15

53 ‐ 43  2 9 22% 14 33 42% 9 15 60% 38% 9 17 26 10 5 18 23

Wheatland: 12/3/11 13 19 34 56% 9 20 45% 40% 12 26 38 10 6 8 17 17

47 ‐ 40  6 34 18% 6 18 33% 10 14 71% 23% 10 16 26 10 9 2 11 16

Newcastle: 12/3/11 6 22 41 54% 11 18 61% 47% 11 28 39 11 9 1 18 10

55 ‐ 31  2 15 13% 10 28 36% 5 8 63% 28% 3 13 16 5 5 18 10

Lyman: 12/10/11 ** 3 11 27% 19 42 45% 12 28 43% 42% 9 28 37 16 15 8 21 15

59 ‐ 51  3 15 20% 15 46 33% 12 20 60% 30% 7 25 32 12 16 2 11 21

Mountain View: 12/9/11 ** 3 10 30% 16 46 35% 7 15 47% 34% 13 20 33 21 10 1 10 11

48 ‐ 32  2 12 17% 9 22 41% 8 11 73% 32% 2 21 23 8 6 11 18

Lander Valley Tigers Overall Record 23 ‐ 6 Conference Record 12 ‐ 2

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

77 Jackson 35 T Simpson, 13 Jackson
31 Newcastle
69% Cody 83% T Simpson, 13 Cody
74% Cody: Lyman 75% L Watkins, 52: T Simpson, 13 Jackson: Lyman
39 Newcastle 16 L Watkins, 52: L Watkins, 52 Lyman: Jackson
21 Mountain View 8 Z Sanders, 0: A Roberts, 3 Mountain View: Powell
15 Lyman 6 T Simpson, 13 Lyman
8 Wheatland: Lyman: Pinedale 4 L Watkins, 52: L Watkins, 52: L Watkins, 52: L Watkins, 52 Wheatland: Torrington: Douglas: Pinedale

POINTS REB AST

12 ‐‐ Z Sanders, 0: T 

Simpson, 13

9 ‐‐ Z Sanders, 0 5 ‐‐ A Roberts, 3

21 Riverton

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

15 ‐‐ L Watkins, 52 16 ‐‐ L Watkins, 52 5 ‐‐ T Simpson, 13

15 ‐‐ L Watkins, 52 9 ‐‐ L Watkins, 52 8 ‐‐ Z Sanders, 0

14 ‐‐ T Simpson, 13 8 ‐‐ L Watkins, 52 3 ‐‐ A Roberts, 3: T Simpson, 

13

17 ‐‐ T Simpson, 13 8 ‐‐ Z Sanders, 0 4 ‐‐ A Roberts, 3: L Watkins, 

52
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Rawlins: 12/16/11 2 9 22% 17 34 50% 16 27 59% 44% 5 21 26 9 8 2 12 14

56 ‐ 51  4 16 25% 16 29 55% 7 17 41% 44% 5 17 22 13 11 3 18 21

Torrington: 12/17/11 6 10 60% 16 36 44% 2 3 67% 48% 6 15 21 14 7 6 11 13

52 ‐ 50  3 23 13% 18 26 69% 5 8 63% 43% 11 12 23 9 7 2 7 11

Douglas: 12/17/11 4 7 57% 16 41 39% 9 15 60% 42% 9 15 24 11 6 6 10 13

53 ‐ 46  8 20 40% 8 25 32% 6 9 67% 36% 11 12 23 7 3 10 17

Jackson: 1/7/12 ** 1 4 25% 23 51 45% 28 39 72% 44% 13 19 32 9 10 5 17 21

77 ‐ 69 OT 5 10 50% 19 36 53% 16 30 53% 52% 8 31 39 17 1 13 28

Star Valley: 1/6/12 ** 3 19 16% 11 30 37% 3 8 38% 29% 9 13 22 8 5 2 13 16

34 ‐ 50  5 12 42% 13 26 50% 9 19 47% 47% 4 20 24 12 7 3 6 13

Riverton: 1/12/12 1 10 10% 18 48 38% 11 21 52% 33% 4 17 21 3 6 1 11 17

50 ‐ 51  5 11 45% 13 44 30% 10 18 56% 33% 12 31 43 7 3 1 21 18

Buffalo: 1/14/12 4 17 24% 13 24 54% 7 13 54% 41% 11 27 38 13 4 4 24 11

45 ‐ 36  2 12 17% 11 43 26% 8 13 62% 24% 10 13 23 4 9 1 12 15

Powell: 1/27/12 ** 6 11 55% 22 36 61% 6 7 86% 60% 12 15 27 16 8 3 12 11

68 ‐ 54  6 18 33% 14 29 48% 8 10 80% 43% 12 16 28 16 4 12 13

Cody: 1/28/12 ** 2 4 50% 18 25 72% 17 23 74% 69% 5 9 14 17 4 1 4 11

59 ‐ 45  5 14 36% 10 15 67% 10 15 67% 52% 6 9 15 4 1 12 19

Lyman: 2/3/12 ** 3 15 20% 18 34 53% 17 23 74% 43% 13 17 30 8 6 3 14 11

62 ‐ 53  3 15 20% 14 27 52% 16 23 70% 40% 12 21 33 7 3 3 12 22

Mountain View: 2/4/12 ** 1 6 17% 12 26 46% 16 29 55% 41% 10 13 23 10 8 3 8 12

43 ‐ 35  1 8 13% 10 20 50% 12 15 80% 39% 1 13 14 8 1 12 19

Star Valley: 2/10/12 ** 2 13 15% 14 24 58% 12 17 71% 43% 10 16 26 11 3 3 14 4

46 ‐ 44  4 14 29% 16 32 50% 43% 6 14 20 12 8 10 15

Jackson: 2/11/12 ** 4 18 42 43% 7 13 54% 39% 5 11 16 12 11 3 12 11

43 ‐ 39  2 4 50% 11 28 39% 11 14 79% 41% 8 22 30 8 3 4 18 15

Cody: 2/17/12 ** 3 10 30% 18 35 51% 13 19 68% 47% 6 21 27 14 5 2 11 13

58 ‐ 54  5 19 26% 13 27 48% 13 17 76% 39% 5 21 26 12 4 12 18

Powell: 2/18/12 ** 1 7 14% 17 32 53% 6 11 55% 46% 7 15 22 11 10 3 22 10

43 ‐ 66  6 16 38% 21 39 54% 6 9 67% 49% 9 20 29 16 10 1 13 12

Pinedale: 2/24/12 ** 4 10 40% 19 32 59% 11 15 73% 55% 10 18 28 17 8 8 16 13

61 ‐ 35  3 12 25% 10 34 29% 6 11 55% 28% 13 9 22 7 5 1 15 17

Pinedale: 1/24/12 ** 4 13 31% 18 33 55% 11 19 58% 48% 12 14 26 19 10 4 10 15

59 ‐ 32  2 11 18% 6 18 33% 14 20 70% 28% 8 12 20 4 5 2 16 14

Mountain View: 3/1/12 1 2 50% 18 37 49% 15 24 63% 49% 9 16 25 9 7 3 13 15

54 ‐ 40  2 10 20% 12 36 33% 10 11 91% 30% 4 15 19 8 9 18 20

Star Valley: 3/2/12 5 13 38% 10 24 42% 9 18 50% 41% 7 13 20 8 3 6 17

44 ‐ 58  10 15 67% 7 32 22% 14 18 78% 36% 5 16 21 11 4 7 15

Cody: 3/3/12 7 13 54% 18 30 60% 15 21 71% 58% 12 12 24 12 6 2 8 17

72 ‐ 51  7 15 47% 8 15 53% 14 19 74% 50% 3 10 13 9 3 1 13 20

Powell: 3/3/12 7 14 50% 16 35 46% 9 16 56% 47% 11 19 30 15 3 1 8 8

62 ‐ 54  4 16 25% 17 31 55% 8 11 73% 45% 7 20 27 15 6 7 11

Wheatland: 3/7/12 2 15 13% 12 35 34% 3 6 50% 28% 9 17 26 4 3 2 11 13

33 ‐ 43  5 15 33% 12 28 43% 4 11 36% 40% 9 25 34 7 9 1 11 10

Buffalo: 3/8/12 4 11 36% 17 27 63% 14 23 61% 55% 8 26 34 3 2 5 24 18

60 ‐ 46  8 15 48 31% 16 31 52% 27% 19 14 33 4 11 1 11 19

Powell: 3/9/12 2 9 22% 15 45 33% 2 2 100% 31% 10 17 27 2 7 4 10 11

38 ‐ 47  4 11 36% 14 32 44% 7 8 88% 42% 8 26 34 1 5 4 12 6

25 ‐‐ T Simpson, 13 8 ‐‐ Z Sanders, 0 4 ‐‐ A Roberts, 3

35 ‐‐ T Simpson, 13 16 ‐‐ L Watkins, 52 3 ‐‐ A Roberts, 3

22 ‐‐ T Simpson, 13 8 ‐‐ L Watkins, 52 4 ‐‐ A Roberts, 3

19 ‐‐ T Simpson, 13 10 ‐‐ L Watkins, 52 4 ‐‐ Z Sanders, 0: A Roberts, 3: 

T Simpson, 13

22 ‐‐ T Simpson, 13 15 ‐‐ L Watkins, 52 4 ‐‐ L Watkins, 52

25 ‐‐ T Simpson, 13 10 ‐‐ Z Sanders, 0: L 

Watkins, 52

8 ‐‐ A Roberts, 3

12 ‐‐ T Simpson, 13 5 ‐‐ L Watkins, 52 4 ‐‐ A Roberts, 3

13 ‐‐ L Watkins, 52 7 ‐‐ L Watkins, 52 2 ‐‐ A Roberts, 3

13 ‐‐ T Simpson, 13 6 ‐‐ D Peil, 12 2 ‐‐ Z Sanders, 0: A Roberts, 3: 

T Simpson, 13: C Winger, 24

16 ‐‐ L Watkins, 52 13 ‐‐ L Watkins, 52 3 ‐‐ D Spriggs, 55

25 ‐‐ T Simpson, 13 7 ‐‐ L Watkins, 52 7 ‐‐ Z Sanders, 0: A Roberts, 3

20 ‐‐ T Simpson, 13 11 ‐‐ T Simpson, 13 2 ‐‐ L Watkins, 52

23 ‐‐ L Watkins, 52 7 ‐‐ L Watkins, 52 5 ‐‐ Z Sanders, 0

21 ‐‐ L Watkins, 52 7 ‐‐ L Watkins, 52 4 ‐‐ C Winger, 24

20 ‐‐ T Simpson, 13 4 ‐‐ Z Sanders, 0 2 ‐‐ Z Sanders, 0: A Roberts, 3: 

D Peil, 12: Z Osborne, 22

12 ‐‐ Z Sanders, 0: L 

Watkins, 52

6 ‐‐ D Peil, 12 4 ‐‐ Z Sanders, 0: Z Osborne, 

22

17 ‐‐ L Watkins, 52 10 ‐‐ L Watkins, 52 4 ‐‐ A Roberts, 3

17 ‐‐ Z Sanders, 0: L 

Watkins, 52

8 ‐‐ L Watkins, 52 3 ‐‐ A Roberts, 3: L Watkins, 

52

14 ‐‐ Z Sanders, 0 8 ‐‐ Z Sanders, 0 5 ‐‐ T Simpson, 13

16 ‐‐ Z Sanders, 0 7 ‐‐ L Watkins, 52 3 ‐‐ D Spriggs, 55

13 ‐‐ Z Sanders, 0: A 

Roberts, 3

10 ‐‐ L Watkins, 52 1 ‐‐ Z Sanders, 0: L Watkins, 

52: D Spriggs, 55

8 ‐‐ Z Sanders, 0: A 

Roberts, 3: D Peil, 12

10 ‐‐ L Watkins, 52 1 ‐‐ Z Sanders, 0: A Roberts, 3

22 ‐‐ A Roberts, 3 10 ‐‐ L Watkins, 52 6 ‐‐ L Watkins, 52

7 ‐‐ Z Sanders, 0 9 ‐‐ D Peil, 12 2 ‐‐ L Watkins, 52
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West Regional ‐ 2nd Place 3A BB West
27 17 10 9 5

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Bryce Bluemel, 42 27 92 188 49% 26 58 45% 210 41 91 132 13 26 18 51 83 7.8 1.5 3.4 4.9 0.5 1.0 0.7 1.9 3.1
Nathan Jaggi, 5 27 14 79 18% 87 153 57% 38 71 54% 254 49 70 119 37 63 30 44 98 9.4 1.8 2.6 4.4 1.4 2.3 1.1 1.6 3.6
Wade Eyre, 13 27 46 116 40% 18 47 38% 110 82 113 195 44 35 13 37 59 4.1 3.0 4.2 7.2 1.6 1.3 0.5 1.4 2.2
Cisco Taylor, 10 26 22 91 24% 97 212 46% 78 106 74% 338 39 61 100 74 95 2 67 61 13.0 1.5 2.3 3.8 2.8 3.7 0.1 2.6 2.3
Kyle Stokes, 30 27 21 87 24% 75 198 38% 82 117 70% 295 20 73 93 56 60 1 75 62 10.9 0.7 2.7 3.4 2.1 2.2 0.0 2.8 2.3

Justin Covington, 52 25 1 19 33 58% 17 25 68% 55 18 44 62 3 3 1 15 27 2.2 0.7 1.8 2.5 0.1 0.1 0.0 0.6 1.1
Mckade Batt, 25 19 2 9 22% 1 7 14% 4 4 100% 12 1 11 12 4 10 19 6 0.6 0.1 0.6 0.6 0.2 0.5 1.0 0.3

‐‐, ‐‐ 4 2 2 100% 1 4 25% 5 2 3 5 4 3 1.3 0.5 0.8 1.3 1.0 0.8
Dalton Schofied, 3 27 5 27 19% 19 53 36% 5 11 45% 58 16 22 38 33 25 33 19 2.1 0.6 0.8 1.4 1.2 0.9 1.2 0.7

Bobby Wingeleth, 12 25 3 7 43% 4 22 18% 2 5 40% 19 7 9 16 16 20 2 18 28 0.8 0.3 0.4 0.6 0.6 0.8 0.1 0.7 1.1
Marty Rollins, 24 11 1 2 50% 3 1 3 4 1 0.3 0.1 0.3 0.4 0.1

‐‐, ‐‐
Tyson Gillies, 44 14 1 9 12 75% 14 16 88% 32 8 12 20 5 2 10 8 2.3 0.6 0.9 1.4 0.4 0.1 0.7 0.6
Travis Toomer, 23 5 1 1 100% 2 1 2 0.4 0.2 0.4
Saylem Phillips, 22 5 2 2 100% 2 2 0.4 0.4
Skyler Walker, 31 8 4 5 80% 3 4 75% 11 4 5 9 2 1 1 1 1.4 0.5 0.6 1.1 0.3 0.1 0.1 0.1

‐‐, ‐‐
Landon Bradshaw, 33 5

Team Totals 27 68 304 22% 456 1002 46% 290 470 62% 1406 287 514 801 288 343 67 381 458 52.1 10.6 19.0 29.7 10.7 12.7 2.5 14.1 17.0

Opponent Totals 27 103 320 32% 352 814 43% 241 425 57% 1254 202 508 710 248 210 52 525 410 46.5 7.5 18.8 26.3 9.2 7.8 1.9 19.4 15.2

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Kemmerer: 11/29/11 6 23 50 46% 13 26 50% 41% 15 24 39 13 17 2 25 24

59 ‐ 47  1 5 20% 16 45 36% 12 25 48% 34% 13 25 38 10 15 7 28 22

Pinedale: 12/9/11 ** 2 16 13% 20 38 53% 12 19 63% 41% 11 20 31 12 26 1 21 25

58 ‐ 38  4 6 67% 9 23 39% 8 20 40% 45% 4 20 24 2 13 1 21 14

Lander Valley: 12/10/11 ** 3 15 20% 15 46 33% 12 20 60% 30% 7 25 32 12 16 2 11 21

51 ‐ 59  3 11 27% 19 42 45% 12 28 43% 42% 9 28 37 16 15 8 21 15

Torrington: 12/16/11 5 14 36% 13 36 36% 12 20 60% 36% 7 12 19 12 10 1 16 20

53 ‐ 65  4 10 40% 17 36 47% 19 24 79% 46% 10 22 32 21 10 24 18

Wheatland: 12/17/11 3 14 21% 24 52 46% 6 14 43% 41% 14 21 35 17 10 5 19 18

63 ‐ 79  10 21 48% 20 35 57% 9 13 69% 54% 11 26 37 15 7 1 12 14

Lyman Eagles Overall Record 17 ‐ 10 Conference Record 9 ‐ 5

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

67 Big Piney 24 C Taylor, 10 Cody
13 Cokeville

100% Big Piney 100% N Jaggi, 5 Big Piney
88% Powell 90% C Taylor, 10: K Stokes, 30 Cody: Powell
39 Kemmerer: Powell: Big Piney 19 W Eyre, 13 Powell
18 Cokeville 8 K Stokes, 30 Rawlins
26 Pinedale 7 C Taylor, 10 Pinedale
8 Douglas 8 N Jaggi, 5 Douglas

POINTS REB AST

15 ‐‐ B Bluemel, 42 12 ‐‐ W Eyre, 13 4 ‐‐ D Schofied, 3

28 Kemmerer: Cokeville

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

16 ‐‐ C Taylor, 10 5 ‐‐ C Taylor, 10 5 ‐‐ C Taylor, 10

16 ‐‐ B Bluemel, 42 8 ‐‐ W Eyre, 13 6 ‐‐ N Jaggi, 5

21 ‐‐ C Taylor, 10 7 ‐‐ B Bluemel, 42: N 

Jaggi, 5

4 ‐‐ D Schofied, 3

21 ‐‐ C Taylor, 10 15 ‐‐ W Eyre, 13 3 ‐‐ N Jaggi, 5
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Douglas: 12/17/11 4 11 36% 17 38 45% 9 17 53% 43% 11 19 30 11 16 8 13 12

55 ‐ 45  6 20 30% 11 28 39% 2 6 33% 35% 11 14 25 9 6 21 17

Cokeville: 12/29/11 2 11 18% 24 43 56% 11 16 69% 48% 11 16 27 18 21 4 14 10

65 ‐ 13  1 2 50% 4 27 15% 2 6 33% 17% 6 13 19 1 6 1 28 12

Cody: 1/6/12 ** 2 9 22% 14 36 39% 19 26 73% 36% 14 22 36 11 13 3 14 25

53 ‐ 45  5 15 33% 9 24 38% 12 22 55% 36% 4 13 17 8 7 1 16 17

Powell: 1/7/12 ** 4 19 21% 17 52 33% 2 5 40% 30% 14 25 39 16 14 3 12 21

48 ‐ 51  2 13 15% 12 33 36% 21 32 66% 30% 9 30 39 5 9 4 22 9

Pinedale: 1/13/12 ** 4 15 27% 21 50 42% 10 18 56% 38% 16 16 32 10 18 14 17

64 ‐ 44  4 11 36% 12 34 35% 9 19 47% 36% 9 14 23 2 6 25 12

Mountain View: 1/20/12 ** 3 10 30% 16 43 37% 9 16 56% 36% 11 16 27 7 14 3 13 19

50 ‐ 34  2 8 25% 10 19 53% 8 17 47% 44% 5 23 28 5 5 23 18

Jackson: 1/27/12 ** 1 7 14% 15 36 42% 10 16 63% 37% 8 25 33 7 16 3 14 15

43 ‐ 27  2 17 12% 9 30 30% 3 12 25% 23% 8 21 29 3 4 3 23 13

Star Valley: 1/28/12 ** 2 12 17% 10 26 38% 14 17 82% 32% 13 8 21 5 13 4 11 16

40 ‐ 66  4 8 50% 18 36 50% 18 23 78% 50% 16 13 29 13 7 4 13 16

Lander Valley: 2/3/12 ** 3 4 75% 14 32 44% 16 21 76% 47% 12 21 33 6 8 3 14 21

53 ‐ 62  3 15 20% 18 34 53% 17 23 74% 43% 13 17 30 8 6 3 14 11

Big Piney: 2/7/12 3 3 100% 26 26 100% 6 8 75% 100% 17 22 39 11 9 2 18 14

67 ‐ 39  1 3 33% 15 24 63% 6 13 46% 59% 1 11 12 7 6 1 7 10

Powell: 2/10/12 ** 2 12 17% 20 34 59% 7 8 88% 48% 8 19 27 12 13 4 13 11

53 ‐ 52  7 20 35% 13 34 38% 5 5 100% 37% 11 10 21 11 8 5 15 9

Cody: 2/11/12 ** 2 6 33% 12 26 46% 13 18 72% 44% 4 16 20 10 5 1 10 13

43 ‐ 34  3 11 27% 9 20 45% 7 10 70% 39% 5 9 14 7 6 2 12 18

Jackson: 2/18/12 ** 2 9 22% 16 34 47% 12 25 48% 42% 10 22 32 12 7 2 19 16

50 ‐ 39  3 9 33% 10 34 29% 10 18 56% 30% 8 19 27 5 10 18 21

Star Valley: 2/17/12 ** 1 15 7% 11 27 41% 7 15 47% 29% 6 20 26 4 3 3 8 15

32 ‐ 45  4 16 25% 12 23 52% 9 15 60% 41% 4 25 29 12 6 1 16 12

Mountain View: 2/23/12 ** 3 13 23% 19 39 49% 4 42% 8 19 27 8 14 6 12 15

47 ‐ 27  1 8 13% 11 28 39% 2 6 33% 33% 5 19 24 11 6 24 10

Rawlins: 1/24/12 3 9 33% 16 44 36% 14 29 48% 36% 16 21 37 13 11 5 13 22

55 ‐ 48  1 7 14% 19 39 49% 7 11 64% 43% 7 19 26 9 9 4 27 21

Star Valley: 3/3/12 2 13 15% 10 34 29% 14 19 74% 26% 7 15 22 7 11 7 16

40 ‐ 53  5 13 38% 13 19 68% 12 21 57% 56% 5 26 31 12 5 1 20 16

Cody: 3/1/12 7 18 34 53% 6 9 67% 44% 10 12 22 12 18 1 18 10

42 ‐ 36  3 9 33% 10 22 45% 7 10 70% 42% 3 12 15 11 9 23 13

Powell: 3/2/12 5 15 33% 18 31 58% 14 17 82% 50% 8 30 38 16 9 1 17 17

65 ‐ 58  8 26 31% 14 35 40% 6 12 50% 36% 5 16 21 14 7 3 11 18

Newcastle: 3/7/12 3 13 23% 18 30 60% 18 23 78% 49% 9 20 29 12 17 14 12

63 ‐ 32  2 6 33% 13 35 37% 5 37% 8 16 24 5 5 2 21 17

Torrington: 3/8/12 2 15 13% 11 25 44% 14 27 52% 33% 10 15 25 6 6 9 15

42 ‐ 57  7 13 54% 16 30 53% 4 8 50% 53% 7 22 29 19 8 15 20

Wheatland: 3/9/12 2 11 18% 18 40 45% 10 17 59% 39% 10 13 23 8 8 12 18

52 ‐ 61  7 17 41% 13 25 52% 14 21 67% 48% 5 25 30 7 9 25 17

24 ‐‐ C Taylor, 10 10 ‐‐ K Stokes, 30 3 ‐‐ C Taylor, 10

14 ‐‐ K Stokes, 30 12 ‐‐ B Bluemel, 42 6 ‐‐ C Taylor, 10

20 ‐‐ N Jaggi, 5 10 ‐‐ N Jaggi, 5 4 ‐‐ C Taylor, 10

11 ‐‐ J Covington, 52 6 ‐‐ J Covington, 52 3 ‐‐ W Eyre, 13: K Stokes, 30: B 

Wingeleth, 12

13 ‐‐ C Taylor, 10 8 ‐‐ J Covington, 52 2 ‐‐ C Taylor, 10: B Wingeleth, 

12

13 ‐‐ N Jaggi, 5 6 ‐‐ N Jaggi, 5 2 ‐‐ D Schofied, 3

16 ‐‐ C Taylor, 10 7 ‐‐ W Eyre, 13: K 

Stokes, 30

3 ‐‐ C Taylor, 10: K Stokes, 30

20 ‐‐ C Taylor, 10 10 ‐‐ W Eyre, 13 2 ‐‐ W Eyre, 13: C Taylor, 10

18 ‐‐ K Stokes, 30 7 ‐‐ W Eyre, 13 7 ‐‐ C Taylor, 10

14 ‐‐ C Taylor, 10 6 ‐‐ B Bluemel, 42 3 ‐‐ C Taylor, 10

16 ‐‐ C Taylor, 10 10 ‐‐ W Eyre, 13 2 ‐‐ W Eyre, 13: D Schofied, 3

18 ‐‐ N Jaggi, 5 11 ‐‐ W Eyre, 13 5 ‐‐ K Stokes, 30

15 ‐‐ N Jaggi, 5 8 ‐‐ N Jaggi, 5 2 ‐‐ N Jaggi, 5: C Taylor, 10

12 ‐‐ C Taylor, 10 10 ‐‐ W Eyre, 13 8 ‐‐ K Stokes, 30

13 ‐‐ B Bluemel, 42 9 ‐‐ W Eyre, 13 4 ‐‐ B Wingeleth, 12

8 ‐‐ N Jaggi, 5 6 ‐‐ B Bluemel, 42 2 ‐‐ W Eyre, 13: C Taylor, 10

23 ‐‐ K Stokes, 30 19 ‐‐ W Eyre, 13 6 ‐‐ K Stokes, 30

13 ‐‐ K Stokes, 30 10 ‐‐ W Eyre, 13 4 ‐‐ C Taylor, 10

16 ‐‐ K Stokes, 30 5 ‐‐ W Eyre, 13 3 ‐‐ K Stokes, 30

14 ‐‐ B Bluemel, 42 7 ‐‐ W Eyre, 13 5 ‐‐ C Taylor, 10

13 ‐‐ C Taylor, 10 6 ‐‐ W Eyre, 13 2 ‐‐ C Taylor, 10

16 ‐‐ C Taylor, 10 6 ‐‐ N Jaggi, 5: W Eyre, 

13

3 ‐‐ N Jaggi, 5
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3A BB West
24 7 17 3 11

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

‐‐, ‐‐
Brennen Walk, 2 22 16 61 26% 23 53 43% 16 32 50% 110 2 24 26 22 8 2 20 5.0 0.1 1.1 1.2 1.0 0.4 0.1 0.9

‐‐, ‐‐ 7 1 5 20% 14 37 38% 3 11 27% 34 4 24 28 9 3 5 4.9 0.6 3.4 4.0 1.3 0.4 0.7
Austin Houskeeper, 5 22 22 79 28% 52 163 32% 72 109 66% 242 8 50 58 46 32 2 2 54 11.0 0.4 2.3 2.6 2.1 1.5 0.1 0.1 2.5
Austin Henstra, 12 22 5 31 88 35% 44 78 56% 106 14 56 70 77 49 1 51 4.8 0.6 2.5 3.2 3.5 2.2 0.0 2.3
Hazen Dickerson, 20 22 1 11 37 30% 11 17 65% 33 18 54 72 17 7 1 5 60 1.5 0.8 2.5 3.3 0.8 0.3 0.0 0.2 2.7

Kyler Flake, 23 22 1 9 11% 49 116 42% 16 33 48% 117 36 55 91 21 17 4 1 34 5.3 1.6 2.5 4.1 1.0 0.8 0.2 0.0 1.5
Brian Murray, 24 22 2 5 40% 27 68 40% 7 13 54% 67 9 43 52 13 5 4 23 3.0 0.4 2.0 2.4 0.6 0.2 0.2 1.0
Hayden Meeks, 25 19 11 57 133 43% 24 45 53% 138 26 82 108 5 8 6 5 63 7.3 1.4 4.3 5.7 0.3 0.4 0.3 0.3 3.3
Ethan Salsbury, 10 5 3 0.6
Levi Harmon, 11 6 1 1 1 100% 1 2 1 0.3 0.2
Trystin Walker, 21 8 4 6 67% 2 8 2 10 12 3 1 5 1.0 0.3 1.3 1.5 0.4 0.1 0.6
Newt Iorg, 22 3 3 3 100% 6 1 1 1 2.0 0.3 0.3 0.3

16 22

Team Totals 22 42 177 24% 272 705 39% 193 341 57% 933 120 398 518 217 130 13 36 338 39.0 5.5 18.1 23.5 9.9 5.9 0.6 1.6 15.4

Opponent Totals 20 59 195 30% 298 666 45% 202 359 56% 1183 189 347 536 202 203 50 245 302 49.3 9.5 17.4 26.8 10.1 10.2 2.5 12.3 15.1

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

St Stephens: 12/3/11 1 5 20% 25 41 61% 5 12 42% 57% 8 18 26 20 14 10

58 ‐ 41  3 9 33% 14 28 50% 4 8 50% 46% 1 13 14 8 5 21 14

Kemmerer: 12/6/11 2 7 29% 16 41 39% 9 15 60% 38% 6 21 27 16 7 2 18

47 ‐ 45  1 5 20% 16 39 41% 10 16 63% 39% 9 14 23 10 10 3 9 14

Lander Valley: 12/9/11 ** 2 11 18% 9 32 28% 8 11 73% 26% 3 20 23 5 2 1 16

32 ‐ 48  3 10 30% 16 46 35% 7 15 47% 34% 13 20 33 21 10 1 10 11

Pinedale: 12/10/11 ** 4 13 31% 13 30 43% 5 20 25% 40% 9 22 31 7 5 14

43 ‐ 29  4 11 36% 8 17 47% 1 12 8% 43% 6 12 18 5 9 3 23 19

Thermopolis: 12/2/11 1 10 10% 20 50 40% 17 30 57% 35% 9 28 37 11 9 2 16

60 ‐ 51  4 14 29% 18 43 42% 3 10 30% 39% 14 20 34 15 10 1 18 22

Mountain View Buffalos Overall Record 7 ‐ 17 Conference Record 3 ‐ 11

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

60 Thermopolis 22 A Houskeeper, 5 Cody
29 Pinedale
57% St Stephens 73% H Meeks, 25 Tongue River
75% Vernal UT 100% A Houskeeper, 5 Cody
37 Thermopolis 14 H Meeks, 25 Lyman
21 Tongue River 10 A Henstra, 12 Tongue River
14 St Stephens 6 A Henstra, 12 St Stephens
4 Kemmerer 3 H Meeks, 25 Kemmerer

POINTS REB AST

17 ‐‐ A Houskeeper, 5 8 ‐‐ H Meeks, 25 7 ‐‐ A Henstra, 12

23 Pinedale

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

13 ‐‐ A Houskeeper, 5 7 ‐‐ ‐‐, ‐‐ 5 ‐‐ A Henstra, 12

15 ‐‐ H Meeks, 25 8 ‐‐ H Meeks, 25 4 ‐‐ A Henstra, 12

14 ‐‐ H Meeks, 25 5 ‐‐ K Flake, 23: B 

Murray, 24: H Meeks, 

6 ‐‐ A Houskeeper, 5: A 

Henstra, 12

11 ‐‐ A Houskeeper, 5 6 ‐‐ ‐‐, ‐‐ 3 ‐‐ A Henstra, 12
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Tongue River: 12/3/11 6 14 43% 15 24 63% 4 6 67% 55% 4 21 25 21 3 2 13

52 ‐ 51 

Riverton: 12/17/11 3 6 50% 15 39 38% 10 19 53% 40% 7 18 25 16 5 1 19

49 ‐ 73  7 12 58% 17 45 38% 18 24 75% 42% 20 19 39 5 14 8 9 21

Green River: 12/15/11 6 8 28 29% 5 6 83% 24% 4 16 20 2 2 13

21 ‐ 44  1 12 8% 14 32 44% 13 18 72% 34% 13 17 30 10 15 15 14

Vernal UT: 12/16/11 3 11 27% 17 49 35% 6 8 75% 33% 6 24 30 15 9 10

49 ‐ 68 

Kemmerer: 1/3/12 13 18 39 46% 10 18 56% 35% 11 19 30 7 6 4 17

46 ‐ 53  4 9 44% 14 37 38% 13 21 62% 39% 11 23 34 13 11 5 11 19

Powell: 1/6/12 ** 2 9 22% 14 39 36% 7 13 54% 33% 7 17 24 6 6 1 17

41 ‐ 61  3 11 27% 19 42 45% 14 19 74% 42% 9 22 31 11 11 3 11 14

Cody: 1/7/12 ** 2 6 33% 8 22 36% 15 23 65% 36% 4 11 15 7 8 16 27

37 ‐ 36  3 10 30% 6 8 75% 15 36 42% 50% 4 13 17 4 6 1 13 14

Jackson: 1/13/12 ** 1 4 25% 13 37 35% 14 27 52% 34% 4 17 21 6 9 17

43 ‐ 53  3 10 30% 13 29 45% 18 23 78% 41% 6 26 32 13 5 2 11 19

Lyman: 1/20/12 ** 2 8 25% 10 19 53% 8 17 47% 44% 5 23 28 5 5

34 ‐ 50  3 10 30% 16 43 37% 9 16 56% 36% 11 16 27 7 14 3 13 19

Star Valley: 1/27/11 ** 3 15 20% 7 23 30% 10 18 56% 26% 2 20 22 10 4 14

33 ‐ 50  8 16 50% 10 25 40% 6 16 38% 44% 4 21 25 12 6 5 4 14

Lander Valley: 2/4/12 ** 1 6 17% 10 26 38% 12 17 71% 34% 2 14 16 10 3 20 22

35 ‐ 43  1 6 17% 12 26 46% 16 29 55% 41% 10 13 23 10 8 3 8 12

Pinedale: 2/3/12 ** 3 6 50% 11 27 41% 19 27 70% 42% 2 21 23 12 7 22

54 ‐ 39 

Powell: 2/11/12 ** 1 3 33% 7 38 18% 6 14 43% 20% 9 16 25 6 3 16

23 ‐ 57  3 13 23% 19 40 48% 10 14 71% 42% 17 20 37 6 12 1 12 12

Cody: 2/10/12 ** 4 5 18 28% 4 4 100% 23% 3 11 14 5 6 15

14 ‐ 36  6 16 33 48% 4 10 40% 41% 12 13 25 9 15 12 8

Jackson: 2/17/12 ** 4 14 32 44% 12 18 67% 39% 7 14 21 8 6 18

40 ‐ 44  2 7 29% 9 21 43% 20 34 59% 39% 3 20 23 8 10 2 14 18

Star Valley: 2/18/12 ** 4 8 50% 6 23 26% 5 12 42% 32% 3 8 11 11 5 14

29 ‐ 60  2 9 22% 24 36 67% 6 10 60% 58% 9 10 19 18 11 6 8

Lyman: 2/23/12 ** 1 8 13% 11 28 39% 2 6 33% 33% 5 19 24 11 6 10

27 ‐ 47  3 13 23% 19 39 49% 4 42% 8 19 27 8 14 6 12 15

Lander Valley: 3/1/12

40 ‐ 54  1 2 50% 18 37 49% 15 24 63% 49% 9 16 25 9 7 3 13 15

Jackson: 3/2/12

30 ‐ 50 

11 ‐‐ K Flake, 23 6 ‐‐ A Henstra, 12 2 ‐‐ B Walk, 2

16 ‐‐ H Meeks, 25 6 ‐‐ K Flake, 23 5 ‐‐ A Henstra, 12

18 ‐‐ H Meeks, 25 8 ‐‐ H Meeks, 25 10 ‐‐ A Henstra, 12

20 ‐‐ A Houskeeper, 5 7 ‐‐ K Flake, 23 7 ‐‐ ‐‐, ‐‐

22 ‐‐ A Houskeeper, 5 6 ‐‐ H Dickerson, 20 3 ‐‐ B Walk, 2: A Henstra, 12

14 ‐‐ A Houskeeper, 5 4 ‐‐ A Henstra, 12: H 

Dickerson, 20: B 

2 ‐‐ A Henstra, 12: K Flake, 23

14 ‐‐ A Houskeeper, 5 10 ‐‐ H Meeks, 25 3 ‐‐ A Henstra, 12

10 ‐‐ A Houskeeper, 5 8 ‐‐ K Flake, 23 3 ‐‐ A Henstra, 12

11 ‐‐ A Houskeeper, 5: 

A Henstra, 12

6 ‐‐ H Dickerson, 20 2 ‐‐ B Walk, 2: A Houskeeper, 

5: A Henstra, 12: B Murray, 24

15 ‐‐ A Henstra, 12 6 ‐‐ H Meeks, 25 4 ‐‐ A Henstra, 12

10 ‐‐ A Houskeeper, 5 14 ‐‐ H Meeks, 25 3 ‐‐ A Henstra, 12

14 ‐‐ A Houskeeper, 5 7 ‐‐ H Meeks, 25 3 ‐‐ A Henstra, 12: H Meeks, 

25

13 ‐‐ A Henstra, 12 5 ‐‐ K Flake, 23 3 ‐‐ A Houskeeper, 5: A 

Henstra, 12

14 ‐‐ A Houskeeper, 5 5 ‐‐ K Flake, 23 2 ‐‐ A Henstra, 12: K Flake, 23: 

B Murray, 24

7 ‐‐ B Walk, 2 7 ‐‐ K Flake, 23 3 ‐‐ A Houskeeper, 5

10 ‐‐ H Meeks, 25 6 ‐‐ H Meeks, 25 2 ‐‐ A Henstra, 12

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

9 ‐‐ K Flake, 23 6 ‐‐ K Flake, 23 4 ‐‐ A Henstra, 12

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 
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3A BB West
23 1 22 1 12

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Mark Fenn, 2 19 5 25 52 48% 12 28 43% 62 19 39 58 10 7 22 20 3.3 1.0 2.1 3.1 0.5 0.4 1.2 1.1
Owen Saunders, 4 3 1 2 50% 2 2 2 1 1 0.7 0.7 0.7 0.3 0.3
Troy Covill, 11 15 1 6 17% 8 28 29% 4 19 2 5 7 8 9 30 10 1.3 0.1 0.3 0.5 0.5 0.6 2.0 0.7

Trevor Johnson, 12 14 2 27 86 31% 14 40 35% 68 34 68 102 3 18 6 35 41 4.9 2.4 4.9 7.3 0.2 1.3 0.4 2.5 2.9
Tim Perry, 13 6 1 3 8 38% 2 2 100% 8 2 2 4 2 1 1.3 0.3 0.3 0.7 0.3 0.2

Kyle Mivshek, 14 16 4 14 29% 19 54 35% 10 23 43% 60 3 20 23 5 19 2 58 36 3.8 0.2 1.3 1.4 0.3 1.2 0.1 3.6 2.3
Jw Jensen, 20 12 4 16 25% 8 33 24% 7 17 41% 35 4 20 24 6 20 50 21 2.9 0.3 1.7 2.0 0.5 1.7 4.2 1.8
Kyle Brright, 22 19 21 62 34% 39 103 38% 22 34 65% 163 7 30 37 24 17 6 89 29 8.6 0.4 1.6 1.9 1.3 0.9 0.3 4.7 1.5
Ethan Egle, 33 18 8 13 68 19% 14 41 34% 40 8 14 22 3 10 48 58 2.2 0.4 0.8 1.2 0.2 0.6 2.7 3.2

Calvin Makelky, 34 5 1 1 5 20% 2 1 1 2 2 2 0.4 0.2 0.2 0.4 0.4 0.4
Mike Sutherland, 44 17 16 52 31% 28 76 37% 32 43 74% 136 6 36 42 7 9 1 68 25 8.0 0.4 2.1 2.5 0.4 0.5 0.1 4.0 1.5
Ryan Rohlfs, 45 19 27 75 36% 10 23 43% 64 24 32 56 1 4 3 30 60 3.4 1.3 1.7 2.9 0.1 0.2 0.2 1.6 3.2

Team Totals 19 46 167 28% 199 590 34% 123 255 48% 767 110 269 379 57 116 27 434 303 33.4 5.8 14.2 19.9 3.0 6.1 1.4 22.8 15.9

Opponent Totals 23 100 306 33% 410 759 54% 266 434 61% 1386 257 425 682 290 289 57 345 331 60.3 11.2 18.5 29.7 12.6 12.6 2.5 15.0 14.4

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Wheatland: 12/2/11 1 3 33% 12 36 33% 10 19 53% 33% 4 12 16 4 18 15

36 ‐ 95  7 20 35% 25 32 78% 24 29 83% 62% 9 20 29 18 16 3 11 14

Lyman: 12/9/11 4 6 67% 9 23 39% 8 20 40% 45% 4 20 24 2 13 1 21 14

38 ‐ 58  2 16 13% 20 38 53% 12 19 63% 41% 11 20 31 12 26 1 21 25

Riverton: 12/3/11 1 3 33% 11 27 41% 3 8 38% 40% 5 12 17 4 7 22 8

28 ‐ 65  7 17 41% 16 29 55% 12 14 86% 50% 15 14 29 12 16 3 7 13

Rawlins: 12/3/11 1 6 17% 20 37 54% 5 17 29% 49% 7 18 25 5 7 22 25

48 ‐ 64  5 15 33% 17 33 52% 15 28 54% 46% 13 18 31 12 12 2 20 15

Mountain View: 12/10/11 ** 4 11 36% 8 17 47% 1 12 8% 43% 6 12 18 5 9 3 23 19

29 ‐ 43  4 13 31% 13 30 43% 5 20 25% 40% 9 22 31 7 5 15 14

Pinedale Wranglers Overall Record 1 ‐ 22 Conference Record 1 ‐ 12

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

48 Rawlins 20 K Brright, 22 Jackson
31 Big Piney
49% Rawlins 64% M Sutherland, 44: K Brright, 22 Rawlins: Jackson
80% Jackson 78% M Sutherland, 44 Jackson
35 Jackson 14 T Johnson, 12 Jackson
6 Powell 3 K Brright, 22: K Brright, 22: Rawlins: Powell: Lander Valley
13 Lyman 5 J Jensen, 20 Lyman
7 Powell 5 K Brright, 22 Powell

POINTS REB AST

10 ‐‐ K Mivshek, 14 5 ‐‐ R Rohlfs, 45  ‐‐ M Fenn, 2: T Covill, 11: T 

Johnson, 12: K Mivshek, 14: J 

h

25 Powell

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

15 ‐‐ M Sutherland, 44 8 ‐‐ M Sutherland, 44 3 ‐‐ K Brright, 22

11 ‐‐ M Sutherland, 44 6 ‐‐ T Johnson, 12 2 ‐‐ K Brright, 22: E Egle, 33

10 ‐‐ M Sutherland, 44 5 ‐‐ T Johnson, 12: J 

Jensen, 20: M 

2 ‐‐ K Brright, 22

10 ‐‐ K Mivshek, 14 3 ‐‐ M Fenn, 2: K 

Brright, 22: R Rohlfs, 

1 ‐‐ T Covill, 11: K Mivshek, 14: 

K Brright, 22
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Riverton: 12/16/11 4 7 57% 9 27 33% 2 11 18% 38% 2 13 15 2 7 24 17

32 ‐ 68  2 13 15% 23 41 56% 16 23 70% 46% 22 16 38 14 14 1 7 18

Sheridan: 12/17/11 4 10 40% 6 18 33% 11 15 73% 36% 16 16 2 4 27 11

35 ‐ 61  15 30 50% 5 18 28% 6 10 60% 42% 8 19 27 13 6 16 10

Jackson: 1/6/12 ** 1 8 13% 15 44 34% 10 23 43% 31% 11 24 35 5 6 1 9 18

43 ‐ 40  4 15 27% 11 30 37% 6 14 43% 33% 13 20 33 7 1 4 18 16

Star Valley: 1/7/12 ** 2 8 25% 5 40 13% 3 5 60% 15% 9 24 33 4 3 1 23 16

19 ‐ 52  4 21 19% 17 32 53% 6 12 50% 40% 10 16 26 13 14 2 11 13

Kemmerer: 1/14/12 2 8 25% 10 26 38% 11 19 58% 35% 10 14 24 3 8 23 9

37 ‐ 50  2 5 40% 18 33 55% 8 13 62% 53% 6 12 18 12 12 4 18 19

Lyman: 1/13/12 ** 4 11 36% 12 34 35% 9 19 47% 36% 9 14 23 2 6 25 12

44 ‐ 64  4 15 27% 21 50 42% 10 18 56% 38% 16 16 32 10 18 14 17

Powell: 1/28/12 **

34 ‐ 66  6 17 35% 20 43 47% 8 12 67% 43% 14 21 35 18 15 2 13 11

Cody: 1/27/12 ** 3 7 43% 9 20 45% 4 10 40% 44% 2 11 13 1 1 29 5

31 ‐ 62  5 12 42% 19 27 70% 9 14 64% 62% 6 15 21 14 13 1 17 11

Big Piney: 1/31/12 1 5 20% 13 32 41% 1 5 20% 38% 3 4 7 6 4 12 12

28 ‐ 31  2 2 100% 7 15 47% 11 16 69% 53% 2 16 18 5 4 10 10

Mountain View: 2/3/12 **

39 ‐ 54  3 6 50% 13 27 48% 19 27 70% 48% 2 21 23 12 7 15 22

Star Valley: 2/11/12 ** 8 2 29 7% 7 10 70% 5% 4 10 14 1 3 19 16

15 ‐ 73  6 17 35% 22 42 52% 11 19 58% 47% 16 22 38 15 14 4 10 12

Jackson: 2/10/12 ** 6 11 55% 8 23 35% 8 10 80% 41% 3 12 15 3 5 2 18 18

44 ‐ 52  1 10 10% 19 30 63% 11 22 50% 50% 10 18 28 8 10 2 14 12

Cody: 2/18/12 ** 1 12 8% 9 27 33% 3 4 75% 26% 5 6 11 2 4 2 27 15

24 ‐ 60  2 5 40% 21 35 60% 12 19 63% 58% 11 21 32 12 14 5 16 9

Powell: 2/17/12 ** 2 14 14% 12 29 41% 1 4 25% 33% 3 11 14 6 5 7 23 11

31 ‐ 75  5 12 42% 26 46 57% 8 11 73% 53% 13 21 34 18 22 5 17 10

Lander Valley: 2/24/12 **

35 ‐ 61  4 10 40% 19 32 59% 11 15 73% 55% 10 18 28 17 8 8 16 13

Lander Valley: 1/24/12 ** 2 10 20% 7 25 28% 13 20 65% 26% 7 16 23 4 3 4 22 10

32 ‐ 59  4 13 31% 18 33 55% 11 19 58% 48% 12 14 26 19 10 4 10 15

Cody: 3/2/12 6 14 33 42% 8 14 57% 36% 9 9 18 4 9 2 28 30

36 ‐ 57  1 10 10% 18 27 67% 18 33 55% 51% 14 14 28 11 20 2 24 16

Powell: 3/1/12 3 13 23% 8 43 19% 5 10 50% 20% 7 11 18 2 6 19 22

30 ‐ 76  5 12 42% 22 36 61% 17 27 63% 56% 15 31 46 11 12 4 25 16

15 ‐‐ M Sutherland, 44 14 ‐‐ T Johnson, 12 2 ‐‐ K Brright, 22

9 ‐‐ K Brright, 22 8 ‐‐ T Johnson, 12 1 ‐‐ K Mivshek, 14: J Jensen, 

20: K Brright, 22: M 

10 ‐‐ K Brright, 22 6 ‐‐ T Johnson, 12 1 ‐‐ K Mivshek, 14: M 

Sutherland, 44

10 ‐‐ K Brright, 22 7 ‐‐ T Johnson, 12 1 ‐‐ J Jensen, 20: K Brright, 22

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

10 ‐‐ M Sutherland, 44 3 ‐‐ T Johnson, 12: R 

Rohlfs, 45

1 ‐‐ K Brright, 22

11 ‐‐ K Brright, 22 12 ‐‐ T Johnson, 12 2 ‐‐ J Jensen, 20

11 ‐‐ T Johnson, 12 11 ‐‐ T Johnson, 12 1 ‐‐ T Covill, 11: J Jensen, 20

6 ‐‐ M Fenn, 2 7 ‐‐ M Fenn, 2 1 ‐‐ K Brright, 22

20 ‐‐ K Brright, 22 6 ‐‐ M Fenn, 2 1 ‐‐ K Brright, 22: E Egle, 33: M 

Sutherland, 44

9 ‐‐ M Sutherland, 44 3 ‐‐ T Johnson, 12  ‐‐ M Fenn, 2: T Covill, 11: T 

Johnson, 12: K Mivshek, 14: J 

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

13 ‐‐  13 ‐‐  3 ‐‐ 

5 ‐‐ M Fenn, 2: T 

Covill, 11

3 ‐‐ R Rohlfs, 45 2 ‐‐ T Covill, 11

9 ‐‐ K Brright, 22 5 ‐‐ M Fenn, 2 3 ‐‐ K Brright, 22

9 ‐‐ T Johnson, 12 5 ‐‐ T Johnson, 12 2 ‐‐ T Covill, 11: K Brright, 22

8 ‐‐ K Brright, 22 6 ‐‐ K Brright, 22 1 ‐‐ K Brright, 22: M 

Sutherland, 44
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State ‐ Fourth Place 3A BB West
28 22 6 12 2

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Marshall Mcarthur, 2 28 26 99 26% 85 181 47% 96 139 69% 344 49 143 192 71 63 11 99 64 12.3 1.8 5.1 6.9 2.5 2.3 0.4 3.5 2.3
Cooper Wise, 3 28 10 39 26% 43 103 42% 28 40 70% 144 21 38 59 88 55 3 56 53 5.1 0.8 1.4 2.1 3.1 2.0 0.1 2.0 1.9
Tchae Fike, 4 6 2 3 67% 1 3 33% 5 2 2 1 0.8 0.3 0.3 0.2

Hayden Cragoe, 10 16 8 14 57% 2 4 50% 18 7 14 21 5 7 4 12 11 1.1 0.4 0.9 1.3 0.3 0.4 0.3 0.8 0.7
Brady Schaefer, 12 28 22 52 42% 53 115 46% 42 60 70% 214 38 67 105 44 17 2 50 35 7.6 1.4 2.4 3.8 1.6 0.6 0.1 1.8 1.3
Justin Lynn, 14 28 2 25 58 43% 20 35 57% 70 34 39 73 26 19 4 21 32 2.5 1.2 1.4 2.6 0.9 0.7 0.1 0.8 1.1
Cory Heny, 20 14 1 4 4 1 2 3 2 4 5 4 0.1 0.1 0.2 0.1 0.3 0.4 0.3
Tyler Sandal, 22 23 6 12 50% 25 57 44% 9 13 69% 77 24 34 58 10 17 3 27 22 3.3 1.0 1.5 2.5 0.4 0.7 0.1 1.2 1.0

Chase Partridge, 24 26 59 144 41% 163 310 53% 53 76 70% 556 50 142 192 31 55 44 69 67 21.4 1.9 5.5 7.4 1.2 2.1 1.7 2.7 2.6
Josh Cragoe, 30 28 4 22 18% 80 173 46% 42 73 58% 214 48 89 137 57 54 2 66 81 7.6 1.7 3.2 4.9 2.0 1.9 0.1 2.4 2.9
Eric Curtis, 41 5 1 4 14 29% 1 8 3 13 16 4 1 1 3 1.6 0.6 2.6 3.2 0.8 0.2 0.2 0.6
Vince Sleep, 50 15 7 16 44% 4 6 67% 18 1 3 4 4 3 5 10 1.2 0.1 0.2 0.3 0.3 0.2 0.3 0.7
Garrett Lynch, 35 3 1 1 100% 2 1 1 1 0.7 0.3 0.3 0.3
Garrett Michael, 41 4 2 2 100% 2 2 100% 6 2 2 4 1.5 0.5 0.5 1.0

Team Totals 28 127 372 34% 498 1051 47% 299 456 66% 1676 278 589 867 344 295 73 411 382 59.9 9.9 21.0 31.0 12.3 10.5 2.6 14.7 13.6

Opponent Totals 25 69 298 23% 396 905 44% 169 314 54% 1313 208 457 665 234 182 56 380 391 46.9 8.3 18.3 26.6 9.4 7.3 2.2 15.2 15.6

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Riverton: 12/2/11 5 15 33% 13 40 33% 14 21 67% 33% 11 23 34 8 9 3 15 17

55 ‐ 59  2 12 17% 22 38 58% 9 18 50% 48% 9 22 31 13 6 3 13 17

Rawlins: 12/3/11 4 12 33% 20 39 51% 17 23 74% 47% 14 29 43 15 10 3 21 17

69 ‐ 39  2 9 22% 15 43 35% 3 11 27% 33% 6 13 19 3 13 21 18

Wheatland: 12/3/11 6 12 50% 19 34 56% 9 17 53% 54% 10 24 34 18 4 2 19 17

65 ‐ 61  7 29 24% 15 26 58% 10 17 59% 40% 11 18 29 16 10 9 17

Jackson: 12/9/11 ** 3 10 30% 18 39 46% 12 24 50% 43% 9 22 31 9 9 2 10 11

57 ‐ 44  3 12 25% 17 34 50% 1 7 14% 43% 5 23 28 7 1 4 15 22

Star Valley: 12/10/11 ** 6 12 50% 11 36 31% 11 18 61% 35% 10 18 28 7 12 2 12 12

51 ‐ 49 

Powell Panthers Overall Record 22 ‐ 6 Conference Record 12 ‐ 2

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

76 Pinedale 29 C Partridge, 24 Pinedale
23 Worland: Mountain View
56% Pinedale 78% J Cragoe, 30 Mountain View
92% Cody 88% B Schaefer, 12 Pinedale
46 Pinedale 13 C Partridge, 24 Riverton
18 Wheatland: Worland: Pinedale: Pinedale: Jackson 7 C Wise, 3 Cody
22 Pinedale 7 M Mcarthur, 2 Jackson
7 Worland 5 C Partridge, 24 Worland

POINTS REB AST

20 ‐‐ C Partridge, 24 13 ‐‐ C Partridge, 24 2 ‐‐ M Mcarthur, 2: B 

Schaefer, 12: E Curtis, 41

23 Pinedale: Worland

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

28 ‐‐ C Partridge, 24 7 ‐‐ B Schaefer, 12: C 

Partridge, 24

3 ‐‐ J Cragoe, 30

19 ‐‐ C Partridge, 24 9 ‐‐ C Partridge, 24 3 ‐‐ C Partridge, 24

25 ‐‐ C Partridge, 24 9 ‐‐ M Mcarthur, 2: C 

Partridge, 24

4 ‐‐ C Wise, 3

26 ‐‐ C Partridge, 24 8 ‐‐ M Mcarthur, 2: C 

Partridge, 24

6 ‐‐ C Wise, 3
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Lovell: 12/15/11 1 7 14% 27 53 51% 9 18 50% 47% 9 19 28 14 10 14 16

66 ‐ 65  2 8 25% 25 46 54% 9 16 56% 50% 13 29 42 17 9 7 15 18

Buffalo: 12/17/11 4 9 44% 15 26 58% 20 23 87% 54% 2 22 24 13 11 1 24 20

62 ‐ 45  4 19 36 53% 7 23 30% 48% 3 13 16 12 7 7 24

Lyman: 1/7/12 ** 2 13 15% 12 33 36% 21 32 66% 30% 9 30 39 5 9 4 22 9

51 ‐ 48  4 19 21% 17 52 33% 2 5 40% 30% 14 25 39 16 14 3 12 21

Mountain View: 1/6/12 ** 3 11 27% 19 42 45% 14 19 74% 42% 9 22 31 11 11 3 11 14

61 ‐ 41  2 9 22% 14 39 36% 7 13 54% 33% 7 17 24 6 6 1 20 17

Cody: 1/13/12 ** 3 10 30% 20 41 49% 11 12 92% 45% 14 17 31 9 10 2 13 17

60 ‐ 38  3 15 20% 9 23 39% 11 15 73% 32% 10 10 6 9 11 10

Worland: 1/20/12 5 15 33% 20 37 54% 8 13 62% 48% 10 18 28 18 15 4 13 14

63 ‐ 23  1 14 7% 5 28 18% 10 13 77% 14% 7 12 19 3 1 1 20 11

Lander Valley: 1/27/12 ** 6 20 30% 14 33 42% 8 10 80% 38% 15 13 28 15 9 1 14 12

54 ‐ 68  6 11 55% 22 36 61% 6 7 86% 60% 12 15 27 16 8 3 12 11

Pinedale: 1/28/12 ** 6 17 35% 20 43 47% 8 12 67% 43% 14 21 35 18 15 2 13 11

66 ‐ 34 

Star Valley: 2/3/12 ** 5 8 63% 8 30 27% 15 22 68% 34% 9 25 34 12 5 3 21 10

46 ‐ 44  2 19 11% 15 32 47% 8 12 67% 33% 9 13 22 10 9 4 12 21

Jackson: 2/4/12 ** 4 8 50% 17 39 44% 13 19 68% 45% 7 22 29 13 19 2 14 12

59 ‐ 49  3 15 20% 16 39 41% 8 13 62% 35% 12 27 39 5 6 1 18 18

Lyman: 2/10/12 ** 7 20 35% 13 34 38% 5 5 100% 37% 11 10 21 11 8 5 15 9

52 ‐ 53  2 12 17% 20 34 59% 7 8 88% 48% 8 19 27 12 13 4 13 11

Mountain View: 2/11/12 ** 3 13 23% 19 40 48% 10 14 71% 42% 17 20 37 6 12 1 12 12

57 ‐ 23  1 3 33% 7 38 18% 6 14 43% 20% 9 16 25 6 3 22 16

Lander Valley: 2/18/12 ** 6 15 40% 21 41 51% 6 9 67% 48% 10 20 30 17 14 3 11 12

66 ‐ 43  1 7 14% 17 32 53% 6 11 55% 46% 7 15 22 11 10 3 22 10

Pinedale: 2/17/12 ** 5 12 42% 26 46 57% 8 11 73% 53% 13 21 34 18 22 5 17 10

75 ‐ 31  2 14 14% 12 29 41% 1 4 25% 33% 3 11 14 6 5 7 23 11

Worland: 2/23/12 5 14 36% 26 43 60% 8 14 57% 54% 11 22 33 12 13 7 16 13

75 ‐ 53  6 14 43% 13 37 35% 9 15 60% 37% 10 15 25 7 6 1 23 16

Cody: 2/25/12 ** 5 14 36% 20 33 61% 9 16 56% 53% 7 18 25 15 8 2 11 14

64 ‐ 39  7 15 31 48% 9 18 50% 39% 9 24 33 11 5 2 18 17

Lander Valley: 3/3/12 4 16 25% 17 31 55% 8 11 73% 45% 7 20 27 15 6 7 11

54 ‐ 62  7 14 50% 16 35 46% 9 16 56% 47% 11 19 30 15 3 1 8 8

Lyman: 3/2/12 8 26 31% 14 35 40% 6 12 50% 36% 5 16 21 14 7 3 11 18

58 ‐ 65  5 15 33% 18 31 58% 14 17 82% 50% 8 30 38 16 9 1 17 17

Pinedale: 3/1/12 5 12 42% 22 36 61% 17 27 63% 56% 15 31 46 11 12 4 25 16

76 ‐ 30  3 13 23% 8 43 19% 5 10 50% 20% 7 11 18 2 6 19 22

Jackson: 3/3/12 2 10 20% 24 46 52% 11 20 55% 46% 11 24 35 18 18 1 17 23

65 ‐ 62 

Torrington: 3/7/12 6 16 38% 13 31 42% 4 7 57% 40% 4 16 20 6 3 1 12 17

48 ‐ 56  2 7 29% 22 35 63% 6 17 35% 57% 9 20 29 9 11 1 8 12

Newcastle: 3/8/12 4 14 29% 16 38 42% 10 19 53% 38% 8 23 31 9 9 3 9 12

54 ‐ 51  1 7 14% 22 43 51% 4 12 33% 46% 9 23 32 7 5 5 12 15

Lander Valley: 3/9/12 4 11 36% 14 32 44% 7 8 88% 42% 7 23 30 7 5 4 12 6

47 ‐ 38  2 9 22% 15 45 33% 2 2 100% 31% 10 17 27 2 7 4 10 11

17 ‐‐ C Partridge, 24 11 ‐‐ M Mcarthur, 2: C 

Partridge, 24

2 ‐‐ C Wise, 3

19 ‐‐ C Partridge, 24 8 ‐‐ M Mcarthur, 2: J 

Cragoe, 30

4 ‐‐ C Wise, 3

24 ‐‐ C Partridge, 24 11 ‐‐ J Cragoe, 30 6 ‐‐ M Mcarthur, 2

21 ‐‐ B Schaefer, 12 6 ‐‐ M Mcarthur, 2 4 ‐‐ J Cragoe, 30

20 ‐‐ M Mcarthur, 2 5 ‐‐ M Mcarthur, 2: J 

Lynn, 14: C Partridge, 

5 ‐‐ C Wise, 3

29 ‐‐ C Partridge, 24 9 ‐‐ C Partridge, 24 6 ‐‐ M Mcarthur, 2

22 ‐‐ C Partridge, 24 12 ‐‐ M Mcarthur, 2 3 ‐‐ B Schaefer, 12

28 ‐‐ C Partridge, 24 6 ‐‐ C Partridge, 24 6 ‐‐ C Wise, 3

19 ‐‐ C Partridge, 24 8 ‐‐ M Mcarthur, 2 3 ‐‐ M Mcarthur, 2: C Wise, 3

24 ‐‐ C Partridge, 24 8 ‐‐ M Mcarthur, 2: J 

Cragoe, 30

3 ‐‐ C Wise, 3

20 ‐‐ C Partridge, 24 12 ‐‐ C Partridge, 24 5 ‐‐ C Wise, 3

20 ‐‐ C Partridge, 24 8 ‐‐ C Partridge, 24 5 ‐‐ J Cragoe, 30

27 ‐‐ C Partridge, 24 8 ‐‐ J Cragoe, 30 3 ‐‐ M Mcarthur, 2: C Wise, 3

23 ‐‐ M Mcarthur, 2 7 ‐‐ C Partridge, 24 7 ‐‐ C Wise, 3

20 ‐‐ C Partridge, 24 8 ‐‐ M Mcarthur, 2 5 ‐‐ C Wise, 3

25 ‐‐ C Partridge, 24 9 ‐‐ J Cragoe, 30 4 ‐‐ J Cragoe, 30

20 ‐‐ C Partridge, 24 9 ‐‐ C Partridge, 24 3 ‐‐ C Partridge, 24

20 ‐‐ M Mcarthur, 2 11 ‐‐ M Mcarthur, 2 4 ‐‐ C Wise, 3

15 ‐‐ B Schaefer, 12 6 ‐‐ B Schaefer, 12 5 ‐‐ C Wise, 3

24 ‐‐ C Partridge, 24 11 ‐‐ C Partridge, 24 5 ‐‐ M Mcarthur, 2

23 ‐‐ C Partridge, 24 11 ‐‐ M Mcarthur, 2 3 ‐‐ M Mcarthur, 2

12 ‐‐ M Mcarthur, 2 7 ‐‐ M Mcarthur, 2 3 ‐‐ M Mcarthur, 2

19 ‐‐ C Partridge, 24 8 ‐‐ C Partridge, 24 3 ‐‐ M Mcarthur, 2
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State ‐ Second Place 3A BB West
27 20 7 11 3

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Tyler Ealey, 10 25 13 34 38% 46 91 51% 7 22 32% 138 13 82 95 62 18 6 36 45 5.5 0.5 3.3 3.8 2.5 0.7 0.2 1.4 1.8
Kohl Battleson, 13 25 32 63 51% 36 73 49% 30 38 79% 198 24 24 48 46 36 2 27 35 7.9 1.0 1.0 1.9 1.8 1.4 0.1 1.1 1.4
Byron Anderson, 15 12 6 10 60% 4 8 50% 16 3 10 13 2 4 5 1.3 0.3 0.8 1.1 0.2 0.3 0.4
Tanner Harris, 20 12 4 4 16 25% 4 8 1 4 5 6 8 3 0.7 0.1 0.3 0.4 0.5 0.7 0.3

Dj Sims, 22 15 3 11 20 55% 3 10 30% 25 5 13 18 4 3 1 9 3 1.7 0.3 0.9 1.2 0.3 0.2 0.1 0.6 0.2
Dalton Passey, 23 25 27 68 40% 51 95 54% 18 40 45% 201 28 46 74 40 27 3 48 63 8.0 1.1 1.8 3.0 1.6 1.1 0.1 1.9 2.5
Pahl Schwab, 24 25 68 118 58% 19 47 40% 155 33 80 113 26 13 13 20 68 6.2 1.3 3.2 4.5 1.0 0.5 0.5 0.8 2.7

Connor Robinson, 25 23 21 41 51% 7 12 58% 49 13 25 38 3 7 12 8 25 2.1 0.6 1.1 1.7 0.1 0.3 0.5 0.3 1.1
David Livingston, 31 21 7 28 25% 4 14 29% 18 20 90% 47 10 19 29 12 9 7 15 22 2.2 0.5 0.9 1.4 0.6 0.4 0.3 0.7 1.0
Austin Valentine, 32 17 6 20 30% 3 14 21% 6 10 60% 30 7 5 12 5 3 11 1.8 0.4 0.3 0.7 0.3 0.2 0.6
Ridge Hillyard, 33 24 23 77 30% 51 109 47% 37 56 66% 208 13 38 51 67 29 1 40 44 8.7 0.5 1.6 2.1 2.8 1.2 0.0 1.7 1.8

Paxton Hokanson, 34 9 5 1 5 20% 2 5 40% 4 1 1 2 3 2 5 5 0.4 0.1 0.1 0.2 0.3 0.2 0.6 0.6
Wyatt Shinaver, 35 21 14 44 32% 64 100 64% 62 80 78% 232 25 57 82 26 22 9 37 38 11.0 1.2 2.7 3.9 1.2 1.0 0.4 1.8 1.8

Team Totals 25 122 346 35% 366 706 52% 213 352 61% 1408 176 404 580 300 171 54 268 356 52.1 7.0 16.2 23.2 12.0 6.8 2.2 10.7 14.2

Opponent Totals 27 102 357 29% 285 683 42% 234 390 60% 1110 181 419 600 204 156 33 313 377 41.1 6.7 15.5 22.2 7.6 5.8 2.2 11.6 14.0

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Bear Lake ID: 12/2/11 8 14 57% 13 23 57% 2 6 33% 57% 5 23 28 13 5 4 18 13

52 ‐ 49  2 8 25% 17 31 55% 9 14 64% 49% 9 14 23 9 9 10 12

Powell: 12/10/11 **

49 ‐ 51  6 12 50% 11 36 31% 11 18 61% 35% 10 18 28 7 12 2 12 12

Cody: 12/9/11 **

48 ‐ 42  6 16 38% 7 18 39% 10 12 83% 38% 1 15 16 9 2 8 18

East: 12/15/11 2 8 25% 23 41 56% 5 16 31% 51% 8 10 18 14 5 6 12 12

57 ‐ 69  7 24 29% 21 34 62% 6 12 50% 48% 10 21 31 20 7 5 9 14

Steamboat Springs CO: 12/16/11 4 10 40% 14 32 44% 2 6 33% 43% 4 13 17 10 5 1 12 14

42 ‐ 26  8 7 21 33% 12 20 60% 24% 6 16 22 3 6 5 12

Star Valley Braves Overall Record 20 ‐ 7 Conference Record 11 ‐ 3

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

73 Pinedale 21 K Battleson, 13: R Hillyard, 33 Lyman: Lyman
15 Pinedale
61% Cody 88% K Battleson, 13: P Schwab, 24 Lyman: Mountain View
83% Evanston 88% W Shinaver, 35 Evanston
38 Pinedale 10 W Shinaver, 35: P Schwab, 24: T Ealey, 10 Pinedale: Lyman: Buffalo
18 Mountain View 7 T Ealey, 10 Jackson
14 Pinedale: Pinedale 4 D Passey, 23 Jackson
6 East 3 T Ealey, 10: P Schwab, 24: C Robinson, 25 Bear Lake ID: East: Pinedale

POINTS REB AST

13 ‐‐ R Hillyard, 33 6 ‐‐ K Battleson, 13: P 

Schwab, 24

4 ‐‐ K Battleson, 13: R Hillyard, 

33

23 Jackson

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

17 ‐‐ T Ealey, 10 7 ‐‐ T Ealey, 10 5 ‐‐ R Hillyard, 33

13 ‐‐ K Battleson, 13 7 ‐‐ P Schwab, 24 5 ‐‐ T Ealey, 10

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 
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Gillette: 12/17/11 2 9 22% 14 35 40% 5 14 36% 36% 5 15 20 9 3 1 14 12

39 ‐ 61  11 20 55% 12 22 55% 4 9 44% 55% 5 20 25 12 8 8 15

Evanston: 12/27/12 3 9 33% 18 31 58% 10 12 83% 53% 1 17 18 14 9 1 6 15

55 ‐ 51  6 23 26% 12 18 67% 9 12 75% 44% 7 14 21 9 3 10 14

Bear Lake ID: 12/29/12 7 13 54% 11 24 46% 12 15 80% 49% 3 15 18 14 1 5 5 18

55 ‐ 42  3 17 18% 12 27 44% 9 23 39% 34% 15 12 27 7 2 8 14

Lander Valley: 1/6/12 ** 5 12 42% 13 26 50% 9 19 47% 47% 4 20 24 12 7 3 6 13

50 ‐ 34  3 13 23% 11 30 37% 3 8 38% 33% 9 17 26 7 3 12 16

Pinedale: 1/7/12 ** 4 21 19% 17 32 53% 6 12 50% 40% 10 16 26 13 14 2 11 13

52 ‐ 19  2 8 25% 5 19 26% 3 5 60% 26% 2 19 21 3 5 21 16

Evanston: 1/13/12 4 11 36% 12 23 52% 6 10 60% 47% 8 9 17 11 6 1 11 19

42 ‐ 43  5 11 45% 9 17 53% 10 16 63% 50% 7 8 15 10 11 2 14 14

Jackson: 1/20/12 ** 8 19 42% 15 30 50% 6 7 86% 47% 10 15 25 16 12 2 7 15

60 ‐ 40  4 7 57% 9 25 36% 10 18 56% 41% 6 19 25 8 3 5 23 9

Mountain View: 1/27/11 ** 8 16 50% 10 25 40% 6 16 38% 44% 4 21 25 12 6 5 4 14

50 ‐ 33  3 15 20% 7 23 30% 10 18 56% 26% 2 20 22 10 4 15 14

Lyman: 1/28/12 ** 4 8 50% 18 36 50% 18 23 78% 50% 16 13 29 13 7 4 13 16

66 ‐ 40  2 12 17% 10 26 38% 14 17 82% 32% 13 8 21 5 13 4 11 16

Powell: 2/3/12 ** 2 19 11% 15 32 47% 8 12 67% 33% 9 13 22 10 9 4 12 21

44 ‐ 46  5 8 63% 8 30 27% 15 22 68% 34% 9 25 34 12 5 3 21 10

Cody: 2/4/12 ** 4 8 50% 15 23 65% 8 12 67% 61% 4 10 14 15 6 2 11 17

50 ‐ 36  3 8 38% 9 15 60% 9 15 60% 52% 1 7 8 6 5 7 14

Lander Valley: 2/10/12 ** 4 14 29% 16 32 50% 43% 6 14 20 12 8 10 15

44 ‐ 46  2 14 14% 14 23 61% 12 17 71% 43% 8 16 24 8 5 16 4

Pinedale: 2/11/12 ** 6 17 35% 22 42 52% 11 19 58% 47% 16 22 38 15 14 4 10 12

73 ‐ 15  1 10 10% 2 23 9% 8 12 67% 9% 7 15 22 1 5 17 18

Lyman: 2/17/12 ** 4 16 25% 12 23 52% 9 15 60% 41% 4 25 29 12 6 1 16 12

45 ‐ 32  1 15 7% 11 27 41% 7 15 47% 29% 6 20 26 4 3 3 8 15

Mountain View: 2/18/12 ** 2 9 22% 24 36 67% 6 10 60% 58% 9 10 19 18 11 6 8

60 ‐ 29  4 7 57% 6 15 40% 5 12 42% 45% 1 9 10 3 1 1 15 14

Jackson: 2/23/12 ** 2 9 22% 15 32 47% 10 13 77% 41% 11 19 30 11 5 3 7 12

46 ‐ 36  3 11 27% 12 36 33% 3 6 50% 32% 9 14 23 8 3 6 10 14

Lander Valley: 3/2/12 10 17 59% 7 17 41% 14 19 74% 50% 5 8 13 13 4 1 7 13

58 ‐ 44  5 13 38% 10 24 42% 9 18 50% 41% 7 13 20 8 3 6 17

Jackson: 3/1/12 7 18 39% 10 20 50% 25 32 78% 45% 6 15 21 15 8 3 17 12

66 ‐ 53  3 14 21% 19 36 53% 6 11 55% 44% 6 18 24 10 9 10 20

Lyman: 3/3/12 5 13 38% 13 19 68% 12 21 57% 56% 5 26 31 12 5 1 20 16

53 ‐ 40  2 12 17% 10 32 31% 14 19 74% 27% 4 14 18 6 10 5 19

Buffalo: 3/7/12 8 19 42% 15 26 58% 13 24 54% 51% 8 23 31 10 6 14 17

67 ‐ 49  2 9 22% 16 39 41% 11 19 58% 38% 7 19 26 6 8 17 18

Wheatland: 3/8/12 3 8 38% 15 28 54% 7 14 50% 50% 8 15 23 5 5 13 8

46 ‐ 36  6 30 20% 8 16 50% 2 2 100% 30% 10 10 20 1 8 2 12 11

Torrington: 3/9/12 6 29 21% 9 18 50% 3 5 60% 32% 7 17 24 1 4 6 19

39 ‐ 48  5 12 42% 10 20 50% 13 20 65% 47% 4 18 22 12 3 3 7

13 ‐‐ W Shinaver, 35 7 ‐‐ D Livingston, 31 4 ‐‐ K Battleson, 13: R Hillyard, 

33

11 ‐‐ D Passey, 23 5 ‐‐ P Schwab, 24 5 ‐‐ R Hillyard, 33

7 ‐‐ D Passey, 23: P 

Schwab, 24: C 

5 ‐‐ T Ealey, 10 4 ‐‐ T Ealey, 10

18 ‐‐ W Shinaver, 35 6 ‐‐ T Ealey, 10 4 ‐‐ T Ealey, 10: K Battleson, 

13

13 ‐‐ D Passey, 23 7 ‐‐ W Shinaver, 35 3 ‐‐ K Battleson, 13: D Passey, 

23: R Hillyard, 33: W Shinaver, 

10 ‐‐ R Hillyard, 33 8 ‐‐ T Ealey, 10 5 ‐‐ R Hillyard, 33

14 ‐‐ W Shinaver, 35 10 ‐‐ W Shinaver, 35 3 ‐‐ T Ealey, 10: P Schwab, 24

12 ‐‐ D Passey, 23 6 ‐‐ P Schwab, 24 4 ‐‐ T Ealey, 10

14 ‐‐ W Shinaver, 35 3 ‐‐ T Ealey, 10: P 

Schwab, 24: W 

4 ‐‐ R Hillyard, 33

19 ‐‐ R Hillyard, 33 6 ‐‐ P Schwab, 24 4 ‐‐ T Ealey, 10: K Battleson, 

13

14 ‐‐ W Shinaver, 35 8 ‐‐ P Schwab, 24 4 ‐‐ R Hillyard, 33

13 ‐‐ W Shinaver, 35 7 ‐‐ P Schwab, 24 4 ‐‐ R Hillyard, 33

14 ‐‐ P Schwab, 24 3 ‐‐ P Schwab, 24: C 

Robinson, 25

5 ‐‐ K Battleson, 13

10 ‐‐ W Shinaver, 35 8 ‐‐ W Shinaver, 35 5 ‐‐ R Hillyard, 33

19 ‐‐ W Shinaver, 35 6 ‐‐ P Schwab, 24: A 

Valentine, 32: W 

5 ‐‐ R Hillyard, 33

21 ‐‐ K Battleson, 13 10 ‐‐ P Schwab, 24 3 ‐‐ D Passey, 23: R Hillyard, 

33

21 ‐‐ R Hillyard, 33 6 ‐‐ T Ealey, 10 3 ‐‐ T Ealey, 10: D Passey, 23

20 ‐‐ T Ealey, 10 10 ‐‐ T Ealey, 10 5 ‐‐ T Ealey, 10

14 ‐‐ R Hillyard, 33 4 ‐‐ D Passey, 23 4 ‐‐ K Battleson, 13: D Passey, 

23

19 ‐‐ W Shinaver, 35 7 ‐‐ W Shinaver, 35 7 ‐‐ T Ealey, 10

11 ‐‐ R Hillyard, 33 9 ‐‐ R Hillyard, 33 3 ‐‐ D Passey, 23

11 ‐‐ W Shinaver, 35 7 ‐‐ P Schwab, 24 1 ‐‐ R Hillyard, 33
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East Regional ‐ 4th Place 3A BB East
27 16 11 11 3

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Dylan Marton, 3 27 6 28 81 35% 43 66 65% 99 27 41 68 43 42 75 62 3.7 1.0 1.5 2.5 1.6 1.6 2.8 2.3
Kaleb Rodriquez, 4 27 10 44 23% 143 305 47% 66 95 69% 382 50 45 95 60 91 11 62 50 14.1 1.9 1.7 3.5 2.2 3.4 0.4 2.3 1.9
Cam Spade, 11 24 12 28 43% 15 42 36% 25 38 66% 91 10 30 40 46 21 23 23 3.8 0.4 1.3 1.7 1.9 0.9 1.0 1.0

Austin Ostrom, 12 7 1 1 100% 1 2 50% 5 2 2 2 1 0.7 0.3 0.3 0.3 0.1
Mitchel Wilcox, 14 25 2 8 25% 5 21 24% 9 18 50% 25 3 8 11 16 14 22 16 1.0 0.1 0.3 0.4 0.6 0.6 0.9 0.6
Kye Jensen, 20 15 7 10 70% 4 10 40% 18 8 14 22 2 5 1 1 4 1.2 0.5 0.9 1.5 0.1 0.3 0.1 0.1 0.3
Tyler Bauer, 22 26 2 9 22% 10 29 34% 4 11 36% 30 11 19 30 15 16 4 18 18 1.2 0.4 0.7 1.2 0.6 0.6 0.2 0.7 0.7
Isaac Kiefer, 23 24 8 25 32% 2 10 20% 18 10 17 27 10 5 4 12 23 0.8 0.4 0.7 1.1 0.4 0.2 0.2 0.5 1.0
Aaron Fenner, 30 19 61 129 47% 34 63 54% 156 66 100 166 39 46 15 37 58 8.2 3.5 5.3 8.7 2.1 2.4 0.8 1.9 3.1
Seth Hostetler , 33 27 23 80 29% 41 66 62% 87 39 55 94 10 28 2 29 55 3.2 1.4 2.0 3.5 0.4 1.0 0.1 1.1 2.0
Collin Rodriquez, 34 25 14 65 22% 88 242 36% 55 112 49% 273 30 54 84 49 45 9 49 43 10.9 1.2 2.2 3.4 2.0 1.8 0.4 2.0 1.7

Chris Mikal, 43 27 9 46 20% 83 206 40% 46 76 61% 239 45 97 142 22 32 2 39 87 8.9 1.7 3.6 5.3 0.8 1.2 0.1 1.4 3.2
Taylor Hepp, 10 1 1 2 2 2 1 2.0 2.0 1.0

Team Totals 27 50 207 24% 472 1173 40% 329 567 58% 1423 301 482 783 312 345 48 370 440 52.6 11.1 17.9 29.0 11.6 12.8 1.8 13.7 16.3

Opponent Totals 26 94 348 27% 336 762 44% 279 464 60% 1283 257 513 770 228 181 47 562 458 47.9 9.9 19.7 29.6 8.8 7.0 1.8 21.6 17.6

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Lander Valley: 12/2/11 2 6 33% 14 44 32% 9 15 60% 32% 8 16 24 13 11 2 17 22

43 ‐ 53  2 9 22% 14 33 42% 9 15 60% 38% 9 17 26 10 5 18 23

Jackson: 12/3/11 1 5 20% 15 52 29% 12 17 71% 28% 10 21 31 13 16 2 16 12

45 ‐ 32  5 16 31% 6 26 23% 5 15 33% 26% 7 23 30 2 6 31 14

Cody: 12/3/11 1 6 17% 14 33 42% 13 26 50% 38% 7 19 26 11 7 6 15

44 ‐ 34  2 19 11% 9 14 64% 10 17 59% 33% 5 20 25 4 3 1 22 21

Newcastle: 12/9/11 ** 2 7 29% 19 52 37% 7 19 37% 36% 11 14 25 16 11 3 6 13

51 ‐ 29  2 12 17% 10 36 28% 3 10 30% 25% 14 18 32 5 6 2 18 16

Worland: 12/10/11 ** 3 12 25% 25 48 52% 8 10 80% 47% 11 18 29 13 17 2 7 16

67 ‐ 35  3 9 33% 8 27 30% 10 14 71% 31% 6 12 18 1 4 1 18 11

Buffalo Bison Overall Record 16 ‐ 11 Conference Record 11 ‐ 3

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

79 Worland 26 K Rodriquez, 4: K Rodriquez, 4 Douglas: Douglas
29 Newcastle
58% Wheatland 78% A Fenner, 30 Wheatland
88% Douglas 91% D Marton, 3 Douglas
42 Thermopolis 14 A Fenner, 30 Douglas
21 Worland 6 C Spade, 11: K Rodriquez, 4: D Marton, 3: D Marton, 3 Worland: Thermopolis: Douglas: Glenrock
21 Worland 8 K Rodriquez, 4 Rawlins
5 Torrington: Wheatland 3 K Rodriquez, 4: A Fenner, 30: C Rodriquez, 34 Torrington: Wheatland: Newcastle

POINTS REB AST

9 ‐‐ C Rodriquez, 34: C 

Mikal, 43

4 ‐‐ D Marton, 3: K 

Rodriquez, 4

4 ‐‐ A Fenner, 30

31 Jackson

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

14 ‐‐ K Rodriquez, 4 10 ‐‐ A Fenner, 30 5 ‐‐ C Rodriquez, 34

19 ‐‐ C Rodriquez, 34 7 ‐‐ A Fenner, 30 6 ‐‐ C Spade, 11

15 ‐‐ K Rodriquez, 4 6 ‐‐ A Fenner, 30: C 

Rodriquez, 34

4 ‐‐ C Mikal, 43

17 ‐‐ C Rodriquez, 34 9 ‐‐ A Fenner, 30 4 ‐‐ A Fenner, 30
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Powell: 12/17/11 4 19 36 53% 7 23 30% 48% 3 13 16 12 7 7 24

45 ‐ 62  4 9 44% 15 26 58% 20 23 87% 54% 2 22 24 13 11 1 24 20

Sheridan: 12/20/11 2 4 50% 8 37 22% 15 21 71% 24% 7 19 26 6 9 2 10 25

37 ‐ 47  1 14 7% 11 33 33% 22 28 79% 26% 8 22 30 8 12 12 19

Wheatland: 1/6/12 ** 3 29 47 62% 5 11 45% 58% 10 13 23 14 9 8 13

63 ‐ 56  5 21 24% 15 27 56% 11 21 52% 42% 13 18 31 14 9 5 21 11

Lander Valley: 1/14/12 2 11 18% 10 34 29% 8 14 57% 27% 14 15 29 4 13 1 16 1

36 ‐ 45  4 17 24% 13 24 54% 7 13 54% 41% 11 27 38 13 4 4 24 11

Rawlins: 1/13/12 ** 1 5 20% 18 48 38% 13 24 54% 36% 10 20 30 11 12 28 24

52 ‐ 56  3 10 30% 16 30 53% 15 24 63% 48% 5 20 25 11 14 3 28 22

Glenrock: 1/20/12 ** 5 12 42% 12 34 35% 13 19 68% 37% 12 15 27 14 13 2 15 18

52 ‐ 41  2 6 33% 13 38 34% 9 17 53% 34% 15 15 30 11 9 1 14 16

Torrington: 1/21/12 ** 1 7 14% 16 37 43% 11 18 61% 39% 8 13 21 14 13 5 17 17

46 ‐ 59  2 8 25% 20 39 51% 13 21 62% 47% 9 20 29 10 9 1 18 19

Douglas: 1/27/12 ** 11 23 50 46% 10 20 50% 38% 21 14 35 17 13 15 19

56 ‐ 37  5 9 56% 7 19 37% 8 16 50% 43% 4 18 22 7 2 1 28 18

Worland: 1/28/12 ** 6 10 60% 27 58 47% 7 21 33% 49% 18 15 33 21 21 1 6 16

79 ‐ 41  5 10 50% 8 26 31% 10 15 67% 36% 4 19 23 5 29 14

Thermopolis: 2/4/12 3 8 38% 21 41 51% 10 17 59% 49% 17 25 42 20 17 4 15 17

61 ‐ 33  1 10 10% 11 36 31% 8 15 53% 26% 12 20 32 8 9 1 28 14

Wheatland: 2/3/12 ** 2 6 33% 18 46 39% 13 16 81% 38% 12 22 34 16 19 5 22 22

55 ‐ 53 OT 7 24 29% 10 20 50% 12 22 55% 39% 10 23 33 14 11 2 29 16

Rawlins: 2/10/12 ** 3 11 27% 14 37 38% 19 28 68% 35% 13 22 35 13 20 3 22 18

56 ‐ 48  3 10 30% 17 37 46% 5 16 31% 43% 12 12 24 15 17 6 25 23

Torrington: 2/18/12 ** 2 20 35 57% 7 14 50% 54% 11 21 32 13 8 4 12 19

47 ‐ 56  3 11 27% 16 41 39% 15 17 88% 37% 21 12 33 13 4 2 7 17

Newcastle: 2/17/12 ** 1 5 20% 13 38 34% 17 30 57% 33% 11 22 33 14 14 2 13 11

46 ‐ 34  4 12 33% 10 20 50% 2 6 33% 44% 4 26 30 11 8 5 29 20

Douglas: 2/25/12 ** 2 10 20% 20 42 48% 28 32 88% 42% 11 11 22 19 17 3 10

74 ‐ 58  4 12 33% 15 31 48% 16 21 76% 44% 9 10 19 9 3 19 20

Glenrock: 2/24/12 ** 2 21 42 50% 22 33 67% 48% 8 20 28 16 15 9 23

64 ‐ 50 

Newcastle: 3/1/12 1 8 13% 16 45 36% 16 31 52% 32% 14 21 35 2 10 1 18

51 ‐ 33  2 11 18% 9 29 31% 9 15 60% 28% 10 22 32 4 5 1 26 26

Newcastle: 3/3/12 4 19 21% 15 55 27% 16 27 59% 26% 17 19 36 6 10 4 13 20

57 ‐ 61 OT 6 21 29% 14 38 37% 15 21 71% 34% 19 28 47 10 6 4 17 21

Douglas: 3/3/12 5 11 45% 21 57 37% 11 21 52% 38% 16 25 41 3 13 14 21

68 ‐ 64 OT 3 22 14% 20 36 56% 15 25 60% 40% 14 18 32 5 6 1 18 20

Wheatland: 3/2/12 1 5 20% 13 38 34% 5 10 50% 33% 8 11 19 1 11 2 20 16

31 ‐ 49  4 16 25% 17 23 74% 3 10 30% 54% 18 22 40 12 10 21 11

Star Valley: 3/7/12 2 9 22% 16 39 41% 11 19 58% 38% 7 19 26 6 8 17 18

49 ‐ 67  8 19 42% 15 26 58% 13 24 54% 51% 8 23 31 10 6 14 17

Lander Valley: 3/8/12 8 15 48 31% 16 31 52% 27% 6 19 25 4 11 11 20

46 ‐ 60  4 11 36% 17 27 63% 14 23 61% 55% 8 26 34 3 2 5 24 18

18 ‐‐ K Rodriquez, 4 6 ‐‐ A Fenner, 30 5 ‐‐ K Rodriquez, 4

12 ‐‐ K Rodriquez, 4 12 ‐‐ A Fenner, 30 2 ‐‐ C Spade, 11: C Rodriquez, 

34

22 ‐‐ C Rodriquez, 34 6 ‐‐ A Fenner, 30 4 ‐‐ K Rodriquez, 4

11 ‐‐ A Fenner, 30 7 ‐‐ A Fenner, 30 2 ‐‐ D Marton, 3: C Spade, 11

16 ‐‐ K Rodriquez, 4 7 ‐‐ A Fenner, 30 2 ‐‐ D Marton, 3: K Rodriquez, 

4: A Fenner, 30: C Rodriquez, 

15 ‐‐ K Rodriquez, 4 14 ‐‐ A Fenner, 30 4 ‐‐ A Fenner, 30

14 ‐‐ C Rodriquez, 34 13 ‐‐ A Fenner, 30 3 ‐‐ K Rodriquez, 4

16 ‐‐ K Rodriquez, 4 6 ‐‐ A Fenner, 30 3 ‐‐ C Spade, 11: C Rodriquez, 

34: C Mikal, 43

12 ‐‐ C Mikal, 43 11 ‐‐ A Fenner, 30 4 ‐‐ C Spade, 11

17 ‐‐ K Rodriquez, 4 10 ‐‐ A Fenner, 30 5 ‐‐ C Rodriquez, 34

16 ‐‐ C Spade, 11 10 ‐‐ A Fenner, 30 5 ‐‐ C Rodriquez, 34

14 ‐‐ K Rodriquez, 4 10 ‐‐ A Fenner, 30 6 ‐‐ K Rodriquez, 4

26 ‐‐ K Rodriquez, 4 8 ‐‐ C Mikal, 43 6 ‐‐ D Marton, 3

23 ‐‐ K Rodriquez, 4 9 ‐‐ C Mikal, 43 6 ‐‐ D Marton, 3

13 ‐‐ A Fenner, 30 8 ‐‐ A Fenner, 30 4 ‐‐ K Rodriquez, 4

13 ‐‐ K Rodriquez, 4 11 ‐‐ A Fenner, 30 4 ‐‐ K Rodriquez, 4

26 ‐‐ K Rodriquez, 4 9 ‐‐ D Marton, 3: K 

Rodriquez, 4

2 ‐‐ C Rodriquez, 34

17 ‐‐ K Rodriquez, 4 8 ‐‐ C Mikal, 43 1 ‐‐ C Spade, 11

15 ‐‐ C Rodriquez, 34 10 ‐‐ C Mikal, 43 1 ‐‐ C Spade, 11: C Mikal, 43

21 ‐‐ C Rodriquez, 34 12 ‐‐ C Mikal, 43 2 ‐‐ D Marton, 3: C Mikal, 43

19 ‐‐ K Rodriquez, 4 9 ‐‐ C Mikal, 43 3 ‐‐ D Marton, 3

12 ‐‐ K Rodriquez, 4: C 

Rodriquez, 34

7 ‐‐ C Mikal, 43 2 ‐‐ C Rodriquez, 34
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3A BB East
24 8 16 5 9

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Dylan Davidson, 0 24 60 197 30% 58 155 37% 72 99 73% 368 5 32 37 39 14 1 85 48 15.3 0.2 1.3 1.5 1.6 0.6 0.0 3.5 2.0
Luke Andrews, 11 24 4 26 15% 26 60 43% 9 20 45% 73 28 57 85 17 13 1 47 58 3.0 1.2 2.4 3.5 0.7 0.5 0.0 2.0 2.4
Taylor Dick, 21 24 7 26 27% 13 30 43% 14 24 58% 61 17 42 59 33 17 4 64 59 2.5 0.7 1.8 2.5 1.4 0.7 0.2 2.7 2.5
Nick White, 22 2 1 2 2 2 1.0 1.0 1.0
Robert Ricks, 23 24 1 2 50% 55 126 44% 42 89 47% 155 58 95 153 63 25 3 67 56 6.5 2.4 4.0 6.4 2.6 1.0 0.1 2.8 2.3
Grady Corbett, 24 6 9 22 41% 11 37 30% 5 10 50% 54 7 12 19 28 22 1 47 21 9.0 1.2 2.0 3.2 4.7 3.7 0.2 7.8 3.5

Greg Vandeventer, 31 24 1 123 229 54% 58 82 71% 304 82 90 172 10 14 1 33 57 12.7 3.4 3.8 7.2 0.4 0.6 0.0 1.4 2.4
Ty Etchemendy, 32 3 2 6 33% 4 1 4 5 3 1 4 6 1.3 0.3 1.3 1.7 1.0 0.3 1.3 2.0
Logan Barker, 34 7 6 20 30% 11 29 38% 8 18 44% 48 9 27 36 14 4 1 19 12 6.9 1.3 3.9 5.1 2.0 0.6 0.1 2.7 1.7

Colten Chandler, 35 6 16 21 76% 6 8 75% 38 3 17 20 1 3 2 5 20 6.3 0.5 2.8 3.3 0.2 0.5 0.3 0.8 3.3
Colton Dick, 41 14 2 5 40% 3 7 43% 7 3 7 10 2 4 8 0.5 0.2 0.5 0.7 0.1 0.3 0.6

Chandler Romero, 14 17 4 16 25% 3 7 43% 7 10 70% 25 4 6 10 4 2 1 7 9 1.5 0.2 0.4 0.6 0.2 0.1 0.1 0.4 0.5
Coleman Mckenzie, 15 8 1 2 50% 1 1 100% 5 3 1 4 1 1 1 1 2 0.6 0.4 0.1 0.5 0.1 0.1 0.1 0.1 0.3
Mike Addleman, 13 15 1 1 100% 1 6 17% 3 1 4 5 2 2 2 0.2 0.1 0.3 0.3 0.1 0.1 0.1
Loren Golkowski, 12 1 1 1.0
Darren Pruitt, 3 6 1 1 100% 5 1 2 50% 4 3 3 4 2 19 4 0.7 0.5 0.5 0.7 0.3 3.2 0.7

7 4 12 33% 5 16 31% 4 12 33% 26 6 8 14 7 5 1 11 13 3.7 0.9 1.1 2.0 1.0 0.7 0.1 1.6 1.9

Team Totals 24 97 326 30% 327 728 45% 230 387 59% 1175 227 407 634 228 126 17 417 373 49.1 9.5 17.0 26.4 9.5 5.3 0.7 17.4 15.5

Opponent Totals 24 98 330 30% 354 768 46% 222 388 57% 1224 236 364 600 201 191 65 313 400 51.0 9.8 15.2 25.0 8.4 8.0 2.7 13.0 16.7

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Worland: 12/3/11 ** 11 28 39% 11 22 50% 4 7 57% 44% 11 22 33 13 9 3 14 18

59 ‐ 35  2 12 17% 8 22 36% 13 21 62% 29% 7 16 23 5 7 2 17 7

Rawlins: 12/9/11 ** 5 10 50% 14 27 52% 7 14 50% 51% 4 13 17 10 9 25 21

50 ‐ 52  4 9 44% 15 29 52% 10 21 48% 50% 7 9 16 3 14 2 20 15

Wheatland: 12/10/11 ** 5 13 38% 12 30 40% 4 7 57% 40% 8 19 27 14 7 33 17

43 ‐ 61  12 36 33% 8 16 50% 9 17 53% 38% 14 11 25 14 8 2 17 9

Lyman: 12/17/11 6 20 30% 11 28 39% 2 6 33% 35% 11 14 25 9 6 21 17

45 ‐ 55  4 11 36% 17 38 45% 9 17 53% 43% 11 19 30 11 16 8 13 12

Lander Valley: 12/17/11 8 22 36% 8 30 27% 6 9 67% 31% 7 14 21 9 5 11 17

46 ‐ 53  4 7 57% 16 41 39% 9 15 60% 42% 9 15 24 11 6 6 10 13

Douglas Bearcats Overall Record 8 ‐ 16 Conference Record 5 ‐ 9

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

67 South 31 G Vandeventer, 31 South
35 Worland
66% South 90% G Vandeventer, 31 Worland
76% Buffalo 92% D Davidson, 0 Glenrock
39 Love Christian Fellowship 15 G Vandeventer, 31 Newcastle
16 Love Christian Fellowship: South 8 G Corbett, 24 Wheatland
11 South 5 G Corbett, 24: G Corbett, 24 Worland: Wheatland
3 Worland 2 C Chandler, 35 Worland

POINTS REB AST

25 ‐‐ D Davidson, 0 13 ‐‐ L Barker, 34 4 ‐‐ G Corbett, 24

20 Rawlins

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

14 ‐‐ D Davidson, 0 7 ‐‐ G Vandeventer, 31 4 ‐‐ R Ricks, 23

21 ‐‐ D Davidson, 0 5 ‐‐ G Corbett, 24: G 

Vandeventer, 31: C 

5 ‐‐ G Corbett, 24

15 ‐‐ L Barker, 34 6 ‐‐ C Chandler, 35 5 ‐‐ G Corbett, 24

12 ‐‐ C Chandler, 35 6 ‐‐ R Ricks, 23 8 ‐‐ G Corbett, 24
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Cody: 12/16/11 6 14 43% 10 24 42% 6 8 75% 42% 7 13 20 7 6 1 18 23

44 ‐ 52  2 4 50% 17 34 50% 12 25 48% 50% 11 13 24 9 9 2 12 16

ove Christian Fellowship: 12/28/1 5 17 29% 18 37 49% 7 14 50% 43% 15 24 39 16 10 18 16

58 ‐ 40  2 20 10% 14 24 58% 6 11 55% 36% 5 16 21 7 8 3 15 14

Sidney NE: 12/29/11 2 13 15% 15 23 65% 4 7 57% 47% 4 23 27 9 3 1 19 15

40 ‐ 45  7 27 26% 8 22 36% 8 16 50% 31% 14 18 32 8 7 1 7 15

Torrington: 1/6/12 ** 4 15 27% 10 24 42% 7 19 37% 36% 8 12 20 6 1 2 13 11

39 ‐ 60  6 16 38% 18 34 53% 6 7 86% 48% 12 15 27 12 11 4 10 17

Glenrock: 1/7/12 ** 3 13 23% 10 24 42% 16 25 64% 35% 11 13 24 10 6 11 22

45 ‐ 40  1 12 8% 14 31 45% 9 21 43% 35% 13 17 30 8 2 3 16 23

Newcastle: 1/14/12 ** 1 5 20% 13 29 45% 15 30 50% 41% 7 16 23 8 4 1 8 9

44 ‐ 40  4 17 24% 11 28 39% 6 7 86% 33% 12 17 29 9 4 4 13 24

South: 1/13/12 4 7 57% 19 28 68% 17 24 71% 66% 4 9 13 16 11 1 16 13

67 ‐ 41  4 14 29% 12 24 50% 5 8 63% 42% 4 11 15 8 3 1 17 25

Rawlins: 1/21/12 ** 2 12 17% 12 34 35% 9 12 75% 30% 10 19 29 8 6 27 14

39 ‐ 47  1 5 20% 17 38 45% 10 16 63% 42% 9 12 21 9 16 4 19 18

Buffalo: 1/27/12 ** 5 9 56% 7 19 37% 8 16 50% 43% 4 18 22 7 2 1 28 18

37 ‐ 56  11 23 50 46% 10 20 50% 38% 21 14 35 17 13 15 19

Alliance NE: 1/28/12 3 10 30% 13 39 33% 10 17 59% 33% 11 17 28 9 5 12 7

45 ‐ 58  7 15 47% 16 33 48% 5 7 71% 48% 8 18 26 5 9 1 10 17

Torrington: 2/3/12 ** 3 10 30% 12 38 32% 6 9 67% 31% 13 15 28 10 2 16

39 ‐ 70  8 15 53% 18 32 56% 10 14 71% 55% 7 15 22 13 6 2 3 11

Worland: 2/10/12 ** 7 18 39% 18 28 64% 9 14 64% 54% 10 17 27 12 6 1 12 9

66 ‐ 38  7 20 35% 7 20 35% 3 7 43% 35% 8 10 18 9 4 4 14 12

Newcastle: 2/11/12 ** 4 10 40% 14 36 39% 4 8 50% 39% 8 22 30 12 3 18 14

44 ‐ 47  3 9 33% 17 36 47% 4 12 33% 44% 5 13 18 8 6 7 8 12

Wheatland: 2/16/12 ** 1 11 9% 18 43 42% 7 10 70% 35% 11 22 33 7 4 1 11 16

46 ‐ 52  5 19 26% 13 29 45% 11 16 69% 38% 7 23 30 9 3 8 11

Glenrock: 2/18/12 ** 1 7 14% 17 32 53% 20 30 67% 46% 7 19 26 7 5 1 15 15

57 ‐ 44  2 7 29% 14 42 33% 10 15 67% 33% 11 11 22 5 6 2 13 27

Buffalo: 2/25/12 ** 4 12 33% 15 31 48% 16 21 76% 44% 9 10 19 9 3 19 20

58 ‐ 74  2 9 22% 20 33 61% 28 32 88% 52% 10 12 22 12 8 1 12 18

Rawlins: 3/1/12 8 16 37 43% 8 16 50% 36% 13 22 35 5 4 1 23 21

40 ‐ 45  2 6 33% 15 36 42% 9 23 39% 40% 9 20 29 4 11 1 14 16

Worland: 3/2/12 4 20 20% 14 29 48% 23 39 59% 37% 20 16 36 10 5 11 20

63 ‐ 51  4 18 22% 15 28 54% 9 19 47% 41% 6 14 20 2 2 3 16 25

Buffalo: 3/3/12 3 22 14% 20 36 56% 15 25 60% 40% 14 18 32 5 6 1 18 20

64 ‐ 68 OT 5 11 45% 21 48 44% 11 21 52% 44% 16 25 41 3 12 2 14 24

14 ‐‐ R Ricks, 23 11 ‐‐ R Ricks, 23 4 ‐‐ D Davidson, 0: R Ricks, 23

16 ‐‐ D Davidson, 0 8 ‐‐ G Vandeventer, 31 4 ‐‐ R Ricks, 23

19 ‐‐ D Davidson, 0 8 ‐‐ R Ricks, 23 3 ‐‐ D Davidson, 0: G Corbett, 

24

17 ‐‐ D Davidson, 0: R 

Ricks, 23

13 ‐‐ R Ricks, 23 6 ‐‐ R Ricks, 23

31 ‐‐ G Vandeventer, 

31

5 ‐‐ R Ricks, 23 5 ‐‐ D Davidson, 0

17 ‐‐ D Davidson, 0 11 ‐‐ G Vandeventer, 

31

3 ‐‐ R Ricks, 23

11 ‐‐ D Davidson, 0: L 

Andrews, 11

6 ‐‐ G Vandeventer, 31 3 ‐‐ D Davidson, 0

12 ‐‐ D Davidson, 0 7 ‐‐ L Andrews, 11: R 

Ricks, 23

4 ‐‐ D Davidson, 0

16 ‐‐ D Davidson, 0 6 ‐‐ R Ricks, 23 6 ‐‐ T Dick, 21

26 ‐‐ D Davidson, 0 8 ‐‐ G Vandeventer, 31 3 ‐‐ R Ricks, 23

15 ‐‐ D Davidson, 0 5 ‐‐ G Vandeventer, 31 3 ‐‐ D Davidson, 0: R Ricks, 23

13 ‐‐ D Davidson, 0: G 

Vandeventer, 31

9 ‐‐ G Vandeventer, 31 5 ‐‐ R Ricks, 23

19 ‐‐ D Davidson, 0 13 ‐‐ G Vandeventer, 

31

2 ‐‐ D Davidson, 0: T Dick, 21

24 ‐‐ G Vandeventer, 

31

10 ‐‐ G Vandeventer, 

31

3 ‐‐ L Andrews, 11

21 ‐‐ G Vandeventer, 

31

15 ‐‐ G Vandeventer, 

31

5 ‐‐ T Dick, 21: R Ricks, 23

20 ‐‐ G Vandeventer, 

31

14 ‐‐ G Vandeventer, 

31

2 ‐‐ T Dick, 21: R Ricks, 23

20 ‐‐ G Vandeventer, 

31

13 ‐‐ R Ricks, 23 3 ‐‐ T Dick, 21

16 ‐‐ G Vandeventer, 

31

13 ‐‐ R Ricks, 23 2 ‐‐ T Dick, 21

18 ‐‐ D Davidson, 0 11 ‐‐ G Vandeventer, 

31

3 ‐‐ D Davidson, 0
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3A BB East
23 10 13 5 8

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Jordan Millay, 0 9 1 22 45 49% 28 52 54% 72 16 20 36 9 4 2 22 8.0 1.8 2.2 4.0 1.0 0.4 0.2 2.4
Tyler Olsen, 1 18 30 99 30% 8 34 24% 27 42 64% 133 7 23 30 47 26 49 7.4 0.4 1.3 1.7 2.6 1.4 2.7

Devon Parkinson, 4 17 2 8 20 40% 5 8 63% 21 9 18 27 5 8 2 8 1.2 0.5 1.1 1.6 0.3 0.5 0.1 0.5
Tanner Kelley, 5
Ryan Boner, 21 1 2 1 1 1 3 1.0 1.0 3.0
Jared Barham, 31 18 1 9 11% 24 83 29% 11 20 55% 62 39 47 86 38 8 1 49 3.4 2.2 2.6 4.8 2.1 0.4 0.1 2.7

Dc Hall, 32 18 11 38 29% 23 76 30% 31 44 70% 110 16 51 67 33 17 1 64 6.1 0.9 2.8 3.7 1.8 0.9 0.1 3.6
Matt Morgan, 33 18 7 8 88% 54 126 43% 14 40 35% 143 54 94 148 13 15 10 31 7.9 3.0 5.2 8.2 0.7 0.8 0.6 1.7

David Parkinson, 34 16 1 4 25% 6 13 46% 5 12 42% 20 6 16 22 6 8 19 1.3 0.4 1.0 1.4 0.4 0.5 1.2
Kyle Lee, 35

Taylor Millay, 55 18 9 13 69% 87 169 51% 40 69 58% 241 79 117 196 14 16 24 31 13.4 4.4 6.5 10.9 0.8 0.9 1.3 1.7
Kolby Kuhlman, 3

Team Totals 18 59 176 34% 232 567 41% 161 287 56% 1003 226 387 613 165 102 40 276 43.2 12.6 21.5 34.1 9.2 5.7 2.2 15.3

Opponent Totals 16 64 204 31% 216 501 43% 177 288 61% 1069 131 231 362 158 138 24 164 274 46.5 8.2 14.4 22.6 9.9 8.6 1.5 10.3 17.1

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Greybull: 12/9/11 5 9 56% 13 29 45% 13 21 62% 47% 12 26 38 12 6 4 17

54 ‐ 33  4 15 27% 8 31 26% 5 10 50% 26% 3 10 13 8 7 9 21

Worland: 12/13/11 ** 3 10 30% 16 35 46% 3 5 60% 42% 9 18 27 13 5 4 11

44 ‐ 40 OT 5 13 38% 10 28 36% 5 10 50% 37% 3 15 18 4 2 9 10

Douglas: 1/7/12 ** 1 9 11% 14 36 39% 9 21 43% 33% 18 18 36 4 4 4 10

40 ‐ 45  3 13 23% 10 24 42% 16 25 64% 35% 11 13 24 10 6 11 22

Rawlins: 1/14/12 ** 1 3 33% 20 34 59% 6 12 50% 57% 12 28 40 11 2 2 22

49 ‐ 47  5 15 33% 15 41 37% 2 8 25% 36% 12 9 21 10 13 5 7 10

Wheatland: 1/12/12 ** 7 18 39% 11 30 37% 11 18 61% 38% 12 17 29 13 5 2 19

54 ‐ 58  5 16 31% 12 25 48% 19 30 63% 41% 9 16 25 12 8 13 17

Glenrock Herders Overall Record 10 ‐ 13 Conference Record 5 ‐ 8

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

54 Greybull: Wheatland 30 T Millay, 55 Big Horn
25 Southeast
57% Rawlins 88% M Morgan, 33 Wheatland
76% Worland 88% J Millay, 0 Rawlins
52 Lusk 17 T Millay, 55 Rawlins
14 Southeast 7 T Olsen, 1 Pine Bluffs
10 Southeast 4 M Morgan, 33 Southeast
8 Southeast 6 T Millay, 55 Southeast

POINTS REB AST

16 ‐‐ D Hall, 32 13 ‐‐ M Morgan, 33 5 ‐‐ J Barham, 31: D Hall, 32

18 Newcastle

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

18 ‐‐ T Millay, 55 17 ‐‐ T Millay, 55 3 ‐‐ D Hall, 32: T Millay, 55

23 ‐‐ T Olsen, 1 11 ‐‐ T Millay, 55 4 ‐‐ J Barham, 31

20 ‐‐ T Millay, 55 11 ‐‐ M Morgan, 33 4 ‐‐ T Olsen, 1: M Morgan, 33

13 ‐‐ M Morgan, 33 14 ‐‐ M Morgan, 33 3 ‐‐ T Olsen, 1
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Lusk: 12/2/11 2 7 29% 12 32 38% 11 24 46% 36% 26 26 52 2 6 3 20

41 ‐ 34 

Pine Bluffs: 12/3/11 2 4 50% 12 26 46% 12 16 75% 47% 13 28 41 8 2 3 15

42 ‐ 39 

Burns: 12/3/11 4 9 44% 9 21 43% 2 5 40% 43% 14 18 32 8 8 1 8

32 ‐ 38 

Wright: 12/6/11 2 11 18% 14 45 31% 5 10 50% 29% 20 23 43 11 5 1 13

45 ‐ 39 

Southeast: 12/9/11 5 17 29% 14 34 41% 3 3 100% 37% 13 20 33 14 10 8 7

46 ‐ 25 

Buffalo: 1/20/12 ** 2 6 33% 13 38 34% 9 17 53% 34% 15 15 30 11 9 1 14

41 ‐ 52  5 12 42% 12 34 35% 13 19 68% 37% 12 15 27 14 13 2 15 18

Newcastle: 1/21/12 ** 1 9 11% 13 30 43% 14 27 52% 36% 11 27 38 8 4 4 15

43 ‐ 36  3 15 20% 10 32 31% 7 11 64% 28% 5 15 20 4 8 2 4 23

Big Horn: 12/9/11 9 20 45% 8 21 38% 8 16 50% 41% 3 31 34 11 3 25

42 ‐ 48 

Burns: 12/16/11 1 13 8% 15 39 38% 5 8 63% 31% 16 20 36 8 8 2 16

38 ‐ 45 

Torrington: 1/27/12 ** 2 7 29% 12 34 35% 14 22 64% 34% 9 16 25 6 7 20

44 ‐ 61  5 10 50% 17 33 52% 12 23 52% 51% 9 12 21 11 8 7 18

Worland: 2/4/12 ** 3 8 38% 14 25 56% 13 17 76% 52% 7 19 26 10 5 9

50 ‐ 37  5 19 26% 9 25 36% 4 6 67% 32% 7 12 19 5 2 1 9 16

Rawlins: 2/11/12 ** 1 13 30 43% 15 23 65% 42% 9 17 26 5 7 1 21

42 ‐ 55  4 12 33% 16 30 53% 11 17 65% 48% 4 13 17 13 16 1 17 18

Wheatland: 2/10/12 ** 9 15 60% 9 28 32% 8 22 36% 42% 7 20 27 10 6 14

46 ‐ 58  4 17 24% 13 30 43% 20 31 65% 36% 15 20 35 11 8 13 17

Torrington: 2/17/12 **

38 ‐ 53  3 13 23% 17 37 46% 10 11 91% 40% 10 18 28 12 5 2 7 8

Newcastle: 2/25/12 **

43 ‐ 41  4 8 50% 9 26 35% 11 23 48% 38% 5 10 15 4 9 3 18 16

Buffalo: 2/24/12 **

50 ‐ 64  2 21 42 50% 22 33 67% 48% 8 20 28 16 15 9 23

Newcastle: 3/2/12

35 ‐ 56  3 9 33% 18 35 51% 11 17 65% 48% 7 15 22 8 6 7 8 17

Wheatland: 3/1/12

35 ‐ 65  6 15 40% 19 28 68% 9 14 64% 58% 11 18 29 16 12 1 8 20

14 ‐‐ T Olsen, 1 10 ‐‐ M Morgan, 33: T 

Millay, 55

3 ‐‐ D Hall, 32

16 ‐‐ T Millay, 55 15 ‐‐ T Millay, 55 4 ‐‐ T Olsen, 1: J Barham, 31

16 ‐‐ T Millay, 55 15 ‐‐ T Millay, 55 1 ‐‐ T Olsen, 1: D Hall, 32

12 ‐‐ T Olsen, 1: T 

Millay, 55

16 ‐‐ T Millay, 55 7 ‐‐ T Olsen, 1

16 ‐‐ T Millay, 55 15 ‐‐ T Millay, 55 6 ‐‐ T Olsen, 1

30 ‐‐ T Millay, 55 9 ‐‐ T Millay, 55 6 ‐‐ T Olsen, 1

15 ‐‐ T Millay, 55 12 ‐‐ M Morgan, 33: T 

Millay, 55

4 ‐‐ T Olsen, 1: J Barham, 31: D 

Hall, 32

17 ‐‐ T Millay, 55 9 ‐‐ T Millay, 55 4 ‐‐ J Millay, 0: T Olsen, 1

15 ‐‐ T Millay, 55 9 ‐‐ T Millay, 55 4 ‐‐ J Barham, 31

17 ‐‐ J Millay, 0 8 ‐‐ T Millay, 55 2 ‐‐ D Hall, 32

14 ‐‐ M Morgan, 33 10 ‐‐ T Millay, 55 2 ‐‐ T Olsen, 1: J Barham, 31: D 

Hall, 32

12 ‐‐ J Millay, 0 9 ‐‐ T Millay, 55 3 ‐‐ J Barham, 31

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

21 ‐‐ M Morgan, 33 7 ‐‐ T Millay, 55 3 ‐‐ J Barham, 31: D Hall, 32

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 
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East Regional ‐ 3rd Place 3A BB East
28 12 16 5 9

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Wade Gordon, 1 23 5 16 31% 17 32 53% 11 24 46% 60 14 19 33 7 8 2 12 15 2.6 0.6 0.8 1.4 0.3 0.3 0.1 0.5 0.7
Dave Christiansen, 2 16 2 3 67% 2 8 25% 3 4 75% 13 4 3 7 1 1 5 0.8 0.3 0.2 0.4 0.1 0.1 0.3

Ty Borgialli, 3 28 10 17 50 34% 9 30 30% 43 26 34 60 26 12 4 55 58 1.5 0.9 1.2 2.1 0.9 0.4 0.1 2.0 2.1
Sean Williams, 11 27 10 43 23% 53 187 28% 24 37 65% 160 28 85 113 22 22 7 90 75 5.9 1.0 3.1 4.2 0.8 0.8 0.3 3.3 2.8
Nate Mcmahon, 14 4 1 1 2 3 1 0.3 0.5 0.8 0.3
Justin Wermers, 15 25 12 47 26% 25 60 42% 12 22 55% 98 29 36 65 22 32 61 45 3.9 1.2 1.4 2.6 0.9 1.3 2.4 1.8
Jeremy Feist, 22 28 92 196 47% 45 88 51% 229 60 110 170 8 17 66 44 77 8.2 2.1 3.9 6.1 0.3 0.6 2.4 1.6 2.8
Justin Francis, 23 12 5 14 36% 2 5 40% 12 10 9 19 1 4 1 5 1 1.0 0.8 0.8 1.6 0.1 0.3 0.1 0.4 0.1

Dakota Mccormack, 24 28 5 16 31% 17 53 32% 22 46 48% 71 18 34 52 15 23 4 37 50 2.5 0.6 1.2 1.9 0.5 0.8 0.1 1.3 1.8
Mitch Weigel, 32 27 44 144 31% 111 248 45% 81 122 66% 435 48 143 191 78 40 11 116 82 16.1 1.8 5.3 7.1 2.9 1.5 0.4 4.3 3.0

Andrew Hayman, 40 28 9 44 20% 34 87 39% 12 26 46% 107 33 76 109 14 26 3 27 71 3.8 1.2 2.7 3.9 0.5 0.9 0.1 1.0 2.5
Taylor Tavegia, 42 7 2 1 1 1 1 1 1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1

Team Totals 28 87 323 27% 373 936 40% 221 406 54% 1228 271 552 823 194 187 98 449 480 43.9 9.7 19.7 29.4 6.9 6.7 3.5 16.0 17.1

Opponent Totals 28 92 350 26% 387 896 43% 291 527 55% 1341 277 569 846 239 221 22 426 416 47.9 9.9 20.3 30.2 8.5 7.9 1.8 15.2 14.9

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Jackson: 12/2/11 3 13 23% 17 45 38% 8 13 62% 34% 17 22 39 3 10 2 18 18

51 ‐ 60  9 18 50% 12 28 43% 9 19 47% 46% 6 18 24 12 10 14 14

Cody: 12/3/11 5 17 29% 9 22 41% 9 17 53% 36% 7 16 23 6 9 1 19 21

42 ‐ 41  1 9 11% 10 23 43% 18 25 72% 34% 9 19 28 1 9 1 21 21

Lander Valley: 12/3/11 2 13 15% 10 32 31% 5 7 71% 27% 4 14 18 6 8 14 17

31 ‐ 55  6 22 36 61% 11 16 69% 52% 8 29 37 9 7 16 9

Buffalo: 12/9/11 ** 2 12 17% 10 36 28% 3 10 30% 25% 14 18 32 5 6 2 18 16

29 ‐ 51  2 8 25% 19 41 46% 7 21 33% 43% 13 19 32 10 9 13 11

Sundance: 12/15/11 4 16 25% 14 39 36% 15 22 68% 33% 15 22 37 8 11 4 17 18

55 ‐ 47  3 13 23% 16 42 38% 6 19 32% 35% 17 23 40 9 9 1 19 12

Newcastle Dogies Overall Record 12 ‐ 16 Conference Record 5 ‐ 9

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

61 Worland: Buffalo 28 M Weigel, 32: M Weigel, 32 Sundance: Glenrock
28 Worland
54% Custer SD 88% J Feist, 22 Custer SD
76% Worland 88% M Weigel, 32 Wheatland
47 Buffalo 16 J Feist, 22 Powell
12 Worland 8 M Weigel, 32 Buffalo
15 Lusk 6 D Mccormack, 24 Lusk
8 Douglas 8 J Feist, 22 Douglas

POINTS REB AST

26 ‐‐ M Weigel, 32 9 ‐‐ S Williams, 11 1 ‐‐ S Williams, 11: J Wermers, 

15: A Hayman, 40

26 Glenrock

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

17 ‐‐ M Weigel, 32 8 ‐‐ J Feist, 22: A 

Hayman, 40

2 ‐‐ D Mccormack, 24

28 ‐‐ M Weigel, 32 7 ‐‐ M Weigel, 32 4 ‐‐ M Weigel, 32

15 ‐‐ M Weigel, 32 9 ‐‐ M Weigel, 32 5 ‐‐ M Weigel, 32

7 ‐‐ J Francis, 23 4 ‐‐ M Weigel, 32 2 ‐‐ J Wermers, 15
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Belle Fourche SD: 12/17/11 6 13 46% 19 44 43% 4 14 29% 44% 16 26 42 11 6 4 16 15

60 ‐ 47  5 20 25% 11 21 52% 10 20 50% 39% 6 20 26 8 8 1 14 16

Lead Deadwood SD: 12/17/11 5 15 33% 15 37 41% 9 18 50% 38% 10 26 36 6 4 3 11 20

54 ‐ 40  2 17 12% 13 35 37% 8 17 47% 29% 15 24 39 7 5 16 15

Wheatland: 1/7/12 ** 9 12 36 33% 8 11 73% 27% 10 20 30 3 4 2 19 18

32 ‐ 68  8 27 30% 15 31 48% 14 21 67% 40% 15 20 35 10 10 10 9

Douglas: 1/14/12 ** 4 17 24% 11 28 39% 6 7 86% 33% 12 17 29 9 4 4 13 24

40 ‐ 44  1 7 14% 13 30 43% 15 29 52% 38% 7 15 22 7 6 9 9

Torrington: 1/20/12 ** 2 11 18% 6 32 19% 6 10 60% 19% 13 11 24 1 2 1 15 11

24 ‐ 53  1 6 17% 22 34 65% 6 10 60% 58% 7 22 29 7 6 3 13 13

Glenrock: 1/21/12 ** 3 15 20% 10 32 31% 7 11 64% 28% 5 15 20 4 8 2 4 23

36 ‐ 43  1 7 14% 13 31 42% 14 27 52% 37% 10 27 37 7 2 13 15

Custer SD: 1/17/12 4 10 40% 18 31 58% 3 10 30% 54% 6 14 20 11 4 1 17 10

51 ‐ 65  10 20 50% 17 32 53% 1 2 50% 52% 7 16 23 13 9 12 13

Rawlins: 1/28/12 ** 2 9 22% 17 43 40% 13 19 68% 37% 9 22 31 8 10 3 17 18

53 ‐ 58  5 14 36% 16 41 39% 11 14 79% 38% 12 23 35 15 11 4 19 15

Worland: 1/27/12 ** 5 15 33% 15 27 56% 5 16 31% 48% 9 20 29 10 8 1 13 15

50 ‐ 28  2 11 18% 9 28 32% 4 9 44% 28% 9 13 22 6 7 18 17

Worland: 2/3/12 ** 4 12 33% 18 36 50% 13 17 76% 46% 9 24 33 12 8 7 10 12

61 ‐ 37  5 15 33% 8 32 25% 6 10 60% 28% 10 18 28 4 5 1 20 14

Torrington: 2/4/12 ** 1 9 11% 8 19 42% 8 17 47% 32% 5 21 26 7 2 6 16 13

27 ‐ 41  2 16 13% 14 30 47% 7 11 64% 35% 12 17 29 8 8 5 18

Douglas: 2/11/12 ** 3 10 30% 17 37 46% 4 12 33% 43% 7 15 22 9 7 8 9 11

47 ‐ 44  4 10 40% 14 36 39% 4 8 50% 39% 8 22 30 12 3 18 14

Lusk: 2/10/12 1 8 13% 18 48 38% 1 6 17% 34% 12 14 26 5 15 4 15 13

40 ‐ 47  5 10 50% 13 24 54% 6 12 50% 53% 4 27 31 9 7 20 11

Rawlins: 2/18/12 ** 1 6 17% 13 36 36% 12 23 52% 33% 15 27 42 6 3 6 18 18

41 ‐ 38  2 10 20% 11 32 34% 10 18 56% 31% 5 19 24 8 12 1 14 19

Buffalo: 2/17/12 ** 4 12 33% 10 20 50% 2 6 33% 44% 4 26 30 11 8 5 29 20

34 ‐ 46  1 5 20% 13 38 34% 17 30 57% 33% 11 22 33 14 14 2 13 11

Wheatland: 2/24/12 ** 3 8 38% 12 25 48% 11 19 58% 45% 8 24 32 6 6 6 25 18

44 ‐ 36  3 24 13% 7 22 32% 13 24 54% 22% 14 12 26 5 9 5 15 16

Glenrock: 2/25/12 ** 4 8 50% 9 26 35% 11 23 48% 38% 5 10 15 4 9 3 18 16

41 ‐ 43  1 7 14% 13 26 50% 14 25 56% 42% 14 22 36 7 6 3 26 20

Buffalo: 3/1/12 2 11 18% 9 29 31% 9 15 60% 28% 10 22 32 4 5 1 26 26

33 ‐ 51  1 8 13% 16 37 43% 16 33 48% 38% 14 21 35 8 13 18 18

Glenrock: 3/2/12 3 9 33% 18 35 51% 11 17 65% 48% 7 15 22 8 6 7 8 17

56 ‐ 35  4 7 57% 7 26 27% 9 18 50% 33% 11 20 31 5 4 21 17

Rawlins: 3/2/12 5 11 45% 9 25 36% 19 28 68% 39% 6 24 30 9 8 4 14 19

52 ‐ 49  3 10 30% 15 34 44% 10 18 56% 41% 7 21 28 9 7 16 24

Buffalo: 3/3/12 6 21 29% 14 38 37% 15 21 71% 34% 19 28 47 10 6 4 17 21

61 ‐ 57  4 19 21% 14 38 37% 17 28 61% 32% 14 20 34 9 8 13 20

Lyman: 3/7/12 2 6 33% 13 35 37% 5 37% 8 16 24 5 5 2 21 17

32 ‐ 63  3 12 25% 18 29 62% 18 24 75% 51% 4 17 21 10 11 10 13

Powell: 3/8/12 1 7 14% 22 43 51% 4 12 33% 46% 9 23 32 7 5 5 12 15

51 ‐ 54  4 14 29% 16 39 41% 10 19 53% 38% 8 23 31 10 6 10 12

12 ‐‐ M Weigel, 32 8 ‐‐ M Weigel, 32 3 ‐‐ M Weigel, 32

11 ‐‐ M Weigel, 32 9 ‐‐ A Hayman, 40 3 ‐‐ M Weigel, 32

21 ‐‐ M Weigel, 32 10 ‐‐ J Feist, 22: A 

Hayman, 40

5 ‐‐ M Weigel, 32

16 ‐‐ M Weigel, 32 9 ‐‐ M Weigel, 32 3 ‐‐ M Weigel, 32

19 ‐‐ M Weigel, 32 8 ‐‐ S Williams, 11 4 ‐‐ T Borgialli, 3

17 ‐‐ J Feist, 22 10 ‐‐ M Weigel, 32 4 ‐‐ M Weigel, 32

16 ‐‐ M Weigel, 32 10 ‐‐ M Weigel, 32 1 ‐‐ M Weigel, 32

14 ‐‐ M Weigel, 32 7 ‐‐ M Weigel, 32 2 ‐‐ J Feist, 22

15 ‐‐ J Feist, 22 8 ‐‐ J Feist, 22 2 ‐‐ D Mccormack, 24: M 

Weigel, 32

18 ‐‐ M Weigel, 32 7 ‐‐ J Wermers, 15 3 ‐‐ M Weigel, 32

11 ‐‐ A Hayman, 40 7 ‐‐ T Borgialli, 3: M 

Weigel, 32

3 ‐‐ J Feist, 22

16 ‐‐ M Weigel, 32 8 ‐‐ M Weigel, 32 4 ‐‐ M Weigel, 32

9 ‐‐ M Weigel, 32 14 ‐‐ M Weigel, 32 8 ‐‐ M Weigel, 32

24 ‐‐ M Weigel, 32 10 ‐‐ J Feist, 22: M 

Weigel, 32

3 ‐‐ M Weigel, 32

17 ‐‐ J Feist, 22 10 ‐‐ J Feist, 22 2 ‐‐ S Williams, 11

17 ‐‐ M Weigel, 32 14 ‐‐ J Feist, 22 3 ‐‐ M Weigel, 32

21 ‐‐ M Weigel, 32 5 ‐‐ M Weigel, 32 3 ‐‐ S Williams, 11

17 ‐‐ M Weigel, 32 10 ‐‐ M Weigel, 32 6 ‐‐ M Weigel, 32

28 ‐‐ M Weigel, 32 5 ‐‐ M Weigel, 32 2 ‐‐ J Wermers, 15: M Weigel, 

32

9 ‐‐ M Weigel, 32 11 ‐‐ J Feist, 22 2 ‐‐ J Wermers, 15

18 ‐‐ J Feist, 22: M 

Weigel, 32

16 ‐‐ J Feist, 22 5 ‐‐ M Weigel, 32

17 ‐‐ M Weigel, 32 11 ‐‐ M Weigel, 32 6 ‐‐ M Weigel, 32

16 ‐‐ M Weigel, 32 6 ‐‐ M Weigel, 32 2 ‐‐ T Borgialli, 3: M Weigel, 32
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3A BB East
24 12 12 8 6

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Kerry Schinkel, 1 24 6 31 19% 85 183 46% 44 79 56% 232 33 83 116 89 63 5 78 71 9.7 1.4 3.5 4.8 3.7 2.6 0.2 3.3 3.0
Cesar Garcia, 3 20 2 4 12 33% 2 5 40% 10 7 16 23 8 8 19 26 0.5 0.4 0.8 1.2 0.4 0.4 1.0 1.3
Jon Mendez, 4 8 4 11 36% 28 51 55% 19 29 66% 87 12 15 27 19 12 28 21 10.9 1.5 1.9 3.4 2.4 1.5 3.5 2.6

Isaiah Jefferson, 5 10 2 5 12 42% 3 9 33% 13 3 3 6 1 2 4 1.3 0.3 0.3 0.6 0.1 0.2 0.4
Jas Malhi, 15 10 3 10 30% 4 8 50% 2 17 3 3 6 2 3 5 7 1.7 0.3 0.3 0.6 0.2 0.3 0.5 0.7

Derek Waller, 20 24 46 141 33% 21 59 36% 31 45 69% 211 14 32 46 37 41 1 50 67 8.8 0.6 1.3 1.9 1.5 1.7 0.0 2.1 2.8
Alex Collier, 21 24 8 71 156 46% 22 42 52% 164 38 75 113 13 20 53 44 59 6.8 1.6 3.1 4.7 0.5 0.8 2.2 1.8 2.5
Lance Potratz, 22 13 1 3 33% 3 12 25% 9 8 4 12 3 3 5 8 0.7 0.6 0.3 0.9 0.2 0.2 0.4 0.6
Jalen Krenning, 23 24 13 43 30% 65 143 45% 47 86 55% 216 16 36 52 56 58 79 52 9.0 0.7 1.5 2.2 2.3 2.4 3.3 2.2
Tristan Williams, 24 8 1 6 17% 2 3 2 5 3 4 1 0.3 0.4 0.3 0.6 0.4 0.5 0.1
Wyatt Hopkins, 33 24 4 8 50% 86 154 56% 44 88 50% 228 27 57 84 10 34 4 55 85 9.5 1.1 2.4 3.5 0.4 1.4 0.2 2.3 3.5

Devon Isi, 42 23 29 78 37% 13 32 41% 71 30 55 85 15 28 6 36 20 3.1 1.3 2.4 3.7 0.7 1.2 0.3 1.6 0.9
Clayton Dry, 55 1 1 1.0

Team Totals 24 77 259 30% 402 874 46% 225 417 54% 1260 194 381 575 253 273 69 405 422 52.5 8.1 15.9 24.0 10.5 11.4 2.9 16.9 17.6

Opponent Totals 24 74 228 32% 387 838 46% 272 451 60% 1268 232 477 709 191 188 42 449 430 52.8 9.7 19.9 29.5 8.0 7.8 1.9 18.7 17.9

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Cody: 12/2/11 4 11 36% 16 33 48% 8 12 67% 45% 8 17 25 12 10 4 21 19

52 ‐ 51  4 12 33% 15 31 48% 9 16 56% 44% 12 12 24 4 10 1 23 20

Douglas: 12/9/11 ** 4 11 36% 15 33 45% 10 21 48% 43% 10 12 22 9 15 2 20 17

52 ‐ 50  5 10 50% 14 27 52% 7 14 50% 51% 4 13 17 10 9 25 21

Pinedale: 12/3/11 5 15 33% 17 33 52% 15 28 54% 46% 13 18 31 12 12 2 20 15

64 ‐ 48  1 6 17% 20 37 54% 5 17 29% 49% 7 18 25 5 7 22 25

Powell: 12/3/11 2 9 22% 15 43 35% 3 11 27% 33% 6 13 19 3 13 21 18

39 ‐ 69  4 12 33% 20 39 51% 17 23 74% 47% 14 29 43 15 10 3 21 17

Lander Valley: 12/16/11 4 16 25% 16 29 55% 7 17 41% 44% 5 17 22 13 11 3 18 21

51 ‐ 56  2 7 29% 18 41 44% 14 24 58% 42% 9 24 33 6 6 1 13 13

Rawlins Outlaws Overall Record 12 ‐ 12 Conference Record 8 ‐ 6

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

73 Worland 28 J Mendez, 4 Worland
39 Douglas
53% Wheatland 82% J Mendez, 4 Douglas
79% Newcastle 80% J Mendez, 4 Worland
39 Worland 14 A Collier, 21 Newcastle
16 Worland 8 K Schinkel, 1 Worland
18 Douglas 8 J Krenning, 23: K Schinkel, 1 Buffalo: Glenrock
6 Buffalo 5 A Collier, 21: A Collier, 21 Kemmerer: Buffalo

POINTS REB AST

19 ‐‐ K Schinkel, 1 7 ‐‐ K Schinkel, 1 4 ‐‐ J Mendez, 4

28 Worland

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

19 ‐‐ K Schinkel, 1 5 ‐‐ D Isi, 42 1 ‐‐ K Schinkel, 1: C Garcia, 3: 

A Collier, 21

16 ‐‐ W Hopkins, 33 7 ‐‐ K Schinkel, 1 6 ‐‐ K Schinkel, 1

19 ‐‐ J Mendez, 4 6 ‐‐ D Isi, 42 3 ‐‐ J Mendez, 4: D Waller, 20

16 ‐‐ K Schinkel, 1 7 ‐‐ K Schinkel, 1: D Isi, 

42

5 ‐‐ D Waller, 20
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Worland: 12/17/11 ** 5 12 42% 20 46 43% 18 24 75% 43% 14 21 35 16 10 2 13 23

73 ‐ 51  3 9 33% 13 29 45% 16 24 67% 42% 4 15 19 7 6 2 20 19

Cody: 12/17/11 9 16 34 47% 12 22 55% 37% 9 15 24 8 7 4 8 22

44 ‐ 55  6 12 50% 11 25 44% 15 26 58% 46% 6 20 26 6 4 1 11 19

Worland: 1/6/12 ** 2 12 17% 26 54 48% 7 15 47% 42% 20 19 39 10 17 17 15

65 ‐ 43  1 9 11% 15 38 39% 10 18 56% 34% 10 16 26 7 28 13

Torrington: 1/7/12 ** 6 10 60% 15 31 48% 8 18 44% 51% 2 15 17 14 8 4 14 14

56 ‐ 60  3 9 33% 21 40 53% 9 15 60% 49% 8 20 28 10 10 12 20

Buffalo: 1/13/12 ** 3 10 30% 16 30 53% 15 24 63% 48% 5 20 25 11 14 3 28 22

56 ‐ 52  1 11 9% 18 39 46% 13 24 54% 38% 12 18 30 3 16 26 24

Glenrock: 1/14/12 ** 5 15 33% 15 41 37% 2 8 25% 36% 12 9 21 10 13 5 7 10

47 ‐ 49  1 2 50% 20 39 51% 6 12 50% 51% 13 26 39 5 1 2 20 7

Douglas: 1/21/12 ** 1 6 17% 17 38 45% 10 16 63% 41% 8 15 23 8 18 5 17 17

47 ‐ 39  2 12 17% 12 34 35% 9 12 75% 30% 10 19 29 8 6 27 14

Wheatland: 1/20/12 ** 2 8 25% 17 28 61% 13 18 72% 53% 2 5 7 8 11 1 18 15

53 ‐ 70  9 21 43% 18 31 58% 7 10 70% 52% 17 14 31 15 7 20 20

Newcastle: 1/28/12 ** 5 14 36% 16 41 39% 11 14 79% 38% 12 23 35 15 11 4 19 15

58 ‐ 53  2 6 33% 17 39 44% 13 19 68% 42% 8 20 28 4 9 5 15 18

Kemmerer: 2/2/12 3 10 30% 20 40 50% 15 25 60% 46% 3 22 25 14 12 5 9 17

64 ‐ 56  3 7 43% 20 38 53% 7 14 50% 51% 7 20 27 16 5 8 15 18

Wheatland: 2/4/12 ** 5 11 45% 16 38 42% 5 12 42% 43% 10 14 24 13 11 2 15 9

52 ‐ 49  7 20 35% 12 27 44% 4 4 100% 40% 10 17 27 8 11 18 13

Buffalo: 2/10/12 ** 3 10 30% 17 37 46% 5 16 31% 43% 12 12 24 15 17 6 25 23

48 ‐ 56  3 11 27% 14 37 38% 19 28 68% 35% 13 22 35 13 20 3 22 18

Glenrock: 2/11/12 ** 4 12 33% 16 30 53% 11 17 65% 48% 4 13 17 13 16 1 17 18

55 ‐ 42  3 13 29 45% 16 24 67% 41% 5 18 23 3 8 1 27 17

Newcastle: 2/18/12 ** 2 10 20% 11 32 34% 10 18 56% 31% 5 19 24 8 12 1 14 19

38 ‐ 41  1 7 14% 13 39 33% 12 23 52% 30% 13 21 34 5 2 3 18 20

Lyman: 1/24/12 1 7 14% 19 39 49% 7 11 64% 43% 7 19 26 9 9 4 27 21

48 ‐ 55  3 9 33% 16 44 36% 14 29 48% 36% 16 21 37 13 11 5 13 22

Torrington: 2/25/12 ** 4 11 36% 18 44 41% 3 11 27% 40% 10 9 19 6 4 1 10 12

51 ‐ 60  4 7 57% 20 34 59% 8 11 73% 59% 8 23 31 6 4 2 7 14

Torrington: 3/2/12 2 12 17% 18 30 60% 11 20 55% 48% 5 13 18 10 8 5 15 19

53 ‐ 71  4 7 57% 22 39 56% 15 20 75% 57% 7 25 32 15 7 9 18

Newcastle: 2/3/12 3 11 27% 15 33 45% 10 17 59% 41% 4 21 25 7 4 4 15 24

49 ‐ 52  5 11 45% 9 25 36% 19 28 68% 39% 6 24 30 9 8 4 14 19

Douglas: 3/1/12 2 7 29% 15 37 41% 9 22 41% 39% 8 20 28 9 10 1 17 17

45 ‐ 40  8 16 37 43% 8 16 50% 36% 13 22 35 5 4 1 23 21

24 ‐‐ W Hopkins, 33 8 ‐‐ D Isi, 42 4 ‐‐ K Schinkel, 1

16 ‐‐ W Hopkins, 33 5 ‐‐ D Isi, 42 7 ‐‐ K Schinkel, 1

28 ‐‐ J Mendez, 4 7 ‐‐ D Waller, 20 8 ‐‐ K Schinkel, 1

12 ‐‐ K Schinkel, 1: J 

Mendez, 4

6 ‐‐ K Schinkel, 1 4 ‐‐ J Mendez, 4

11 ‐‐ J Krenning, 23 8 ‐‐ A Collier, 21 3 ‐‐ J Krenning, 23

20 ‐‐ W Hopkins, 33 2 ‐‐ K Schinkel, 1: A 

Collier, 21

3 ‐‐ K Schinkel, 1

13 ‐‐ J Krenning, 23 6 ‐‐ K Schinkel, 1: A 

Collier, 21

4 ‐‐ K Schinkel, 1

18 ‐‐ J Krenning, 23 5 ‐‐ A Collier, 21: J 

Krenning, 23

5 ‐‐ K Schinkel, 1

16 ‐‐ D Waller, 20 8 ‐‐ K Schinkel, 1: D Isi, 

42

5 ‐‐ J Krenning, 23

18 ‐‐ A Collier, 21 7 ‐‐ D Waller, 20 6 ‐‐ K Schinkel, 1

19 ‐‐ D Waller, 20 14 ‐‐ A Collier, 21 6 ‐‐ K Schinkel, 1

14 ‐‐ J Krenning, 23 9 ‐‐ A Collier, 21 4 ‐‐ K Schinkel, 1: J Krenning, 

23

14 ‐‐ W Hopkins, 33 8 ‐‐ A Collier, 21 5 ‐‐ K Schinkel, 1

17 ‐‐ D Waller, 20 5 ‐‐ K Schinkel, 1: D Isi, 

42

3 ‐‐ K Schinkel, 1

13 ‐‐ K Schinkel, 1: J 

Krenning, 23

7 ‐‐ K Schinkel, 1 6 ‐‐ J Krenning, 23

10 ‐‐ D Waller, 20: J 

Krenning, 23

8 ‐‐ W Hopkins, 33 3 ‐‐ J Krenning, 23

13 ‐‐ J Krenning, 23 6 ‐‐ J Krenning, 23: W 

Hopkins, 33

5 ‐‐ K Schinkel, 1

11 ‐‐ K Schinkel, 1 4 ‐‐ K Schinkel, 1: W 

Hopkins, 33

5 ‐‐ K Schinkel, 1

14 ‐‐ W Hopkins, 33 6 ‐‐ K Schinkel, 1: A 

Collier, 21

4 ‐‐ J Krenning, 23
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State Champion 3A BB East
28 23 5 13 1

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Garrett Derr, 1 16 2 6 33% 6 17 35% 10 13 77% 28 8 6 14 6 1 8 14 1.8 0.5 0.4 0.9 0.4 0.1 0.5 0.9
Cameron Kelly, 2 28 16 58 28% 41 82 50% 22 32 69% 152 26 40 66 36 29 30 48 5.4 0.9 1.4 2.4 1.3 1.0 1.1 1.7
Alex Mcanelly, 3 11 3 10 30% 1 2 50% 7 2 5 7 3 5 3 15 0.6 0.2 0.5 0.6 0.3 0.5 0.3 1.4
Nick Brower, 4 28 19 66 29% 50 93 54% 52 71 73% 209 38 72 110 104 65 2 44 62 7.5 1.4 2.6 3.9 3.7 2.3 0.1 1.6 2.2
Brock Youtz, 5 10 2 6 33% 3 4 1 2 3 2 2 0.4 0.1 0.2 0.3 0.2 0.2

Wyatt Winget, 11
Mark Mckee, 12 24 16 36 44% 47 124 38% 29 51 57% 171 21 40 61 52 26 4 36 31 7.1 0.9 1.7 2.5 2.2 1.1 0.2 1.5 1.3
Tony English, 13 13 1 1 1 10 10% 1 1 3 4 1 5 0.1 0.1 0.2 0.3 0.1 0.4
Kolter Elder, 14 8 5 8 63% 2 4 50% 12 4 4 1 1 1.5 0.5 0.5 0.1 0.1
Josh Ring, 15 27 1 8 24 33% 9 19 47% 25 10 18 28 3 3 10 20 0.9 0.4 0.7 1.0 0.1 0.1 0.4 0.7

Frank Stellpflug, 20 28 1 67 165 41% 29 55 53% 163 46 66 112 9 21 12 33 68 5.8 1.6 2.4 4.0 0.3 0.8 0.4 1.2 2.4
Mike Hamel, 21
Blake Wisroth, 22 28 10 29 34% 85 180 47% 50 70 71% 250 44 43 87 24 27 4 47 66 8.9 1.6 1.5 3.1 0.9 1.0 0.1 1.7 2.4

Jason Mcmanamen, 23 28 49 145 34% 148 259 57% 97 122 80% 540 72 194 266 63 39 7 40 78 19.3 2.6 6.9 9.5 2.3 1.4 0.3 1.4 2.8
Devonte Molden‐Thomas, 24 15 11 27 41% 2 7 29% 24 9 4 13 1 2 7 10 1.6 0.6 0.3 0.9 0.1 0.1 0.5 0.7

Will Anderson, 25
Isaac Brown, 30 4 2 1 3 33% 2 2 9 11 2 1 4 5 0.5 0.5 2.3 2.8 0.5 0.3 1.0 1.3
Brett Spencer, 32 7 1 2 2 100% 2 3 6 0.3 0.4 0.9
Caden Coffelt, 33
Cole Brothwell, 35

Team Totals 28 112 345 32% 474 1000 47% 306 461 66% 1590 280 506 786 308 218 31 269 425 56.8 10.0 18.1 28.1 11.0 7.8 1.1 9.6 15.2

Opponent Totals 21 82 277 30% 257 615 42% 165 311 53% 1256 163 337 500 176 107 40 267 316 44.9 7.8 16.0 23.8 8.4 5.1 1.9 12.7 15.0

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Alliance NE: 12/1/11 2 8 25% 14 28 50% 18 25 72% 44% 7 17 24 4 9 8 13

52 ‐ 41 

Gering NE: 12/2/11 3 17 18% 14 35 40% 14 22 64% 33% 14 16 30 5 8 1 15 17

51 ‐ 54 

Sidney NE: 12/3/11 7 16 44% 16 30 53% 11 17 65% 50% 8 18 26 15 6 16 15

64 ‐ 45 

Riverton: 12/9/11 6 24 25% 9 27 33% 11 16 69% 29% 10 10 20 8 9 1 6 21

47 ‐ 53  7 19 37% 10 27 37% 12 22 55% 37% 5 32 37 15 8 2 16 17

Lyman: 12/16/11 4 10 40% 17 36 47% 19 24 79% 46% 10 22 32 21 10 24 18

65 ‐ 53  5 14 36% 13 36 36% 12 20 60% 36% 7 12 19 12 10 1 16 20

Torrington Trailblazers Overall Record 23 ‐ 5 Conference Record 13 ‐ 1

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

71 Rawlins 33 J Mcmanamen, 23 Buffalo
24 Newcastle
59% Rawlins 80% B Wisroth, 22 Worland
91% Glenrock 100% J Mcmanamen, 23: J Mcmanamen, 23 Alliance NE: Lyman
41 Worland 18 J Mcmanamen, 23 Buffalo
21 Lyman 9 N Brower, 4: N Brower, 4 Douglas: Lyman
15 Gering NE 6 N Brower, 4 Powell
4 Worland: Worland 2 J Mcmanamen, 23: B Wisroth, 22: F Stellpflug, 20 Douglas: Worland: Gering NE

POINTS REB AST

24 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

8 ‐‐ J Mcmanamen, 23 2 ‐‐ C Kelly, 2: N Brower, 4

20 Worland: Glenrock

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

23 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

6 ‐‐ B Wisroth, 22: J 

Mcmanamen, 23

3 ‐‐ J Mcmanamen, 23

20 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

13 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

8 ‐‐ J Mcmanamen, 23

17 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

8 ‐‐ N Brower, 4 1 ‐‐ G Derr, 1: C Kelly, 2: N 

Brower, 4: F Stellpflug, 20: B 

20 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

10 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

5 ‐‐ N Brower, 4
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Lander Valley: 12/17/11 3 22 14% 18 32 56% 5 8 63% 39% 9 12 21 9 8 7 11

50 ‐ 52  6 10 60% 16 36 44% 2 3 67% 48% 6 15 21 14 7 6 11 13

Worland: 12/17/11 ** 1 8 13% 23 43 53% 11 14 79% 47% 13 19 32 12 9 1 13 13

60 ‐ 38  8 17 47% 6 27 22% 2 8 25% 32% 1 14 15 1 1 20 11

Douglas: 1/6/12 ** 5 13 38% 19 43 44% 7 8 88% 43% 12 14 26 11 11 3 10 16

60 ‐ 39  4 15 27% 10 24 42% 7 19 37% 36% 8 12 20 6 1 2 13 11

Rawlins: 1/7/12 ** 3 9 33% 21 40 53% 9 15 60% 49% 8 20 28 10 10 12 20

60 ‐ 56  6 10 60% 15 31 48% 8 18 44% 51% 2 15 17 14 8 4 14 14

Worland: 1/14/12 ** 6 18 33% 12 38 32% 12 18 67% 32% 19 16 35 11 9 4 6 12

54 ‐ 29  2 9 22% 11 33 33% 1 3 33% 31% 4 11 15 6 1 6 16

Buffalo: 1/21/12 ** 2 8 25% 20 39 51% 13 21 62% 47% 9 20 29 10 9 1 18 19

59 ‐ 46  1 7 14% 16 37 43% 11 18 61% 39% 8 13 21 14 13 5 17 17

Newcastle: 1/20/12 ** 1 11 9% 22 38 58% 6 9 67% 47% 10 19 29 14 13 1 10 15

53 ‐ 24  2 11 18% 6 32 19% 6 10 60% 19% 13 11 24 1 2 1 15 11

Wheatland: 1/28/12 ** 8 15 53% 13 31 42% 16 20 80% 46% 8 21 29 11 2 1 8 20

66 ‐ 48  4 19 21% 12 21 57% 12 23 52% 40% 12 16 28 12 5 7 16

Glenrock: 1/27/12 ** 5 10 50% 17 33 52% 12 23 52% 51% 9 12 21 11 8 7 18

61 ‐ 44  2 7 29% 12 34 35% 14 22 64% 34% 9 16 25 6 7 20 22

Douglas: 2/3/12 ** 8 16 50% 18 37 49% 10 19 53% 49% 6 15 21 15 7 1 17

70 ‐ 39  3 10 30% 12 38 32% 6 9 67% 31% 13 15 28 10 2 16 13

Newcastle: 2/4/12 ** 2 18 11% 14 39 36% 7 11 64% 28% 12 16 28 6 9 2 2 18

41 ‐ 27  1 9 11% 8 19 42% 8 17 47% 32% 5 21 26 7 2 6 16 13

Gering NE: 1/17/12 1 5 20% 19 48 40% 22 35 63% 38% 5 19 24 8 15 3 15 13

63 ‐ 45 

Wheatland: 2/11/12 ** 6 17 35% 14 36 39% 4 6 67% 38% 13 17 30 6 6 8 15

50 ‐ 52  6 17 35% 10 13 77% 14 17 82% 53% 12 22 34 8 2 6 6

Glenrock: 2/17/12 ** 3 13 23% 17 37 46% 10 11 91% 40% 10 18 28 12 5 2 7 8

53 ‐ 38 

Buffalo: 2/18/12 ** 3 11 27% 16 41 39% 15 17 88% 37% 21 12 33 13 4 2 7 17

56 ‐ 47  2 20 35 57% 7 14 50% 54% 11 21 32 13 8 4 12 19

Scottsbluff NE: 2/21/12 1 10 10% 12 40 30% 7 8 88% 26% 6 21 27 5 4 1 9 9

34 ‐ 79 

Rawlins: 2/25/12 ** 4 7 57% 20 34 59% 8 11 73% 59% 8 23 31 6 4 2 7 14

60 ‐ 51  4 11 36% 18 44 41% 3 11 27% 40% 10 9 19 6 4 1 10 12

Worland: 3/1/12 6 12 50% 21 40 53% 9 21 43% 52% 20 21 41 17 10 4 9 16

69 ‐ 29 

Rawlins: 3/2/12 4 7 57% 22 39 56% 15 20 75% 57% 7 25 32 15 7 9 18

71 ‐ 53  2 12 17% 18 30 60% 11 20 55% 48% 5 13 18 10 8 5 15 19

Wheatland: 3/3/12 4 8 50% 18 31 58% 12 17 71% 56% 6 23 29 13 4 1 9 13

60 ‐ 45  5 18 28% 11 24 46% 8 18 44% 38% 11 21 32 8 7 10 15

Powell: 3/7/12 2 7 29% 22 35 63% 6 17 35% 57% 9 20 29 9 11 1 8 12

56 ‐ 48  6 16 38% 13 31 42% 4 7 57% 40% 4 16 20 6 3 1 12 17

Lyman: 3/8/12 7 13 54% 16 30 53% 4 8 50% 53% 7 22 29 19 8 15 20

57 ‐ 42  2 15 13% 11 25 44% 14 27 52% 33% 10 15 25 6 6 9 15

Star Valley: 3/9/12 5 12 42% 10 20 50% 13 20 65% 47% 4 18 22 12 3 3 7

48 ‐ 39  6 29 21% 9 18 50% 3 5 60% 32% 7 17 24 1 4 6 19

23 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

11 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

4 ‐‐ N Brower, 4

16 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

9 ‐‐ J Mcmanamen, 23 2 ‐‐ C Kelly, 2: N Brower, 4

19 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

10 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

4 ‐‐ C Kelly, 2

17 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

9 ‐‐ J Mcmanamen, 23 5 ‐‐ N Brower, 4

10 ‐‐ F Stellpflug, 20: J 

Mcmanamen, 23

6 ‐‐ F Stellpflug, 20: J 

Mcmanamen, 23

5 ‐‐ J Mcmanamen, 23

20 ‐‐ N Brower, 4: J 

Mcmanamen, 23

9 ‐‐ J Mcmanamen, 23 3 ‐‐ M Mckee, 12: J 

Mcmanamen, 23

22 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

8 ‐‐ J Mcmanamen, 23 3 ‐‐ C Kelly, 2: N Brower, 4: M 

Mckee, 12

22 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

18 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

3 ‐‐ C Kelly, 2: J Mcmanamen, 

23

16 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

11 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

2 ‐‐ C Kelly, 2: N Brower, 4

24 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

10 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

6 ‐‐ N Brower, 4

16 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

5 ‐‐ B Wisroth, 22: J 

Mcmanamen, 23

4 ‐‐ J Mcmanamen, 23

16 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

7 ‐‐ J Mcmanamen, 23 9 ‐‐ N Brower, 4

33 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

16 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

8 ‐‐ N Brower, 4

12 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

8 ‐‐ J Mcmanamen, 23 2 ‐‐ N Brower, 4

25 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

7 ‐‐ F Stellpflug, 20: J 

Mcmanamen, 23

3 ‐‐ N Brower, 4: M Mckee, 12

18 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

8 ‐‐ J Mcmanamen, 23 5 ‐‐ N Brower, 4

25 ‐‐ B Wisroth, 22 9 ‐‐ J Mcmanamen, 23 6 ‐‐ N Brower, 4

19 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

14 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

6 ‐‐ N Brower, 4

24 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

10 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

4 ‐‐ M Mckee, 12

17 ‐‐ M Mckee, 12 8 ‐‐ F Stellpflug, 20: J 

Mcmanamen, 23

4 ‐‐ M Mckee, 12: J 

Mcmanamen, 23

16 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

9 ‐‐ J Mcmanamen, 23 5 ‐‐ J Mcmanamen, 23

25 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

12 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

3 ‐‐ N Brower, 4: M Mckee, 12

18 ‐‐ J Mcmanamen, 

23

8 ‐‐ J Mcmanamen, 23 9 ‐‐ N Brower, 4

www.wyopreps.com

Home for High School StatsWyoming High School Basketball ‐ 3A BB2011 ‐ 2012 Season



State ‐ Third Place 3A BB East
27 17 10 9 5

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Braden Douglas, 2 13 1 1 100% 4 5 80% 6 9 67% 17 4 9 13 2 2 2 3 1.3 0.3 0.7 1.0 0.2 0.2 0.2 0.2
Dusty Nipper, 3 26 9 34 26% 19 38 50% 34 60 57% 99 22 26 48 15 18 16 17 3.8 0.8 1.0 1.8 0.6 0.7 0.6 0.7
Ryan Madsen, 4 26 67 224 30% 120 217 55% 107 147 73% 548 38 105 143 93 52 5 98 68 21.1 1.5 4.0 5.5 3.6 2.0 0.2 3.8 2.6
Can Boughton, 5 27 10 42 24% 7 15 47% 14 26 54% 58 23 11 34 29 21 1 22 22 2.1 0.9 0.4 1.3 1.1 0.8 0.0 0.8 0.8

Jordan Castellanos, 11 11 1 3 33% 2 3 67% 3 6 50% 10 3 1 3 1 0.9 0.3 0.1 0.3 0.1
Colby Geile, 14 27 4 19 21% 45 86 52% 15 35 43% 117 57 76 133 15 17 3 25 51 4.3 2.1 2.8 4.9 0.6 0.6 0.1 0.9 1.9
David Nelson, 15 27 42 112 38% 58 102 57% 30 50 60% 272 32 68 100 71 39 8 67 34 10.1 1.2 2.5 3.7 2.6 1.4 0.3 2.5 1.3

Braden Fagenbush, 21 17 4 14 29% 1 2 50% 2 9 22% 16 3 6 9 1 6 9 11 0.9 0.2 0.4 0.5 0.1 0.4 0.5 0.6
Braxten Fagenbush, 23 23 7 25 28% 6 10 60% 7 12 58% 40 3 8 11 8 8 6 4 1.7 0.1 0.3 0.5 0.3 0.3 0.3 0.2
Scott Huckfeldt, 24 27 17 66 26% 10 25 40% 21 35 60% 92 12 20 32 28 20 1 31 30 3.4 0.4 0.7 1.2 1.0 0.7 0.0 1.1 1.1
Tyler Pollock, 25 27 17 64 27% 46 97 47% 25 40 63% 168 65 106 171 17 28 13 49 63 6.2 2.4 3.9 6.3 0.6 1.0 0.5 1.8 2.3
Kolby Braisted, 34 27 1 13 8% 29 41 71% 18 31 58% 79 51 72 123 40 31 4 35 36 2.9 1.9 2.7 4.6 1.5 1.1 0.1 1.3 1.3
Brendon Ruwart, 35 22 1 11 22 50% 9 17 53% 31 12 7 19 5 7 3 17 1.4 0.5 0.3 0.9 0.2 0.3 0.1 0.8
Mike Jenkins, 33 3 2 3 67% 1 4 2 2 4 1 1.3 0.7 0.7 1.3 0.3

Team Totals 27 180 618 29% 360 666 54% 291 478 61% 1551 324 516 840 327 250 35 367 357 57.5 12.0 19.1 31.1 12.1 9.3 1.3 13.6 13.2

Opponent Totals 26 81 270 30% 395 915 43% 203 349 58% 1271 219 463 682 227 165 43 447 418 47.0 8.4 17.8 26.2 8.7 6.3 1.7 17.2 16.1

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Pinedale: 12/2/11 7 20 35% 25 32 78% 24 29 83% 62% 9 20 29 18 16 3 11 14

95 ‐ 36  1 3 33% 12 36 33% 10 19 53% 33% 4 12 16 4 18 15

Lander Valley: 12/3/11 6 34 18% 6 18 33% 10 14 71% 23% 10 16 26 10 9 2 11 16

40 ‐ 47  13 19 34 56% 9 20 45% 40% 12 26 38 10 6 8 17 17

Powell: 12/3/11 7 29 24% 15 26 58% 10 17 59% 40% 11 18 29 16 10 9 17

61 ‐ 65  6 12 50% 19 34 56% 9 17 53% 54% 10 24 34 18 4 2 19 17

Douglas: 12/10/11 ** 12 35 34% 8 17 47% 9 17 53% 38% 14 16 30 15 16 2 19 8

61 ‐ 43  5 13 38% 12 30 40% 4 7 57% 40% 8 19 27 14 7 33 17

Lyman: 12/17/11 10 21 48% 20 35 57% 9 13 69% 54% 11 26 37 15 7 1 12 14

79 ‐ 63  3 14 21% 24 52 46% 6 14 43% 41% 14 21 35 17 10 5 19 18

Wheatland Bulldogs Overall Record 17 ‐ 10 Conference Record 9 ‐ 5

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

95 Pinedale 33 R Madsen, 4 Lyman
26 Worland
62% Pinedale 89% D Nelson, 15 Glenrock
83% Pinedale 89% R Madsen, 4 Newcastle
45 Worland 13 R Madsen, 4 Buffalo
23 Rawlins 8 R Madsen, 4: K Braisted, 34 Glenrock: Rawlins
20 Worland 8 R Madsen, 4 Douglas
5 Buffalo: Newcastle 4 R Madsen, 4 Buffalo

POINTS REB AST

30 ‐‐ R Madsen, 4 7 ‐‐ T Pollock, 25 5 ‐‐ D Nelson, 15

33 Douglas

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

21 ‐‐ R Madsen, 4 8 ‐‐ T Pollock, 25 4 ‐‐ D Nelson, 15

33 ‐‐ R Madsen, 4 11 ‐‐ T Pollock, 25 4 ‐‐ R Madsen, 4

25 ‐‐ R Madsen, 4 8 ‐‐ T Pollock, 25 4 ‐‐ R Madsen, 4: D Nelson, 15

26 ‐‐ R Madsen, 4 7 ‐‐ R Madsen, 4: T 

Pollock, 25: K Braisted, 

6 ‐‐ C Boughton, 5
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Cody: 12/16/11 4 21 19% 14 32 44% 7 11 64% 34% 11 10 21 9 9 1 10 16

47 ‐ 44  3 9 33% 13 22 59% 9 12 75% 52% 5 23 28 14 5 28 15

Worland: 12/16/11 ** 9 31 29% 21 37 57% 10 18 56% 44% 18 27 45 19 20 1 8 12

79 ‐ 32  2 7 29% 10 41 24% 6 12 50% 25% 5 16 21 3 1 21 7

Newcastle: 1/7/12 ** 7 19 37% 15 27 56% 17 22 77% 48% 11 18 29 10 10 1 9 7

68 ‐ 32  9 12 36 33% 8 11 73% 27% 10 20 30 3 4 2 19 18

Buffalo: 1/6/12 ** 5 21 24% 15 27 56% 11 21 52% 42% 13 18 31 14 9 5 21 11

56 ‐ 63  3 29 47 62% 5 11 45% 58% 10 13 23 14 9 8 13

Worland: 1/12/12 ** 11 33 33% 10 18 56% 7 17 41% 41% 17 18 35 12 14 8 5

60 ‐ 26  1 11 9% 11 36 31% 1 5 20% 26% 4 17 21 2 1 19 14

Glenrock: 1/12/12 ** 5 16 31% 12 25 48% 19 30 63% 41% 9 16 25 12 8 13 17

58 ‐ 54  7 18 39% 11 30 37% 11 18 61% 38% 12 17 29 13 5 2 19 25

Gering: 12/13/11 7 28 25% 13 22 59% 8 12 67% 40% 12 21 33 16 5 1 22 8

55 ‐ 60  8 14 57% 18 42 43% 46% 9 16 25 10 3 1 17 11

Rawlins: 1/20/12 ** 9 24 38% 18 29 62% 7 10 70% 51% 20 18 38 23 6 1 18 19

70 ‐ 53  2 8 25% 17 28 61% 13 18 72% 53% 2 5 7 8 11 1 18 15

Torrington: 1/28/12 ** 4 19 21% 12 21 57% 12 23 52% 40% 12 16 28 12 5 7 16

48 ‐ 66  8 15 53% 13 31 42% 16 20 80% 46% 8 21 29 11 2 1 8 20

Buffalo: 2/3/12 ** 7 24 29% 10 20 50% 12 22 55% 39% 10 23 33 14 11 2 29 16

53 ‐ 55 OT 2 6 33% 18 46 39% 13 16 81% 38% 12 22 34 16 19 5 22 22

Rawlins: 2/4/12 ** 7 21 33% 12 28 43% 4 4 100% 39% 11 19 30 13 5 4 15 13

49 ‐ 52  5 11 45% 16 38 42% 5 12 42% 43% 10 14 24 13 11 2 15 9

Torrington: 2/11/12 ** 6 17 35% 10 13 77% 14 17 82% 53% 12 22 34 8 2 6 6

52 ‐ 50  6 17 35% 14 36 39% 4 6 67% 38% 13 17 30 6 6 8 15

Glenrock: 2/10/12 ** 4 17 24% 13 30 43% 20 31 65% 36% 15 20 35 11 8 13 17

58 ‐ 46  6 15 40% 10 28 36% 8 22 36% 37% 7 20 27 10 6 14 24

Douglas: 2/16/12 ** 5 19 26% 13 29 45% 11 16 69% 38% 7 23 30 9 3 8 11

52 ‐ 46  1 11 9% 18 43 42% 7 10 70% 35% 11 22 33 7 4 1 11 16

Burns: 2/17/12 12 34 35% 12 16 75% 17 34 50% 48% 15 20 35 15 13 3 17 16

77 ‐ 36  1 6 17% 11 28 39% 11 16 69% 35% 4 15 19 4 8 1 24 24

Newcastle: 2/24/12 ** 3 24 13% 7 22 32% 13 24 54% 22% 15 12 27 5 9 5 15 16

36 ‐ 44  3 8 38% 12 25 48% 11 19 58% 45% 8 24 32 6 6 6 25 18

Torrington: 3/3/12 5 18 28% 11 24 46% 8 18 44% 38% 11 21 32 8 7 10 15

45 ‐ 60  4 8 50% 18 31 58% 12 17 71% 56% 6 23 29 13 4 1 9 13

Glenrock: 3/1/12 6 15 40% 19 28 68% 9 14 64% 58% 11 18 29 16 12 1 8 20

65 ‐ 35 

Buffalo: 3/2/12 4 16 25% 17 23 74% 3 10 30% 54% 18 22 40 12 10 21 11

49 ‐ 31  5 13 38 34% 5 10 50% 30% 8 11 19 1 11 2 20 16

Lander Valley: 3/7/12 5 15 33% 11 26 42% 4 11 36% 39% 6 23 29 7 9 10 8

43 ‐ 33  2 15 13% 12 35 34% 3 6 50% 28% 9 17 26 4 3 2 11 13

Star Valley: 3/8/12 6 30 20% 8 16 50% 2 2 100% 30% 10 10 20 1 8 2 12 11

36 ‐ 46  3 8 38% 15 28 54% 7 14 50% 50% 8 15 23 5 5 13 8

Lyman: 3/9/12 7 17 41% 13 25 52% 14 21 67% 48% 5 25 30 7 9 25 17

61 ‐ 52  2 11 18% 18 40 45% 10 17 59% 39% 10 13 23 8 8 12 18

23 ‐‐ R Madsen, 4 6 ‐‐ R Madsen, 4 3 ‐‐ R Madsen, 4

21 ‐‐ R Madsen, 4 13 ‐‐ R Madsen, 4 4 ‐‐ R Madsen, 4

18 ‐‐ R Madsen, 4 9 ‐‐ T Pollock, 25 3 ‐‐ R Madsen, 4

21 ‐‐ R Madsen, 4 9 ‐‐ T Pollock, 25 6 ‐‐ R Madsen, 4

18 ‐‐ R Madsen, 4 9 ‐‐ K Braisted, 34 4 ‐‐ R Madsen, 4: D Nelson, 

15: K Braisted, 34

23 ‐‐ R Madsen, 4 9 ‐‐ C Geile, 14 8 ‐‐ K Braisted, 34

22 ‐‐ D Nelson, 15 10 ‐‐ T Pollock, 25 4 ‐‐ D Nelson, 15

22 ‐‐ D Nelson, 15 8 ‐‐ R Madsen, 4 8 ‐‐ R Madsen, 4

15 ‐‐ R Madsen, 4 11 ‐‐ T Pollock, 25 3 ‐‐ D Nelson, 15

15 ‐‐ R Madsen, 4 7 ‐‐ T Pollock, 25: K 

Braisted, 34

5 ‐‐ R Madsen, 4

19 ‐‐ R Madsen, 4 5 ‐‐ D Nipper, 3: C 

Geile, 14: T Pollock, 25

6 ‐‐ R Madsen, 4: D Nelson, 15

29 ‐‐ R Madsen, 4 8 ‐‐ D Nelson, 15: T 

Pollock, 25: K Braisted, 

5 ‐‐ D Nelson, 15

22 ‐‐ R Madsen, 4 7 ‐‐ D Nelson, 15 4 ‐‐ K Braisted, 34

20 ‐‐ R Madsen, 4 7 ‐‐ C Geile, 14 3 ‐‐ R Madsen, 4

17 ‐‐ D Nelson, 15 10 ‐‐ C Geile, 14 5 ‐‐ R Madsen, 4

24 ‐‐ R Madsen, 4 7 ‐‐ R Madsen, 4 3 ‐‐ R Madsen, 4: D Nelson, 15

17 ‐‐ R Madsen, 4 7 ‐‐ C Geile, 14: T 

Pollock, 25: K Braisted, 

5 ‐‐ R Madsen, 4

15 ‐‐ R Madsen, 4 8 ‐‐ R Madsen, 4: C 

Geile, 14

3 ‐‐ R Madsen, 4

25 ‐‐ R Madsen, 4 7 ‐‐ R Madsen, 4 2 ‐‐ R Madsen, 4: D Nelson, 

15: S Huckfeldt, 24

25 ‐‐ R Madsen, 4 8 ‐‐ T Pollock, 25: K 

Braisted, 34

5 ‐‐ R Madsen, 4: D Nelson, 15

15 ‐‐ R Madsen, 4 6 ‐‐ D Nelson, 15 1 ‐‐ R Madsen, 4

21 ‐‐ R Madsen, 4 10 ‐‐ K Braisted, 34 2 ‐‐ C Geile, 14
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3A BB East
23 1 22 14

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Kris Mull, 0 21 25 80 31% 69 232 30% 70 100 70% 283 40 109 149 9 15 3 56 39 13.5 1.9 5.2 7.1 0.4 0.7 0.1 2.7 1.9
David Armstrong, 3 20 8 21 38% 3 11 27% 30 2 5 7 2 2 11 3 1.5 0.1 0.3 0.4 0.1 0.1 0.6 0.2
Justin Rohrer, 4 21 17 59 29% 33 95 35% 26 54 48% 143 15 29 44 16 25 70 49 6.8 0.7 1.4 2.1 0.8 1.2 3.3 2.3
Bru Swing, 10 21 15 50 30% 42 119 35% 28 41 68% 157 6 40 46 14 7 78 65 7.5 0.3 1.9 2.2 0.7 0.3 3.7 3.1
Eli Worrall, 12 21 5 15 33% 8 29 28% 2 6 33% 33 12 23 35 9 1 2 37 32 1.6 0.6 1.1 1.7 0.4 0.0 0.1 1.8 1.5

Shaun Mortimer, 20 20 1 1 2 2 100% 2 2 2 1 1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1
Tyler Schriber, 21 21 36 91 40% 14 36 39% 86 27 42 69 2 6 13 25 50 4.1 1.3 2.0 3.3 0.1 0.3 0.6 1.2 2.4
Dru Lucero, 24 14 1
Nate Barrus, 32 21 3 21 14% 12 40 30% 6 22 27% 39 11 16 27 11 13 52 21 1.9 0.5 0.8 1.3 0.5 0.6 2.5 1.0

Ryan Schmeltzer, 33 16 1 2 50% 2 4 50% 4 2 2 1 3 1 0.3 0.1 0.1 0.1 0.2 0.1
Dakota Lopez, 34 17 1 9 11% 2 2 100% 4 3 11 14 1 6 1 0.2 0.2 0.6 0.8 0.1 0.4 0.1
Alex Richardson, 42 7 1 1 2 0.1 0.1 0.3
Gage Rogers, 44 21 6 20 30% 1 12 7 12 19 2 11 10 0.6 0.3 0.6 0.9 0.1 0.5 0.5

Matthew Riedel, 40 1 1 1 100% 2 2.0
Kevin Barger, 23 1 1 1 1.0 1.0

Team Totals 21 73 247 30% 212 651 33% 152 268 57% 875 123 293 416 66 71 19 351 271 37.8 5.9 14.0 19.8 3.1 3.4 0.9 16.7 12.9

Opponent Totals 23 118 362 33% 433 854 51% 216 371 58% 1436 310 445 755 310 255 51 259 337 62.4 13.5 19.3 32.8 13.5 11.1 2.2 11.3 14.7

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Douglas: 12/3/11 ** 2 12 17% 8 25 32% 13 21 62% 27% 5 12 17 2 5 4 14 9

35 ‐ 59  11 28 39% 11 22 50% 4 7 57% 44% 11 22 33 13 9 3 14 18

Buffalo: 12/10/11 ** 3 9 33% 8 27 30% 10 14 71% 31% 6 12 18 1 4 1 18 11

35 ‐ 67  3 12 25% 25 48 52% 8 10 80% 47% 11 18 29 13 17 2 7 16

Riverton: 12/6/12 1 4 25% 11 28 39% 9 12 75% 38% 5 11 16 2 4 1 18 12

34 ‐ 77  5 15 33% 29 48 60% 4 8 50% 54% 13 16 29 19 18 1 10 16

Rawlins: 12/17/11 ** 3 8 38% 17 38 45% 10 20 50% 43% 2 16 18 4 2 1 20 14

51 ‐ 73  5 12 42% 20 46 43% 18 24 75% 43% 14 21 35 16 10 2 13 23

Torrington: 12/17/11 ** 8 17 47% 6 27 22% 2 8 25% 32% 1 14 15 1 1 20 11

38 ‐ 60  1 8 13% 23 43 53% 11 14 79% 47% 13 19 32 12 9 1 13 13

Worland Warriors Overall Record 1 ‐ 22 Conference Record 0 ‐ 14

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

53 Rawlins: Powell 21 K Mull, 0 Powell
31 Thermopolis
46% Cody 63% E Worrall, 12 Rawlins
77% Powell 78% K Mull, 0 Powell
32 Thermopolis 11 K Mull, 0: K Mull, 0: K Mull, 0 Thermopolis: Newcastle: Powell
8 Cody 3 B Swing, 10: J Rohrer, 4 Buffalo: Glenrock
7 Rawlins: Cody 3 J Rohrer, 4: J Rohrer, 4: J Rohrer, 4: K Mull, 0 Douglas: Rawlins: Lovell: Cody
4 Douglas 2 E Worrall, 12: T Schriber, 21: T Schriber, 21 Douglas: Douglas

POINTS REB AST

12 ‐‐ J Rohrer, 4 6 ‐‐ K Mull, 0 1 ‐‐ B Swing, 10: N Barrus, 32

19 Thermopolis

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

19 ‐‐ K Mull, 0 9 ‐‐ K Mull, 0 2 ‐‐ J Rohrer, 4

11 ‐‐ K Mull, 0 7 ‐‐ K Mull, 0 1 ‐‐ N Barrus, 32

10 ‐‐ K Mull, 0: B 

Swing, 10

7 ‐‐ K Mull, 0 1 ‐‐ J Rohrer, 4

13 ‐‐ K Mull, 0 7 ‐‐ K Mull, 0 1 ‐‐ B Swing, 10: G Rogers, 44
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Glenrock: 12/13/11 ** 5 13 38% 10 28 36% 5 10 50% 37% 3 15 18 4 2 9 10

40 ‐ 44 OT 3 10 30% 16 35 46% 3 5 60% 42% 9 18 27 13 5 4 11 10

Wheatland: 12/16/11 ** 2 7 29% 10 41 24% 6 12 50% 25% 5 16 21 3 1 21 7

32 ‐ 79  9 31 29% 21 37 57% 10 18 56% 44% 18 27 45 19 20 1 8 12

Rawlins: 1/6/12 ** 1 9 11% 15 38 39% 10 18 56% 34% 10 16 26 7 28 13

43 ‐ 65  2 12 17% 26 54 48% 7 15 47% 42% 20 19 39 10 17 17 15

South: 1/7/12 2 7 29% 10 28 36% 13 19 68% 34% 5 15 20 4 3 11 15

39 ‐ 57  4 18 22% 18 28 64% 9 12 75% 48% 9 16 25 14 8 12 22

Torrington: 1/14/12 ** 2 9 22% 11 33 33% 1 3 33% 31% 4 11 15 6 1 6 16

29 ‐ 54  6 18 33% 12 38 32% 12 18 67% 32% 19 16 35 11 9 4 6 12

Wheatland: 1/12/12 ** 2 11 18% 11 36 31% 1 5 20% 28% 4 17 21 2 1 19 14

26 ‐ 60  11 33 33% 10 18 56% 7 17 41% 41% 17 18 35 12 14 8 5

Thermopolis: 1/21/12 2 13 15% 11 39 28% 16 26 62% 25% 7 25 32 1 6 1 14 12

44 ‐ 31  4 11 36% 7 37 19% 5 14 36% 23% 16 18 34 6 7 3 19 21

Powell: 1/20/12 1 14 7% 5 28 18% 10 13 77% 14% 7 12 19 3 1 1 20 11

23 ‐ 63  5 15 33% 20 37 54% 8 13 62% 48% 10 18 28 18 15 4 13 14

Buffalo: 1/28/12 ** 5 10 50% 8 26 31% 10 15 67% 36% 4 19 23 5 29 14

41 ‐ 79  6 10 60% 27 58 47% 7 21 33% 49% 18 15 33 21 21 1 6 16

Newcastle: 1/27/12 ** 2 10 20% 9 30 30% 4 11 36% 28% 7 14 21 1 2 1 18 16

28 ‐ 50  5 15 33% 15 27 56% 5 16 31% 48% 9 20 29 10 8 1 13 15

Newcastle: 2/3/12 ** 5 15 33% 8 32 25% 6 10 60% 28% 10 18 28 4 5 1 20 14

37 ‐ 61  4 12 33% 18 36 50% 13 17 76% 46% 9 24 33 12 8 7 10 12

Glenrock: 2/4/12 ** 5 19 26% 9 25 36% 4 6 67% 32% 7 12 19 5 2 1 9 16

37 ‐ 50  3 8 38% 14 25 56% 13 17 76% 52% 7 19 26 10 5 9 8

Lovell: 2/11/12 5 16 31% 11 35 31% 8 17 47% 31% 8 12 20 4 6 1 14 17

45 ‐ 76  5 18 28% 24 43 56% 13 24 54% 48% 15 27 42 17 12 4 15 19

Douglas: 2/10/12 ** 7 17 41% 7 24 29% 3 9 33% 34% 10 5 15 2 3 3 8 13

38 ‐ 66  7 18 39% 18 28 64% 9 14 64% 54% 10 17 27 12 6 1 12 9

Powell: 2/23/12 6 14 43% 13 37 35% 9 15 60% 37% 10 15 25 7 6 1 23 16

53 ‐ 75  5 14 36% 26 43 60% 8 14 57% 54% 11 22 33 12 13 7 16 13

Cody: 2/24/12 4 13 31% 14 26 54% 2 4 50% 46% 3 6 9 8 7 1 12 10

42 ‐ 58  4 12 33% 18 34 53% 10 13 77% 48% 11 18 29 13 9 1 7 12

Torrington: 3/1/12

29 ‐ 69  6 12 50% 21 40 53% 9 21 43% 52% 20 21 41 17 10 4 9 16

Douglas: 3/2/12

51 ‐ 63  4 20 20% 14 29 48% 23 39 59% 37% 20 16 36 10 5 11 20

14 ‐‐ K Mull, 0 4 ‐‐ J Rohrer, 4: T 

Schriber, 21: D Lopez, 

 ‐‐ 

11 ‐‐ J Rohrer, 4 5 ‐‐ K Mull, 0 2 ‐‐ E Worrall, 12

15 ‐‐ K Mull, 0: B 

Swing, 10

5 ‐‐ K Mull, 0 2 ‐‐ J Rohrer, 4: B Swing, 10

17 ‐‐ K Mull, 0 9 ‐‐ K Mull, 0  ‐‐ 

19 ‐‐ K Mull, 0 11 ‐‐ K Mull, 0 1 ‐‐ D Armstrong, 3

11 ‐‐ K Mull, 0 8 ‐‐ K Mull, 0 2 ‐‐ B Swing, 10

9 ‐‐ K Mull, 0 5 ‐‐ T Schriber, 21 1 ‐‐ K Mull, 0: J Rohrer, 4: B 

Swing, 10: E Worrall, 12: T 

11 ‐‐ K Mull, 0 8 ‐‐ K Mull, 0 1 ‐‐ J Rohrer, 4: E Worrall, 12

17 ‐‐ K Mull, 0 11 ‐‐ K Mull, 0 1 ‐‐ K Mull, 0: J Rohrer, 4: E 

Worrall, 12: T Schriber, 21

17 ‐‐ K Mull, 0 5 ‐‐ K Mull, 0 3 ‐‐ J Rohrer, 4

11 ‐‐ K Mull, 0 9 ‐‐ K Mull, 0 3 ‐‐ B Swing, 10

8 ‐‐ B Swing, 10 8 ‐‐ K Mull, 0 1 ‐‐ N Barrus, 32

21 ‐‐ K Mull, 0 11 ‐‐ K Mull, 0 2 ‐‐ K Mull, 0: J Rohrer, 4: N 

Barrus, 32

16 ‐‐ K Mull, 0 4 ‐‐ K Mull, 0 2 ‐‐ K Mull, 0: N Barrus, 32

13 ‐‐ K Mull, 0: J 

Rohrer, 4

9 ‐‐ K Mull, 0 1 ‐‐ K Mull, 0: J Rohrer, 4: B 

Swing, 10: E Worrall, 12

16 ‐‐ K Mull, 0 7 ‐‐ T Schriber, 21 1 ‐‐ J Rohrer, 4: N Barrus, 32

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 
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